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Mieszkaniec Mikstatu, płk. Adam Joks,został awansowanyprzez Prezydenta RPna stopień generała.czytaj str. 6

Generał znaszychstron

MIKSTAT

Upłynnili GS?
„Przehandlowali nie swój, lecz nasz wspólny, spół
dzielczy majątek, który przez dziesiątki lat tworzyło
aż 1020 członków, powoli potem wykluczanych. (…)
Udziały rzeczywiste obecnych 36
członków wynoszą 24 tys. zł.
Członkowie ci w ostatnim
czasie rozdyspo
nowali pomiędzy
siebie 267 tys. zł –
wystarczy”.
Pisze zbulwersowany
Czytelnik gminy
Czajków.

Str. 3

Pielgrzymka na Jasną Górę powoli dobiega końca. Tysiące pątników dotrze do celu na uroczy
stości Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny, które obchodzone są 15 sierpnia. Co roku na
Jasną Górę pielgrzymuje pieszo ponad 250 tysięcy osób w ponad 40 diecezjalnych i kilkudzie
sięciu regionalnych pielgrzymkach. Kilka z nich mieliśmy okazję widzieć na terenie naszego po
wiatu w ciągu ostatnich kilku dni.

str. 5

TRUDYPIELGRZYMOWANIA
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ZZ pprrzzyymmrruużżeenniieemm ookkaa

1. (1) KARPOWICZ FAMILY: GDY MAMY SIEBIE
Wyślij SMS o treści SUD.LISTA.6558 na numer 72601

2. (3) MONA LISA: ZAGRAJ MI JESZCZE RAZ
Wyślij SMS o treści SUD.LISTA.6633 na numer 72601

3. (2) DUETKARO: 1, 2, 3, 4 DZIUBKAMIDEJ
Wyślij SMS o treści SUD.LISTA.6232 na numer 72601

4. (4) TERESA WERNER: DAŁABYM CI DAŁA
Wyślij SMS o treści SUD.LISTA.7099 na numer 72601

5. (6) KARPOWICZ FAMILY: LECĘ SZKODA MI LATA
Wyślij SMS o treści SUD.LISTA.8009 na numer 72601

6. (8) JACEK SILSKI: LIST Z MORZA
Wyślij SMS o treści SUD.LISTA.8940 na numer 72601

7. (P) TERESA WERNER: TRZEBA ZACZĄĆ ŻYĆ
Wyślij SMS o treści SUD.LISTA.5215 na numer 72601

8. (9) NATALIA: GIMNAZJALISTKA ZE ŚLĄSKA
Wyślij SMS o treści SUD.LISTA.1222 na numer 72601

9. (P) RAFAŁ LINCNER: ŚLONSKO POLKA
Wyślij SMS o treści SUD.LISTA.4225 na numer 72601

10. (N) TOMASZ CALICKI: JEDNO SERCE  DWIE DZIEWCZYNY
Wyślij SMS o treści SUD.LISTA.3283 na numer 72601

Słuchaj nas 101,7 FM lub online www.radiosud.pl
WW nnaassttęęppnnyymm nnuummeerrzzee zzaammiieeśścciimmyy rreellaaccjjęę zzSSiieekkiieerrzzyynn FFeesstt,, nnaadd kkttóórryymm oobbjjęęlliiśśmmyy ppaattrroonnaattmmeeddiiaallnnyy..
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W ofercie: tynki elewacyjne, mozaikowe,mieszalnia lakierów samochodowychchemia gospodarcza, kosmetyki

To, co dzieje się w Czajkowie,
jest dla wielu z nas, mieszkań-

ców tej gminy, niezrozumiałe. W
stan likwidacji została postawio-
na Gminna Spółdzielnia „Samo-
pomoc "Chłopska”, która z powo-
dzeniem mogła dalej prospero-
wać. Nie to jednak dziwi nas naj-
bardziej . Nade wszystko dziwi
podział pieniędzy uzyskany z
likwidowanej spółdzielni.

Aby lepiej zrozumieć o co wtym wszystkim chodzi, wrócę dohistorii. W drugiej połowie ubiegłego stulecia, my mieszkańcyCzajkowskiej gminy zaczęliśmytworzyć GS, który wówczas był jedynym ogniwem handlu na wsiach,gdzie można było kupić chociażbynawóz, a sprzedawać zboże i żywiec. Społeczność każdego sołectwa dawała co mogła: gęsi, kury,jajka, pieniądze, zboże itp. Niektórzy oddawali nawet własny grunt,aby we wsi mógł powstać sklep. Wczynie społecznym przywoziliśmyżwir, kopaliśmy i zalewaliśmy fundamenty pod pierwsze magazyny isklepy. Wspólnie i dla wszystkichtworzyliśmy spółdzielnię, która dotej pory dobrze prosperując, przynosiła zyski.Niezrozumiałym jest dla nas,dlaczego nagle została postawionaw stan likwidacji? Na pensję paniprezes nie brakowało, a mimo tomienie GSu zaczęto wyprzedawać. Wcześniej sprzedano sklepyw Klonie i Salamonach, piekarnię,masarnię, magazyn zbożowy. Wzeszłym roku wyzbyto się kolejnych nieruchomości, co przyniosłozysk w kwocie 338 tys. brutto.Netto było tego ok. 267 tys. zł, i

kwotę tę członkowie GSu rozdzielili pomiędzy siebie. Na walnymzgromadzeniu, które odbyło sięwiosną tego roku, zdecydowano owyprzedaży reszty majątku, a byłyto tzw. sklep rogatka i blaszak wCzajkowie, do tego plac GS i Czajkowski bar, oraz sklep we wsi Michałów. Łączna uzyskana z tegokwota to 1.220,000 zł brutto.Doświadczeni tym, co się stałoz pieniędzmi za spęd i sklep w Muchach, obawiamy się, że i tę kolosalną jak na ubogi Czajków sumę,walne zgromadzenie postanowirozdysponować tak jak poprzednio,czyli dla 36 osób, bo tylu członkówzostało.Na to nie może być zgody.Przehandlowali nie swój, lecz naszwspólny, spółdzielczy majątek,który przez dziesiątki lat tworzyłoaż 1020 członków, powoli potemwykluczanych. Wśród gminnegospołeczeństwa panuje przekonanie,że po przeprowadzonej likwidacji,wszystko co z sumy 1.220,000 złzostanie, do rozdysponowania należałoby przekazać Radzie Gminy.Przekonanie takie spowodowanejest tym, że już w 2008 r. rada nadzorcza GS „Samopomoc Chłopska” zapraszając wójta na zebranie,zadeklarowała, że przekaże 50 tyś.zł na budowę hali sportowej. Deklaracja ta była ważna dla lokalnejspołeczności, bo znowu poczuliśmy się zwartą wspólnotą, czując,że z wespół wypracowanego majątku powstanie coś, co będzie służyło wszystkim. Niestety, mimodeklaracji pieniędzy nie przekazano, a tylko dzięki Urzędowi GminyGS przetrwał trudne chwile. W1995 roku, gdy GS miał kłopoty,ówczesny wójt umorzył podatek nasumę 191 mln zł, (przed denominacją). Suma ta była 80% warto

ścią inwestycyjną Gminy. W tymwłaśnie roku na Gminne inwestycje wydano 243 mln. Za 191 mln,można było wybudować chociażbywięcej dróg, ale umorzono je dlaratowania GSu. Gdyby nie tamtoumorzenie, dziś GS już by nie istniał. Za długi zostałby zapewneprzejęty i teraz nie byłoby się czymdzielić. Dlatego uważamy, że skoropostanowiono GS zlikwidować,dużo więcej niż niegdyś zadeklarowane 50 tys. należy oddać władzom Gminy, bo tylko dziękiGminnej władzy GS się ostał.Udziały rzeczywiste obecnych36 członków wynoszą 24 tys. zł.Członkowie ci w ostatnim czasierozdysponowali pomiędzy siebie267 tys. zł  wystarczy. Resztę należy oddać Gminnej społeczności zprzeznaczeniem na szlachetniejszecele. Każda przekazana Gminiezłotówka, poprzez uzyskane dotacje do wkładu własnego, może zostać podwojona, a nawet potrojona.To powinno być brane pod uwagęprzy podziale GSowskich funduszy, do zgromadzenia których, razjeszcze powtórzę, przyczyniło sięnie 36 obecnych członków, leczogromna większość mieszkańcówCzajkowskiej gminy i tej właśniewiększości majątek ten powiniennadal służyć.Gminne przedszkole się sypie,budynek opieki społecznej ledwiestoi, a wszystko to przecież naszewspólne, tak jak wspólny był GS.

Moje słowa nie są czczym gadaniem. Wszystko o czym wspominam ma potwierdzenie w dokumentach, ostatnio mówiło się o tymwiele na zebraniach wiejskich. Historia zapamięta i wszystko oceni.To, że umorzenie podatku miałomiejsce, jest odnotowane. To, żezadeklarowano i zapewniano, iż nabudowę hali sportowej zostanieprzekazane 50tys. zł, potwierdzajązapisy w protokołach z sesji, XIIodbywającej się 26 czerwca 2008 iXXIII z 27 października 2009 r.Pamiętać należy i o tym, że kilkanaście lat wcześniej wykluczanym członkom oddawano tylkoudziały, bez rzeczywistego przeliczenia majątku na liczbę członków.Uważamy, że tym 36 osobom niewolno uwłaszczać się na tym, cowytworzyła ogromna większośćgminnej społeczności. Dlatego listem tym apelujemy do nich, abyprzy podziale, na pierwszym miejscu stawiali dobro wspólne, dopiero potem własny interes, o któryjuż zadbali dzieląc pomiędzy siebie267 tys. zł, co jest kwotą po dziesięciokroć wyższą niż ich udziały.Halę sportową wybudowaliśmy.Zadeklarowane 50 tys. nie wpłynęło, choć zyski GSu po wielokroćprzewyższają zdeklarowaną kwotęi to sprawiło, że straciliśmy zaufanie do tych ludzi. Pisząc o tym wimieniu zaniepokojonej częścimieszkańców gminy, mam nadzieję, że dla odbudowy wiarygodno

ści, pieniądze ze sprzedaży resztynaszego majątku, zostaną przekazana chociażby na budowę nowoczesnego przedszkola lub zakuppotrzebnego nam samochodu strażackiego. Jeżeli tak się stanie, zadbamy o to, aby odpowiedniątablicą i zapisem w kronikach byłoto dla potomnych odnotowane. Jeżeli zaś, zgodnie zresztą z prawem,pieniądze trafią do prywatnychkieszeni, i nie zostanie po nich żaden namacalny dla mieszkańcówgminy ślad, z pokolenia na pokolenie będziemy zmuszeni przekazywać informację o nieuczciwymrozdzieleniu wspólnego dorobku.Jest jeszcze czas na przemyślenia i podjęcie rozważnej, satysfakcjonującej mieszkańców decyzji.Rada nadzorcza GS odwołała paniąprezes i zadecydowała o likwidacjispółdzielni. Jednak nie likwidator,lecz ostatnie walne zgromadzeniejako najwyższy organ zadecyduje,jak zagospodarować uzyskane z likwidowanej spółdzielni pieniądze.Od 36 osób, które wszyscy znamydoskonale, będzie zależało, czy nasze wnuki i prawnukowi będą mówiły o nich z szacunkiem, czy raczej z pogardą.
(Imię i nazwisko do

wiadomości redakcji)

Jest jeszcze czas na przemyślenialist naszego czytelnika
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Lusterka kościąniezgody (06.08.2013 r.)

W godzinach rannych dyżurny policjiotrzymał zgłoszenie od mężczyzny, który twierdził, że ujął kierującego fordemtransitem, jadąc za nim aż do Grabowanad Prosną. Powodem pościgu byłourwane lusterko.Mężczyźni mijając się autami w Grabowie Wójtostwo zderzyli się bocznymi lusterkami. Kierujący transitem niezatrzymał się i zbiegł z miejsca zdarzenia. Nie uciekł jednak daleko, ponieważw Grabowie dogonił go drugi uczestnikzdarzenia, jadący peugeotem boxerem.Z uwagi na fakt, iż do zdarzenia przyczynili się obaj kierujący, policjanciuczestnikom kolizji zaproponowali mandat karny kredytowany. Obaj mężczyźniodmówili przyjęcia mandatu, stróże prawa skierują na obu sprawców wniosek oukaranie do Sądu Rejonowego. Tylkodwa lusterka, a ile adrenaliny...

Wtorkowi nietrzeźwi(06.08.2013 r.)

6 sierpnia policjanci zatrzymali łączniecztery osoby kierujące pojazdami w stanie nietrzeźwości.1. W Kobylej Górze na ul. T. Sikorskiegoo godz. 14:35 zatrzymano 21letniegomężczyznę (mieszkaniec gm. KobylaGóra), który kierował oplem vectra.Przeprowadzone badanie wykazało ponad dwa promile alkoholu.2. W Marcinikach o godz. 15:45 policjanci do kontroli zatrzymali 41letniegomężczyznę kierującego oplem astrą.Podczas kontroli stróże prawa od mężczyzny wyczuli wyraźną woń alkoholu.Mężczyzna okazał się w tym dniu rekordzistą. Przeprowadzone badanie wykazało ponad trzy promile alkoholu.3. Również w Marcinkach po godz.18:00 zatrzymano nietrzeźwego 38letniego mieszkańca powiatu kępińskiego.Mężczyzna jechał na rowerze. Badaniewykazało blisko promil alkoholu. Ale tonie jedno przestępstwo, którego dopuścił się pijany mężczyzna. Zawinił takżekierując pomimo zakazu kierowania pojazdami wydanego przez sąd.4. Również te same dwa przestępstwapopełnił 59letni mieszkaniec Rogaszyc,którego policjanci zatrzymali w Ostrzeszowie na ul. Bocznej. Sprawca jadącna rowerze nie stosował się do zakazusądu kierowania pojazdami i do tego byłnietrzeźwy. Przeprowadzone badaniewykazało ponad promil alkoholu.

ZZ KKAARRTTOOTTEEKKII99 99 77

Takie drogie piwo tylko wOstrzeszowie (06.08.2013 r.)

Chyba najdroższego piwa w swoim życiu prawie napił się w miniony wtorekmieszkaniec Ostrzeszowa. Jak tegodokonał? Ukradł w jednym z ostrzeszowskich sklepów samoobsłuchowychpiwo o wartości 2,59 zł, po czym dał sięzłapać czujnej ochronie sklepu, a ta zkolei wezwała policję. Mężczyzna znany już tutejszym stróżom prawa z podobnych wybryków otrzymał 500 złmandatu i nawet nie napił się skradzionego piwka. Złodziej musiał obejść sięsmakiem i grzecznie odłożyć bursztynowy napój na półkę.

Pies syty, ale owca jużnie cała (07.08.2013 r.)

W Kuźnicy Myślniewskiej policjanci uka
rali mandatem karnym mieszkańca gm.
Kobyla Góra, którego biegające luzem
psy zagryzły owce. Skierowani policjanci
na miejsce ustalili, że cztery psy przedo
stały się za ogrodzenie przy budynku go
spodarczym i zagryzły owce. Właściciel
psów zobowiązał się do pokrycia powsta
łych szkód.

Środa po wpływem(07.08.2013 r.)

W Marcinkach do kontroli drogowejpolicjanci zatrzymali 23letniego mężczyznę na rowerze. Badanie wykazało ponad 0,5 ‰ alkoholu. Również wtej samej miejscowości, trzy godzinypóźniej zatrzymano 21letniego mężczyznę, jadącego audi, a mającegowydany zakaz prowadzenia pojazdów. Trochę później, bo po godz.23:00 w Rojowie skontrolowano 46letniego mężczyznę na simsonie. Tenmiał ponad promil alkoholu.

Przeklinać  tak, przedstawićsię  nie (07.08.2013 r.)

Pod wieczór policjanci musieli interweniować przy jednym ze sklepów.50letni mieszkaniec Ostrzeszowamając we krwi ponad dwa promile alkoholu, zrobił się bardzo odważny iwszczynał awantury, nie unikającprzy tym używania wulgarnych słów.Chyba jednak w pewnym momenciepowstydził się swoich wyczynów, bonie chciał podać policjantom swoichdanych personalnych, utrudniająctym samym stróżom prawa wykonywanie obozwiązków.

Pijany 17latek i nocnaprzejażdżka (08.08.2013 r.)

W Ostrzeszowie koło północy na ul.Cichej policjanci zatrzymali 17latka,który wsiadł za kółko nie posiadając wogóle uprawnień i do tego był nietrzeźwy. Chłopak kierował skodą octavią abadanie wykazało pół promila.

Cyganka wzbogaciła się otysiąc złotych (08.08.2013 r.)

Znów narodowość romska utwierdziłanas w stereotypie cygan – złodziej.Kobieta tejże narodowości weszła dodomu 62letniej mieszkanki Giżyc iwykorzystując jej nieuwagę ukradłapieniądze w kwocie 1000 zł. Sprawczyni jakby nigdy nic wyszła z domu,wsiadła do pojazdu koloru ciemnego iodjechała w nieznanym kierunku. Ijak tu nie wierzyć w stereotypy?

„Wyluzowani” rowerzyści(09.08.2013 r.)

Rowerzystów w gminie Czajków musiał ucieszyć fakt, że nadchodziweekend i już w piątek zaczęli „świętować”. O godz. 16:40 w Czajkowiestróże prawa do kontroli drogowej zatrzymali 54letniego mężczyznę, którymiał ponad promil alkoholu we krwi.Po kwadransie od tego zdarzenia,tym razem w Mielcuchach Pierwszych, zatrzymano 55latka. W myślzasady starszy może więcej, zatrzymany 55latek miał we krwi 1,5 promila.

Kolizja w Rojowie(10.08.2013 r.)

W Rojowie w rejonie ul. Hetmańskiejkobieta kierująca oplem vectrą nieustąpiła pierwszeństwa przejazdu,doprowadzając do zderzenia z pojazdem marki mazda. Na szczęśce nikomu nic się nie stało. Uczestnicy kolizjibyli trzeźwi. Sprawczynię policjanciukarali mandatem karnym.

Awanturnicy musieliwytrzeźwieć (11.08.2013 r.)

Ostrzeszowscy policjanci przeprowadzili dwie interwencje wobec dwóchawanturników, które zakończone zostały zatrzymaniem ich w policyjnymareszcie do wytrzeźwienia.Pierwsze zgłoszenie (na terenieOstrzeszowa) dotyczyło pijanego męża, który wulgarnie odnosił się do żony i groził jej pobiciem. Delikwentaosadzono w areszcie. Miał ponad 2,5promila alkoholu we krwi.Na drugie wezwanie policjanci musieli udać się w rejon jednego z ostrzeszowskich barów. Okazało się, że18letni mieszkaniec Rogaszyc będąc pod działaniem alkoholu zakłócałład i porządek. Młodzieniec awanturował się i szarpał za ubranie jednego z klientów lokalu. 18latek niechciał się uspokoić, także nie stosował się do poleceń stróżów prawa.Padła decyzja o zatrzymaniu 18latkado wytrzeźwienia w policyjnym areszcie. Przeprowadzone badanie u niego wykazało blisko 3 promile. Oj,musiała rano głowa boleć...

Zatrzymani z narkotykami(11.08.2013 r.)

Policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie prowadzącwzmożone czynności na terenie Kobylej Góry zatrzymali trzy osoby, które posiadały przy sobie narkotyki wpostaci marihuany. Sprawców przestępstw zatrzymano do dyspozycjiProkuratora Rejonowego w Ostrzeszowie, za posiadanie przez nichśrodków odurzających grozi kara do3 lat więzienia. Tuż po godz. 22:00stróże prawa patrolując tereny parkuleśnego w rejonie kobylogórskiegozalewu zauważyli dwóch mężczyznpodejrzanie się zachowujących. Mężczyźni mieli przy sobie jeden grammarihuany. Podejrzani to 30letnimieszkańcy gminy Kobyla Góra.Zatrzymany został także 22latek(mieszkaniec powiatu kępińskiego).Podczas rutynowej kontroli drogowejprzed godz. 1:00 w rejonie ul. T. Sikorskiego okazało się, że chłopakmiał przy sobie narkotyki (równieżmarihuanę). Z uwagi, że 22latek kierował pojazdem, pobrano od niegotakże krew do badania na zawartośćśrodków odurzających.

1600 zł i brak komórki(09.08.2013 r.)

Policjanci do walki z przestępczościąinternetową prowadzą czynności celem ustalenia i zatrzymania oszustainternetowego. Pokrzywdzony mieszkaniec gminy Ostrzeszów za pośrednictwem jednego z portali internetowych zakupił telefon komórkowy owartości 1600 zł, jednocześnie dokonując wpłaty pieniędzy. Do chwiliobecnej zakupionego towaru nieotrzymał.Policja apeluje o ostrożność przy zawieraniu transakcji przez Internet.• Uważaj na ,,super okazje". Nie zawsze to, co widoczne jest na zdjęciumusi być takie samo w rzeczywistości, lub nabyte przez sprzedawcę wsposób legalny. Uwaga na próbki!• Jeśli chcesz wziąć udział w aukcjiinternetowej, sprawdź wiarygodnośćsprzedawcy, jego poprzednie aukcjeoraz opinie kupujących na jego temat(takie informacje odnajdziesz w historii transakcji danego sprzedawcy sprawdź czy posiada jakieś „negatywy").• Jeśli licytujesz w aukcji internetowej, poczekaj do zakończenia aukcjinim przelejesz pieniądze sprzedawcy.Sprawdź, czy sprzedawca umożliwiaopłatę przy odbiorze  to równieżwskazuje na jego wiarygodność.• Korzystając z zagranicznych serwisów aukcyjnych nie daj się namówićna transakcję poza aukcją.• Jeśli dostałeś maila z informacją owygraniu aukcji, sprawdź dokładnieczy wiadomość pochodzi od rzeczywistego sprzedawcy, zwłaszcza, gdypodany w niej jest nr konta, na którymasz przelać należność. Gdy maszwątpliwości nawiąż korespondencjęze sprzedającym.• Chroń swoje dane osobowe i hasładostępowe. Nie wysyłaj nikomu kserokopii swoich dokumentów oraz niepodawaj haseł np. po „kliknięciu" wlinkach zawartych w wiadomościachmailowych.• Pamiętaj, że zawsze w razie jakichkolwiek wątpliwości możesz skontaktować się z obsługą portaluaukcyjnego.
Gdy już padłeś ofiarą oszustwa:• Poinformuj jak najszybciej administratorów ds. bezpieczeństwa danego serwisu. • Zachowaj wszystkiedokumenty związane z transakcją tj.dowód przelewu na konto bankowe,korespondencję mailową, itp.• Zgłoś się wraz z powyższymi dokumentami do najbliższej w Twoimmiejscuzamieszkania jednostki Policji.
Zgłaszając się na Policję trzeba będzie podać:• Datę i numer aukcji, jej przedmiotoraz wylicytowaną cenę.• Nazwę konta (nick) sprawcy oszustwa oraz jego adres emailowy.• Sposób kontaktu ze sprzedającym:jego email, nr telefonu, adres.• Sposób dokonania zapłaty: przelewna konto bankowe, płatność za pobraniem.
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To nie tytuł horroru Stevena
Kinga, tylko szara rzeczywi-

stość. W poprzednim wydaniu
, ,Naszych Stron” przeczytałam
ciekawy artykuł o zwierzętach
potrąconych na drogach i pozo-
stawionych samym sobie.

Okrucieństwo ludzkie wobeczwierząt, to temat rzeka. Nie otym jednak w tej chwili chcę pisać. Mam w domu kota, psa iświnkę morską, zwierzęta u nastraktowane są jak członkowie rodziny, i kiedyś przychodzi tenmoment, że zwierzę od nas odchodzi. Nie piszę, że „zdycha”, boono odchodzi, wie, że przychodziśmierć. Po prostu to czuje. Dlawłaściciela kota czy psa, który jekocha, jest to bardzo bolesneprzeżycie, szczególnie gdy zwierzę cierpi i w końcu trzeba jeuśpić. Do końca życia nie zapomnę oczu mojego psa, któregopotrącił samochód. Kierowca nawet nie zwolnił. Pies miał złamany kręgosłup i obrażenia wewnętrzne. Weterynarz nie dawał nadziei i pozostało uśpienie. Zwierzę mimo ogromnego bólu patrzyło na mnie z żałosną nadzieją:„Pomóż, bo tylko ciebie mam” tak to odbierałam. Gdy weterynarz podawał psu zastrzyk usypiający, głaskałam go i płakałamjak dziecko, nie życzę nikomu takiego przeżycia.Zwierzę ginie i tu jest problem,co zrobić ze zwłokami. Dobrze,gdy mamy ogród czy działkę.Można zwierzaka zakopać i pamiętać o nim. A co zrobić, jeżelinie mamy działki, ani nikogo znajomego, kto by się tym zajął? Czyw takim wypadku wyrzucić przyjaciela na śmietnik, czy wywieźćgdzieś za miasto, i po problemie?To chyba nie jest wyjście!? Dlatego też proponuję, aby władzemiasta zwróciły uwagę na tenproblem i wydzieliły jakiś skrawek ziemi, i zatrudniły osobę natelefon, która by zwierzę odpłatnie zakopała.

Nie marzy mi się cmentarz dlazwierząt jak w Ameryce, chcę tylko, by zwłoki zwierzęcia nie poniewierały się gdzieś w lesie czyrowie. Słyszałam, że najbliższetego rodzaju miejsce jest we Wrocławiu. Może być też u nas, po coidąc na spacer do lasu napotykaćsię na rozkładające szczątki psaczy kota. Ja byłam też w takiejsytuacji, pieska zakopał znajomyna swojej działce. Jednak prawdziwy problem miałam kilka lattemu, gdy mój wnuk był mały iopuściła nas świnka morska. Znajomi już nie mieszkali w Ostrzeszowie, a ja nie mam ani ogródka,ani łopaty w domu. Rozpacz, bownuczek chce zakopać świnkę co robić? Włożyliśmy ją w pudełko po butach i poszliśmy na jakiśnieużytek za miasto zrobić ,,pogrzeb”, za pomocą dziecięcej łopatki i łyżki. Oj, była to harówa,wykopać takimi narzędziami półmetrowy dołek.Dlatego też proszę władzemiasta, znajdźcie kawałek ziemidla naszych mniejszych braci.Każdy właściciel psa czy kota zpewnością zapłaci te parę złotychza taką usługę.Na koniec pragnę poprosić, byteraz latem, gdy są upały, wystawiać pojemniki z wodą dla ptaków. Mogą stać na parapetach,balkonach lub w ogródkach. Drobna rzecz, a ulżymy ich pragnieniu. Odwdzięczy się śpiewem.
Wea

(imię i nazwisko do
wiadomości redakcji)

Cmentarz zwierząt
list naszego czytelnika

Pielgrzymki nie budzą już ta-
kich emocji , jak w czasach

komunizmu. Wpisały się w waka-
cyjny pejzaż naszej Ojczyzny.
Nieprzerwanie jednak piel-
grzymka staje się okazją, by kil-
ka dni przeżyć "inaczej" . I tak
było w tym roku – 9 sierpnia, kie-
dy to zawitała do Ostrzeszowa.

Spotkałam na trasie pielgrzymów młodych, starszych, niepełnosprawnych, w pełni sprawnych,w sandałach, na boso, uśmiechniętych i niektórych z grymasembólu na twarzy. Rozmawiałam znimi tak po prostu, po ludzku –nie o tym, ile zostało im kilometrów, ilu ich idzie, skąd idą. Pytałam, co czują, skąd mają siły? Ażktoś mi powiedział:  Idę, aby wdrodze się zmienić. Wtedy prze

stałam pytać, a zaczęłam słuchać...Szłam z nimi kawałek drogi. Zpielgrzymkowego nagłośnienianiosło się "Zdrowaś Maryjo". Wrękach młodszych i starszych różańce i butelki z wodą. Upał niemiłosierny.  Z modlitwąróżańcową idzie się zawsze łatwiej. Chociaż trud jest wielki, towtedy człowiek aż unosi się w powietrzu – mówiła Krystyna. – Askwar?  ciągnęła dalej – No niebędę ukrywać, że jest uciążliwy,ale znośny. Pan Nasz nie narzekałna trudy, więc mnie tym bardziejnie wypada. Jeśli tylu ludzi weźmie różaniecdo ręki, to z tego musi wyniknąćcoś dobrego – powiedział męż

czyzna, który szedł za Krysią. Wiesz, każdy chyba idzie w jakiejś intencji – ciągnął dalej mężczyzna, który, jak się okazało,miał na imię Grzegorz. – Ja miałem kiedyś wszystko: ładny dompod Warszawą, żonę, która byłaszanowaną księgową, dwóchwspaniałych synów, pieniądze leciały szerokim strumieniem zwłasnego biznesu... Zatraciłem sięw tym wszystkim. Najpierw kochanka, o której dowiedziała sięmoja Elka. Ela nie udźwignęła tego ciosu. Popełniła samobójstwo... – głos Grzegorza cichnie. –Później alkohol, odebrane dzieci,bankructwo... I nim się obejrzałem, skończyłem nocując nadworcach. Piłem z menelami, jadłem to, co znalazłem w koszu.Chciałem umrzeć... – w oczachmężczyzny widać łzy. – Miałemjednego przyjaciela  psa Adiego.Któregoś dnia leżałem pijany „ wtrupa” i Adi tak głośno na mnieszczekał, że zauważył mnie przechodzący nieopodal kapłan. Zabrał mnie do schroniska, pomógłmi się pozbierać. Teraz nie piję,pracuję i jestem w trakcie próbyodzyskania synów. Idę za to podziękować, za opamiętanie, zaAdiego i wyprosić przebaczenie uElki...Nie ma znaczenia, czy ktośszedł 10. czy pierwszy raz  chybanie znalazł się nikt, kogo nie dotknęła plaga bąbli na stopach.  Tojest wpisane w pielgrzymkowe ryzyko  mówili pątnicy. Gdyby nictakiego się nie wydarzyło, to pielgrzymka się nie liczy  twierdzili

inni. Jedna kobieta bardzo cierpiała. Jej stopy wydawały mi się byćjedną, wielką raną. Dlaczegoidzie?  zastanawiałam się. Przecież mogłaby wsiąść do pociągu iprzyjechać do Częstochowy, a tuspotyka ją tylko ból. Na twarzywidzę zmęczenie, więc nawet nieośmielam się pytać. Pewnie chcesz o nas napisać,że my tacy dobrzy, tak umartwiający się?  pytała mnie kobietaokoło „czterdziestki”.  Nie o naspisz, ale o tych, co nas karmią,poją i dają kąt do spania. Takabieda, a oni "drzwi i okna otwierają", nieba by chętnie pielgrzymomuchylili. W niektórych domachwidać, że ledwo koniec z końcemwiążą, ale chleb się dla nas znajdzie, a wiesz dlaczego? Bo w ich

sercach jest Bóg...Tak jak w ich sercach. W sercach pielgrzymów. Już nie pytam.Już wiem, kto ich wiedzie...
(atKa)

Trudy pielgrzymowania
ostrzeszów
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Miło nam poinformować, że
do grona utytuowanuch lu-

dzi Ziemi Ostrzeszowskiej dołączył
kolejny. 1 sierpnia br. Prezydent
Rzeczypospolitej Polskiej Zwierz-
chnik Sił Zbrojnych Bronisław Ko-
morowski, na wniosek Ministra
Obrony Narodowej Tomasza Sie-
moniaka, nadał ośmiu oficerom
stopień generalski i jednemu sto-
pień admiralski. Wśród awanso-
wanych znalazł się mieszkaniec
Mikstatu płk. Adam Joks, dowód-
ca 6. Brygady Powietrznodesanto-
wej, nominowany na stopień
generała brygady. Awanse zostały
nadane z okazji zbliżającego się

Święta Wojska Polskiego, obcho-
dzonego 1 5 sierpnia.

Płk Adam Joks urodził się wOstrzeszowie, mieszka w Mikstacie.W roku 1986 rozpoczął studia wWyższej Szkole Oficerskiej WojskZmechanizowanych im. T. Kościuszki we Wrocławiu, które ukończył w 1990 r. Służbę wojskowąrozpoczął na stanowisku dowódcyplutonu w 13. pułku zmechanizowanym w Kożuchowie. Następnie byłdowódcą plutonu szkolnego w 9.Ośrodku Szkolenia SpecjalistówCzołgowych w Ostrowie Wielkopolskim. W tym czasie ukończył studiamagisterskie na Politechnice Warszawskiej. Po ukończeniu kursówdowódców plutonu i kompanii w

Bundeswehrze w Szkole Wojsk Pancernych w Munster (19931994) został dowódcą kompanii szkolnej w9. Ośrodku Szkolenia SpecjalistówCzołgowych. W roku 1997 rozpoczął studia dowódczosztabowe w

Akademii Obrony Narodowej, a poich ukończeniu (1999 r.) wyznaczony został na stanowisko dowódcybatalionu zmechanizowanego w 34.Brygadzie Kawalerii Pancernej wŻaganiu. W 2002 r. objął obowiązkina stanowisku specjalisty w Zarządzie Operacji Lądowych G3 Dowództwa Wojsk Lądowych. Wlatach 20032004 ukończył studiapodyplomowe w Akademii ObronyNarodowej w zakresie zarządzaniakryzysowego. W 2004 r. został skierowany do służby w ramach IIIzmiany Polskiego KontyngentuWojskowego w Republice Iraku, jako zastępca szefa Oddziału G9Wielonarodowej Dywizji CentrumPołudnie. W sierpniu 2004 r. w czasie służby w Iraku został awansowany do stopnia podpułkownika. W2006 r. został wyznaczony na stanowisko dowódcy Centralnej GrupyWsparcia Współpracy CywilnoWojskowej w Kielcach. Po ukończeniu w roku 2007 Zaawansowanych Studiów Bezpieczeństwa wEuropejskim Centrum Studiów im.

George C. Marshalla w Garmisch–Partenkirchen (Niemcy) został wyznaczony na stanowiskogłównego specjalisty Zarządu Operacji Lądowych G3 DowództwaWojsk Lądowych. 2 grudnia 2007 r.został wyznaczony na stanowiskoSzefa Zarządu Operacji LądowychG3. W roku 2010 został skierowanyna studia polityki obronnej w Akademii Wojennej Wojsk Lądowych wCarlisle Barracks w USA. Po powrocie ze studiów ponownie objąłobowiązki w Dowództwie WojskLądowych na stanowisku Szefa Zarządu Operacji Lądowych G3. 10grudnia 2012 r. płk dypl. Adam Joksobjął stanowisko Dowódcy 6. Brygady Powietrznodesantowej w Krakowie.
Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!

źródło: www.bbn.gov.pl

Mikstacki generał

Zasady głosowania.
Aby dodać kolorytu naszej zabawie, Plebiscyt rozstrzygany będzie

w systemie „argentyńskim” i podzielony na kilka etapów:
I etap w dniach 4.06. – 18.06.2013 (godz. 14:00)

Udział biorą wszystkie 64 jednostki OSP z powiatu ostrzeszowskiego.
II etap w dniach 18.06 (godz. 14:01) – 2.07.2013 (godz. 14:00)

Udział bierze 32 Jednostki, które otrzymają w I etapie największą liczbę głosów.
III etap w dniach 2.07 (godz. 14:01) – 16.07.2013 (godz. 14:00)

Udział bierze 22 Jednostek, które otrzymają w II etapie największą liczbę głosów.
IV etap w dniach 16.07 (godz. 14:01) – 30.07.2013 (godz. 14:00)

Udział bierze 20 Jednostek, które otrzymają w III etapie największą liczbę głosów.
Runda Finałowa w dniach 30.07 (godz. 14:01)

13.08.2013 (koniec plebiscytu godz. 14:00)
Udział bierze 10 Jednostek, które otrzymają w IV etapie największą liczbę głosów.

Głosy uzyskane przez Jednostkę w każdym etapie zsumują się.
Liczba uczestników w II i III etapie została zmniejszona ze względu na uzyskanie

zerowych wyników większej ilości jednostek OSP niż było to założone w regulaminie.

Jak głosować?
Żeby zagłosować, należy wysłać sms pod numer 71 051

w treści wpisując OSP.X, gdzie X to numer jednostki OSP.

Przykładowy sms:
OSP.1 Koszt jednego sms’a wynosi

1 zł plus VAT (1 ,23 zł).

Każdy z nas wie, jak ważna jest praca strażaków
i nikogo do tego faktu przekonywać nie trzeba.

Chcąc docenić ich pracę - często niedocenianą - startujemy z:

Plebiscytem na
Jednostkę Roku Ochotniczej Straży Pożarnej

Zapraszamy Czytelników Naszych Stron Ostrzeszowskich
do udziału w SMS-owej zabawie!

Wspólnie wybierzmy Najlepszych z Najlepszych!

Zwycięskie OSP otrzyma łańcuchową piłę spalinową , która na pewno
przyda się w każdej Jednostce!

Nagrodę ufundowała firma:

Dla trzech Jednostek, które usytuują się na podium,
mamy roczny przegląd pojazdu gaśniczego OSP.

Fundatorem tych nagród jest:

Nagrodą dodatkową za I miejsce jest materiał promocyjny z uwzglęgnieniem sukcesów i
specyfiki działalności zwycięskiej OSP, zamieszczony na łamach Naszych Stron

Ostrzeszowskich.

Wśród głosujących, najbardziej aktywna osoba otrzyma tablet. Dodatkowo z
wszystkich głosujących wyłonimy 2 osoby, które otrzymają: ciśnieniomierz i

odtwarzacz MP3.

PPUH CALDREW
OSTRZESZÓW

UL. ARMII KRAJOWEJ 1A
TEL. 62 731 05 12

plebiscyt naJEDNOSTKĘ ROKU
OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ

KOD KANDYDACI
4 OSP Mielcuchy
8 OSP Doruchów
1 3 OSP Tokarzew
62 OSP Szklarka Myślniewska
1 OSP Czajków

KOD KANDYDACI
31 OSP Kobyla Góra
34 OSP Mąkoszyce
51 OSP Komorów
52 OSP Mikstat
59 OSP Ostrzeszów

OSP Kobyla Góra 24,49%
OSP Mikstat 15.95 %
OSP Komorów 14.61%
OSP Ostrzeszów 13.8%
OSP Doruchów 7.89%
OSP Szklarka Myślniewska 5.48%
OSP Mąkoszyce 5.42%
OSP Mielcuchy 5.16%
OSPTokarzeew 4.62%
OSP Czajków 2.58%

Zasady głosowania.
Aby dodać kolorytu naszej zabawie, Plebiscyt rozstrzygany będzie

w systemie „argentyńskim” i podzielony na kilka etapów:
I etap w dniach 4.06. – 18.06.2013 (godz. 14:00)

Udział biorą wszystkie 64 jednostki OSP z powiatu ostrzeszowskiego.
II etap w dniach 18.06 (godz. 14:01) – 2.07.2013 (godz. 14:00)

Udział bierze 32 Jednostki, które otrzymają w I etapie największą liczbę głosów.
III etap w dniach 2.07 (godz. 14:01) – 16.07.2013 (godz. 14:00)

Udział bierze 22 Jednostek, które otrzymają w II etapie największą liczbę głosów.
IV etap w dniach 16.07 (godz. 14:01) – 30.07.2013 (godz. 14:00)

Udział bierze 20 Jednostek, które otrzymają w III etapie największą liczbę głosów.
Runda Finałowa w dniach 30.07 (godz. 14:01)

13.08.2013 (koniec plebiscytu godz. 14:00)
Udział bierze 10 Jednostek, które otrzymają w IV etapie największą liczbę głosów.

Głosy uzyskane przez Jednostkę w każdym etapie zsumują się.
Liczba uczestników w II i III etapie została zmniejszona ze względu na uzyskanie

zerowych wyników większej ilości jednostek OSP niż było to założone w regulaminie.

PPLLEEBBIISSCCYYTT
DDOOBBIIEEGGAA KKOOŃŃCCAA

mikstat
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SPECJALIŚCI MEDYCZNI

UBÓSTWO TO COŚ WIĘCEJ NIŻ STAN PORTFELA

Myślę, że każdy z nas do-
świadczył przynajmniej raz

w życiu zakłopotania, gdy przy-
padkowo znalazł się w sklepie z
luksusowymi produktami, gdzie
nie tylko niebotyczne ceny spo-
glądały na nas nieco kpiąco, ale
również panie ekspedientki, wy-
glądające niczym modelki z naj-
lepszych wybiegów.Być może równie szybko jakweszliśmy  opuściliśmy owomiejsce. Pewnie poczuliśmyulgę, ale też żal, że nie stać nasna to „najlepsze”. Przez chwilęmyśleliśmy o sobie w kategorii jestem gorszy. Niestety, są ludzie, którzy codziennie stojącprzed lustrem dokładnie tak patrzą na siebie. Zwykle czekajągdzieś z boku, nie odzywają sięniepytani, myślą, że nic dobregoich w życiu nie może spotkać,gdyż na to nie zasługują. Bieda,której doświadczają, paraliżujeich działanie i powoduje, że zawsze są na straconej pozycji.Ubóstwo to nie tylko stan portfela, to coś, co sprawia, że wielufantastycznych ludzi zamyka sięw skorupie niedowartościowania i własnych lęków.

IMPULS DO DZIAŁANIAA my chcemy pomagać właśnie takim ludziom  ludziom,którzy żyją w niezawinionejbiedzie. Chcemy, aby poczulisię wartościowi i wyjątkowi; żeto od nich zależy, jak będziewyglądało ich życie. Dajemyimpuls do działania: poprzezszczerą rozmowę, kontakt, byciez drugim człowiekiem. Przedewszystkim budzimy nadzieję,której tak często brakuje na codzień. Szlachetna Paczka to nietylko wielki podarunek niezbędnych produktów do życia, toogromny dar miłości człowiekado człowieka. I to jest niepodważalny fakt.I TY MOŻESZ POMAGAĆKażdy może dołączyć doDrużyny Super W, czyli SuperWolontariuszy. Trzeba mieć tylko ukończone 18 lat, dużo wiaryw ludzi i chęci działania; trochęempatii, odwagi i potrzebę przekraczania siebie samego. Wielkifinał dopiero w grudniu, ale jużdziś zaczynamy przygotowaniado niego. Odważmy się zmieniać rzeczywistość dookoła siebie.

Anna Żarowska
lider Szlachetnej Paczki w

Ostrzeszowie

SZLACHETNA PACZKAJUŻ DZIAŁA!!!
ostrzeszów

1 5 sierpień to dzień wyjątko-
wy, gdyż właśnie w tym dniu

Polska obchodzi święto Sił Zbroj-
nych Rzeczpospolitej Polskiej ,
święto obchodzone na pamiątkę
zwycięskiej bitwy warszawskiej w
1 920 roku, stoczonej w czasie
wojny polsko–bolszewickiej , tzw.
„cudu nad Wisłą”.

Święto to jest dniem ustawowowolnym od pracy, gdyż w tym samym dniu przypada równieżświęto liturgiczne  Wniebowzięcia Matki Bożej. W Polsce i wwielu krajach europejskich czcisię Matkę Boską Wniebowziętąjako patronkę ziemi i roślinności.Corocznie 15 sierpnia wewszystkich kościołach polowychw Polsce odbywają się uroczystemsze święte w intencji poległychna polu chwały. Na cmentarzachpamięć żołnierzy czci Apel Poległych, natomiast przed GrobemNieznanego Żołnierza w Warszawie odprawiana jest z udziałemnajwyższych władz państwowychHonorowa Zmiana Warty. Od kilku lat na ulicach Warszawy organizowana jest również wielkadefilada wojskowa z udziałemwielu żołnierzy i ciężkiego sprzętubojowego. W przemarszu uczestniczy również prezydent jakoZwierzchnik Sił Zbrojnych RP.Polska Armia liczy obecnieokoło 100 tysięcy żołnierzy. Jejstruktury ulegają stopniowej modernizacji – od 2009 roku nie obowiązuje już przymusowy pobór dowojska, armia została uzawodowiona.Święto Wojska Polskiego z datą 15 sierpnia obchodzone jest od1992 roku. W czasach II Rzeczpospolitej 15 sierpnia obchodzono

Dzień Żołnierza, następnie wPRLu ustanowiono 12 października Dniem Wojska Polskiego, wcelu upamiętnienia bitwy pod Lenino. Dopiero po upadku komunizmu rząd polski oficjalnie ustanowił Święto Wojska Polskiego.Dziś Siły Zbrojne są podstawowym elementem systemu obronnego państwa, przeznaczonym doskutecznej realizacji polityki bezpieczeństwa i obronnej, utrzymujągotowość do realizacji trzech rodzajów misji: zagwarantowanieobrony państwa i przeciwstawienie się agresji, udział w procesiestabilizacji sytuacji międzynarodowej oraz w operacjach reagowania kryzysowego i operacjachhumanitarnych, wspieranie bezpieczeństwa wewnętrznego i pomoc społeczeństwu.Siły ZbrojneRzeczypospolitej Polskiej stoją nastraży suwerenności Rzeczypospolitej Polskiej oraz Jej bezpieczeństwa i pokoju. Mogą braćudział w zwalczaniu klęsk żywiołowych, działaniach antyterrorystycznych, akcjach poszukiwawczych, a także ratowania życialudzkiego. Biorą też udział woczyszczaniu terenów z materia

łów niebezpiecznych pochodzeniawojskowego i unieszkodliwiają je.W skład Sił Zbrojnych RPwchodzą jako ich rodzaje: WojskaLądowe, Siły Powietrzne, Marynarka Wojenna i Wojska Specjalne. W skład Sił Zbrojnych RPwchodzi również ŻandarmeriaWojskowa jako ich wyodrębnionai wyspecjalizowana służba – organścigania.Siły Zbrojne RzeczypospolitejPolskiej biorą obecnie udział wkilku operacjach wojskowych innych niż wojna, wystawiając nanie wojska operacyjne. Główne siły i środki wystawiane poza ojczyzną (stan na 2013 rok), tomisje w Afganistanie, w Bośni iHercegowinie, w Kosowie. Łącznie śmierć na terenie obcychpaństw poniosło ponad 40 polskich żołnierzy.15 sierpień to doskonała okazja, by upamiętnić śmierć wszystkich poległych na przestrzeni latżołnierzy, którzy walczyli dla nas iza nas.
Magda

15 sierpień – Święto Wojska Polskiego
temat tygodnia

Policjant mówi do kierowcy:
 Po piwie?
A kierowca:

 Skoro Pan stawia.

Zbieranie grzybów w Polsce było
i jest bardzo popularne. Są one
chętnie spożywane ze względu na
walory smakowe i zapachowe,
którymi wyróżniają się wśród in-
nych produktów spożywczych. Z
jednej więc strony są cenionym
artykułem spożywczym, ale z dru-
giej - niestety - mogą stać się
przyczyną śmiertelnych zatruć

pokarmowych. W Polsce rośnie
wiele gatunków grzybów o różnej
toksyczności. Spotykamy gatunki
trujące, warunkowo jadalne i ja-
dalne.

Zatrucia grzybami możeszuniknąć, jeżeli:1) Zachowasz rozwagę i będziesz zbierał tylko gatunki dobrzeci znane.

2) Ze ściółki będziesz wyjmował całe owocniki, zwracając również uwagę na trzon, który zawieraważne charakterystyczne cechyumożliwiające odróżnienie gatunków trujących od jadalnych.3) Przy zbieraniu grzybówobejrzysz dokładnie cały owocniki ustalisz przynależność gatunkową grzyba, a w przypadku wątpliwych danych okaz wyrzucisz.4) Nie będziesz zbierał owocników małych, u których nie wykształciły się jeszcze cechy danegogatunku.5) Będziesz pamiętał, że większość grzybów trujących to grzybyblaszkowe, a muchomory mająblaszki białe.

6) Nie będziesz zbierał olszówek i innych grzybów szkodliwych dla zdrowia, powodującychzaburzenia żołądkowojelitowe.7) Nie będziesz przechowywałpotraw z grzybów nawet w lodówce, pamiętając, że psują się one łatwo i szybko, i powstają w nichsubstancje trujące.

K O M U N I K A T
Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Ostrzeszowie informuje, że poradygrzybowe udzielane są od poniedziałku do piątku w godzinachod 800 do 900 (biuro nr 1).

PROFILAKTYKA ZATRUĆGRZYBAMI
o tym warto pamiętać

OSP Kobyla Góra 24,49%
OSP Mikstat 15.95 %
OSP Komorów 14.61%
OSP Ostrzeszów 13.8%
OSP Doruchów 7.89%
OSP Szklarka Myślniewska 5.48%
OSP Mąkoszyce 5.42%
OSP Mielcuchy 5.16%
OSPTokarzeew 4.62%
OSP Czajków 2.58%
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Wybór szkoły, wykształcenia oraz
kierunku, w jakim chcemy się
edukować, to dla większości wy-
bór na całe życie. Dlatego też po-
stanowiliśmy porównać, co oferu-
ją szkoły znajdujące się niedaleko
naszych stron.

Pierwszą taką szkołą w naszejokolicy, na którą warto zwrócićuwagę, jest Zespół Szkół dla Dorosłych w Krotoszynie  ''PROFESJA'', która jako jedna z pierwszych i nielicznych w Polsce uzyskała zatwierdzenie programównauczania przez Ministra Pracy iPolityki Społecznej, co oznacza, żeświadectwa wystawiane przez placówkę są dokumentami prawniepotwierdzającymi zdobycie kwalifikacji zawodowych.Szkoła kształci osoby dorosłe idaje szansę na zdobycie zawoduwszystkim, którzy ukończyli bądźukończą 18 rok życia. Jej ofertaskierowana jest zarówno do osóbpracujących, jak i pozostającychbez pracy.„PROFESJA”, oprócz przystąpienia do egzaminów zawodowych, umożliwia swym słuchaczom przystąpienie do egzaminówmaturalnych. W szkole, swoje wykształcenie może uzupełnić każdy,zdobywając dzięki temu kwalifikacje zawodowe, niezbędne w znalezieniu ciekawej i atrakcyjnej pracy.W ofercie „PROFESJI” w Krotoszynie znajduje się m.in. liceum

ogólnokształcące dla dorosłych,przeznaczone dla absolwentów zasadniczej szkoły zawodowej, którzy przyjmowani są od razu dodrugiej klasy; absolwentów gimnazjum lub ośmioklasowej szkołypodstawowej, którzy chcielibyuzupełnić swoje wykształcenie. Liceum tworzy klasę +40, +50, +….dla osób, które edukację zakończyły więcej niż „kilka” lat temu.Kolejną ofertą kierowaną wstronę słuchaczy jest PolicealnaSzkoła Zawodowa, w której dowyboru są zawody: technik ochrony fizycznej osób i mienia, technikinformatyk i pojazdów samochodowych, technik rachunkowości iadministracji oraz wielu zawodówgastronomicznych. Szkoła kształcitakże w zakresie medycznym orazopiekunów w żłobkach i klubachdziecięcych.„PROFESJA” prowadzi wieleKwalifikacyjnych Kursów Zawodowych, które są nową formąkształcenia osób dorosłych, wypierającą dotychczasowe technikauzupełniające. Swoim słuchaczomproponuje nabycie kwalifikacji wwybranych usługach: mechanika,gastronomia, rachunkowość i administracja.Powstaje nowa forma zdobywania oraz uzupełniania wykształcenia „EProfesja”, jest to projektkształcenia poprzez elearning lubblendedlearning w systemie zaocznym, a nauka jest wspomagana

przez platforma online. Podkreślićnależy, że nauka online jest bardzowygodna i efektywna. Zastosowanie Internetu pozwala samodzielnieorganizować sobie czas nauki iograniczyć uciążliwe dojazdy doszkoły czy nabywania kosztownych podręczników. Nauka w tymsystemie nie utrudnia słuchaczomnormalnej pracy zawodowej. Słuchacze mogą również otrzymać zaświadczenia stanowiące podstawędo ubiegania się o utrzymaniaświadczeń ZUS bądź kontynuacjęświadczeń alimentacyjnych. Każdysemestr kończy się egzaminami wsiedzibie szkoły.Jest bardzo dużo osób, które zewzględu na pracę (np. poza granicami kraju) nie mają innej szansypoprawić swojego statusu zawodowego.Następną szkołą znajdującą sięw okolicy jest Państwowa WyższaSzkoła Zawodowa im. PrezydentaStanisława Wojciechowskiego wKaliszu, która również posiada bogatą ofertę edukacyjną. Posiadakilkanaście kierunków studiówpierwszego i drugiego stopnia.Oferta edukacyjna dostosowanajest do realnych wymagań rynku,gdyż władze placówki uważnie obserwują i analizują procesy społeczne i gospodarcze, dostosowującdo nich kierunki studiów. Dewiząszkoły jest kształcenie specjalistów,którzy dziś i w przyszłości będąpotrzebni gospodarce. Znajdują się

w niej takie wydziały jak: Politechniczny, Zarządzania, Medyczny, Rehabilitacji i Sportu orazStudium Języków Obcych, któregogłównym zadaniem jest organizacja oraz prowadzenie zajęć dydaktycznych w formie lektoratów, wtym języków specjalistycznych, nawszystkich wydziałach uczelni. Wramach działalności jednostki organizowane są również językoweegzaminy kwalifikacyjne dla kandydatów ubiegających się o wyjazdstudyjny lub praktykę. Obecniestudenci uczelni mają możliwośćwyboru języka obcego: angielskiego, niemieckiego, rosyjskiego lubhiszpańskiego.W Kaliszu znajduje się takżeStudium Doskonalenia Menadżerów Oświaty, które kształci w specjalnościach logopedycznych, nauczycielskich, czyli przygotowaniepedagogiczne, edukacja wczesnoszkolna oraz w przedmiotach szkolnych, jak przyroda, historia czyteż biologia. Ponadto placówkaoferuje naukę na specjalnościachterapeutycznych oraz menadżerskich, po których można prowadzićksięgowość małych i średnichprzedsiębiorstw z elementami kadri płac oraz zarządzać administracjąpubliczną.Kolejną placówką w tym mieście jest Wydział PedagogicznoArtystyczny, należący do Uniwersytetu Adama Mickiewicza wPoznaniu, w której w kolejnym roku akademickim oferta edukacyjnazostała poszerzona o wiele specjalizacji i specjalności. Na kierunkupedagogika nowością jest m.in.asystent rodzinny, edukacja ele

mentarna z kształceniem literackimczy też wychowanie i opieka zesztuką w kierunku guwernantka/guwerner. Z kolei na kierunkuedukacja artystyczna w zakresiesztuki muzycznej, nowa jest sztukamuzyczna w kulturze żydowskiej iw wychowaniu oraz taniec i rytmika. Od października tego roku wydział ma zamiar uruchomić następujące studia podyplomowe: ewaluacja w placówkach oświatowych,logopedia, opieka gerontologiczna50+ z arteterapią, zarządzanieochroną dóbr kultury oraz asystentrodzinny.Ostatnią z prezentowanychprzez nas placówek jest WyższaSzkoła Zarządzania ''Edukacja'',której oddział znajduje się w Kępnie. W tym roku jak zwykle najbardziej popularnym kierunkiem wtej szkole jest zarządzanie, alerównież pedagogika. Do wyborujest sześć fascynujących kierunkówi z pewnością każdy znajdzie cośdla siebie: zarządzanie, dziennikarstwo i komunikacja społeczna, turystyka i rekreacja, informatyka,filologia angielska i pedagogika.Każda szkoła wyższa ma szeroką ofertę programową i z pewnością każdy, kto chce poszerzyćswoją wiedzę, znajdzie coś dla siebie. Przedstawiliśmy oferty tylkokilku szkół, ale tylko dlatego, żeznajdują się najbliżej naszychstron.
Magda

Wybór na całe życie
szkolnictwo niedaleko nas
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W minioną sobotę mieszkańcy Czajko-
wa mogli przy sklepie p. Chomicz nie

tylko delektować się kiełbasą z grilla , ale
też wygrać atrakcyjne nagrody. My nato-
miast postanowiliśmy się przyjrzeć, co
wchodzi w skład kupowanych przez Pań-
stwa wyrobów masarniczych.

Wyrobów oferowanych przez dystrybuto
ra Panda mogli skosztować kilka tygodni te
mu mieszkańcy Ostrzeszowa, a dokładniej
klienci SRH Rolnik, bo tam degustacja się
odbywała. Spółdzielnia zadbała wtedy także
o nieco słodsze gusta swoich klientów, poda
jąc do spróbowania wyroby cukiernicze Rol
nika.

Wróćmy jednak do wyrobów wędliniar
skich. Wnikliwie przejrzeliśmy etykiety
znajdujące się na Nodze Naturo, kiełbasie
Bekonówce, kiełbasie grillowej z karkówką i
kaszance – wyrobach, które przyrządzone na
grillu można było skosztować przed sklepem
p. Chomicz.

A więc:
Kiełbasa Bekonówka firmy NIK POL:

mięso wieprzowe 82% i bekon wieprzowy
11%, pozostałe 7% stanowi woda, sól, czo
snek oraz pozostałe przyprawy. Podczas
podgrzewania uwypuklają się jej bekonowe
walory smakowe.

Kiełbasa Grillowa z Karkówką firmy
JBB: 54% mięso wieprzowe i 23% mięso z
karkówki. Zastosowana kompozycja przy
praw nadaje niepowtarzalny smak tej średnio
rozdrobnionej kiełbasie. W sezonie letnim
produkt szczególnie polecany na grilla.

Kaszanka firmy Krzyś: w skład której
wchodzą między innymi kasza gryczana,

20% wątroby wieprzowej, 8% krwi, podrobyi tłuszcze wieprzowe. W smaku wyraźniewyczuwalny dodatek przypraw. Produkt polecany na grilla, do podgrzania na patelni,jak również do spożycia na zimno.

Noga Naturo firmy NIK POL: do wyprodukowania tej szynki na 100 gramów produktu użyto 120 g mięsa z szynki wieprzowej.Produkt ten nie zawiera fosforanów, jakrównież cytrynianów. Marynowany przez 16dni w przyprawach bez zawartości alergenów (bardzo ważna informacja dla matekmałych alergików), przeciwutleniaczy orazwzmacniaczy smaku.
Dlaczego tak bardzo zwróciliśmy uwagę

na skład wyrobów, którymi częstował miesz
kańców Czajkowa dystrybutor mięs i wędlin
Panda? Dlatego, że sklepy prześcigają się w
promocjach. Na stoisku z wędlinami specjal
nie podświetlane półki kuszą kiełbasami w
atrakcyjnych cenach. Niestety, nie zawsze
zdajemy sobie sprawę, co tak naprawdę kry
je się w taniej kiełbasie. A prawda jest po
tworna i niesmaczna...

Z 2 ton mięsa otrzymuje się około 850 kg
wędliny. Niestety, nieuczciwi rzeźnicy, bo i

tacy się zdarzają, z 1 tony mięsa robią na
wet... 2 tony wędliny! Naturalne wędliny
smakują wybornie, niestety sporo kosztują –
za kilogram takiej kiełbasy trzeba zapłacić
co najmniej 15 złotych wzwyż. Ale są też
produkty za 8 złotych za kilogram. Czy w
takiej kiełbasie znajdziemy tyle samo mięsa
co w tej droższej? Sprawdziliśmy to. Kiełba
sa wawelska kosztująca 7,90 zł/kg w jednym
z ostrzeszowskich marketów miała w swoim
składzie MDOM. Co to takiego? Rozszyfro
wując skrót, to mięso drobiowe oddzielone
mechanicznie, czyli nic innego jak zmielone
korpusy drobiowe. Szokująca była też ilość
polepszaczy z literką „E”.

Jak mówią eksperci, w masarniach produ
kujących tanią kiełbasę są specjalne maszy
ny, które pompują do mięsa specjalną
mieszankę ze skrawkami zmielonych kości,
ścięgien, pazurów.... Choć robione z tej mie
szanki wędliny też mają piękny, różowy ko
lor, są wilgotne i ładnie pachną, niestety,
bardzo szybko się psują, pokrywają lepką
substancją i nie nadają się do jedzenia.

Jak zatem rozpoznać te naturalne? –
Oprócz przeczytania składu wystarczy naci
snąć i sprawdzić, czy skapuje woda. Jeśli
tak, to lepiej takiej kiełbasy nie kupować.
Nie radzę też kupować tej, która zawiera
MOM, bo to mięso oddzielane mechanicz

nie. Produkt odpadowy, w którym są skóry,
ścięgna, a nawet zmielone kości – tłumaczy
menadżer Pandy Przemysław Wille. I radzi.
– Warto zapłacić nieco więcej w sklepie i
jeść dobre wędliny. Bo jedząc te naszpiko
wane chemią zapłacimy zdrowiem!Sprawdziliśmy nie tylko skład wyrobówdystrybutoraPanda, ale takżesmak – trzebaprzyznać, że smakuje jak u babci –wędzonką, lekkosłone, aromatyczne. Ale to nie koniec atrakcji, jakie zaserwowałaczajkowianom firma Panda. Oso

by, które w tym dniu dokonały zakupówmięsa i wędlin w sklepie p. Chomicz, brałyudział w losowaniu nagród.
Drodzy Czytelnicy, widząc w sklepie na

zwy zakładów mięsnych: JBB, KRZYŚ,
NIK POL, NETTER czy też KSIĘŻY
MŁYN, możecie być pewni, że te wyroby są

naturalne i bezpieczne. To właśnie w ich wy
roby dystrybutor Panda zaopatruje ostrze
szowski Rolnik i sklep p. Chomicz.

No cóż... pozostaje już tylko życzyć
smacznego!

(atKa)

P.S. Menadżer firmy Panda Przemysław
Wille pragnie podziękować za pomoc przy
organizowaniu

degustacji kolegom z Zakładów Mię
snych: JBB, NIK POL, KRZYS oraz
NETTER.

Lista osób, które wylosowały
nagrody:
 odkurzacz – Józef Łyszczarz
 toster – p. Gabrielczyk
 suszarka – Marzena
Sowizdrzał
 nagrody pocieszenia: Katarzy

na Piegońska, Marcin Pilch, Jolan
ta Malinowska, Piotr Dziewiński i
Bogusława Nowak

Czy wiesz, co kryje sięw kiełbasie?
czajków

Humory dopisywały

Zuzia
pomagała w
losowaniu

Nie zabrakło także najmłodszych

Zwycięzca
głównej
nagrody

Organizatorzy
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PORADY SPECJALISTÓW

J eżeli chcemy dobrze mówić,
musimy także prawidłowo od-

dychać. Gdy mówimy, wdychamy
szybko powietrze, a wydychamy
powoli. Podczas rozmowy nabie-
ramy tyle powietrza, ile jest nam
potrzebne, tzn. jeśli chcemy wy-
powiedzieć tylko jedno słowo,
potrzeba nam go niewiele. Mając
zamiar wypowiedzieć zdanie, in-
tuicyjnie nabieramy więcej po-
wietrza.

Nieprawidłowe oddychanie udzieci objawia się mową na wydechu lub bezdechu. Ćwiczenia oddechowe mają znaczenie dla: zwiększania pojemności płuc, pogłębiania oddechu, ćwiczenia przepony.Prawidłowy oddech możnaćwiczyć poprzez proste czynności.Należą do nich: podnoszenie rąk do góry podczas wdechu, powolne opuszczanie podczas wydechu, wdech przez nos, natomiast

wydech ustami, próba zdmuchnięcia kartki papieru, np. ze stołu, próba zdmuchnięcia przezrurkę małych kawałków papieru, wymawianie głoski „s” podczas wydechu, podrzucanie piórka i próbautrzymania go w powietrzu poprzez dmuchanie, zdmuchiwanie świecy początkowo z bliska, następnie z corazwiększej odległości, jak najdłuższe wymawianiesamogłosek na wydechu, próba przeniesienia za pomocą rurki kawałka styropianu z jednego miejsca na drugie (np. nastole), dmuchanie na wiatraczek, nadmuchiwanie baloników, wymawianie jak największejilości, np. kolorów, na wydechu, ćwiczenia z wykorzystaniemwyobraźni, np. chuchanie na zmarznięte ręce, zdmuchiwanie kurzuz mebli, dmuchanie na talerz z gorącą zupą (złożenie rąk może tworzyć talerz), dmuchanie w gwizdek,

 gra np. na flecie.Pod pozorną łatwością w wykonywaniu owych ćwiczeń, niejedną osobę może spotkać zaskoczenie podczas ich realizacji. Ćwiczenia zyskują na atrakcyjności,jeśli wplatane są w zabawę i wykonywane w grupie. Zawsze możeprzysporzyć to dużo radości dzieciom, i co najważniejsze, nieść zesobą pożądany efekt.
Iwona Sokołowska

logopeda

Pisma procesowe zgodnie z
obowiązującymi przepisami

obejmują wnioski i oświadczenia
stron składane poza rozprawą. W
zależności od rodzaju postępo-
wania pisma te składane są nie-
kiedy na urzędowych formula-
rzach. Formularze te (np. w po-
stępowaniu uproszczonym są do-
stępne w sekretariatach sądo-
wych lub na stronie internetowej
Ministerstwa Sprawiedliwości) .

Przepisy procedury cywilnej formułują ogólne warunki, jakim musi odpowiadać pismo procesowe.Przede wszystkim pismo powinnozawierać oznaczenie sądu, do którego jest skierowane, imię i nazwisko lub nazwę stron, ich

przedstawicieli ustawowych i pełnomocników. Musi być oznaczonyrodzaj pisma. Pismo musi takżezawierać osnowę wniosku luboświadczenia oraz dowody na poparcie przytoczonych okoliczności.Obowiązkowo pismo procesowe musi być podpisane przez stronę lub jej przedstawiciela ustawowego lub pełnomocnika. W piśmienależy także wymienić załączniki.Należy też pamiętać o tym, iżjeżeli wnoszone pismo jest pierwszym pismem w sprawie, powinno ponadto zawierać oznaczeniemiejsca zamieszkania lub siedzibystron, a dalsze pisma sygnaturęakt.Przepisy wyróżniają także tzw.pisma przygotowawcze. Są to pisma, które mają na celu przygotowanie rozprawy. W pismach tych

należy podać zwięźle stan sprawy,wypowiedzieć się co do twierdzeństrony przeciwnej i dowodówprzez nią powołanych. W pismachtych strony mogą wskazywać podstawy prawne swoich żądań iwniosków.Z uwagi na obszerność zagadnienia nie jest możliwe omówieniew jednym artykule wszystkich rodzajów pism, dlatego też w kolejnych artykułach zostaną opisaneelementy poszczególnych rodzajów pism, w tym pozwu oraz apelacji.

adwokat
Paweł Wala

Pisma procesowe
porady adwokata

Kredyt hipoteczny refinansu-
jący to doskonałe rozwiąza-

nie dla osób, które zrobiły re-
mont generalny mieszkania lub
kupiły nieruchomość za gotów-
kę, a teraz potrzebują pieniędzy
np. na wykończenie domu.

Większość klientów najpierwzaciąga kredyt hipoteczny, by nabyć nieruchomość lub przeprowadzić jej gruntowną renowację. Niewszyscy jednak wiedzą, że możliwy jest też odwrotny zabieg, tzn.zaciągnięcie kredytu hipotecznegow celu odzyskania pieniędzywcześniej przeznaczonych na celemieszkaniowe. Jeśli w ostatnimczasie kupiliśmy za gotówkę nieruchomość czy przeprowadzaliśmy spory remont, a w chwiliobecnej chcemy odzyskać jakąśczęść wydanych wówczas pieniędzy, to jak najbardziej możemyudać się do doradcy finansowegoi zapytać o kredyt hipoteczny refinansujący poniesione koszty.Po kredyt refinansujący kosztymożemy udać się w ciągu 24 miesięcy od chwili ich poniesienia.Niektóre banki akceptują nawetwydatki poniesione do 36 miesięcy wstecz.Pomiędzy kredytem hipotecznym refinansującym wydatki i„standardowym” nie ma żadnychistotnych różnic, również formalności są podobne. Jedynym dodatkowym warunkiem jest okazanie dokumentów potwierdzających wydatki, czyli m. in. aktunotarialnego (w przypadku zaku

pu nieruchomości) czy faktur (wprzypadku remontu). Czasem niejest konieczne udokumentowaniewszystkich wydatków.Warto pamiętać o możliwościach, jakie daje zaciągnięciekredytu „wstecz”. Odzyskane wten sposób pieniądze można będzie przeznaczyć np. na wczasy,dokończenie remontu, zakup wyposażenia lub samochodu, a samkredyt będzie tańszy niż zaciągnięcie na taki cel kredytu gotówkowego czy samochodowego.Kredytu hipotecznego refinansującego nie należy mylić z refinansowaniem kredytu hipotecznego, które polega na spłacie dotychczas zaciągniętego kredytu nacele mieszkaniowe, np. w celuobniżenia jego kosztów (np. uzyskania niższego oprocentowaniaw innym banku).O tych i innych formach kredytowania, ubezpieczeniach i inwestycjach można zawsze porozmawiać z doradcą finansowymLINK Finance. Zachęcam do kontaktu i zadawania pytań. Na najciekawsze z nich odpowiem nałamach gazety.

Jerzy Wrotek
LINK Finance

DORADCY FINANSOWI
ul. Piekary 9
Ostrzeszów

biuro@linkfinance.pl

Kredyt hipotecznyrefinansujący
doradca finansowy

Ćwiczmy oddychanie
porady logopedy

Dyrektor oznajmia sekretarce:
 Podaję się do dymisji pani Krysiu.

 Mój Boże!  załamuje się sekretarka. A kto ma przyjść na pana miejsce?
 Kto? Z pewnością jakiś bałwan.

 Mój Boże!  załamuje ręce sekretarka – Znowu?
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11
pytanie do władzy

Dlaczego władze Ostrzeszowa
nie dokańczają remontu uli-

cy Norweskiej . Droga jest rozko-
pana i nieprzejezdna. Czy odpo-
wiednie służby czekają do wrze-
śnia, czy jest to spowodowane in-
ną sytuacją?

Pyta mieszkaniec tej ulicy
Odpowiadając na pytanie dotyczące ul. Norweskiej informuję, żew roku bieżącym Wodociągi Ostrzeszowskie Sp. z o. o. na odcinku od ul. Armii Krajowej do ul. 1go Maja wymieniła sieć kanalizacyjną i wodociągową wraz zprzyłączami i przywróciła na

wierzchnię do podbudowy tłuczniowej. Zakład Gazowniczy planuje również na tym odcinku wymianę sieci gazowej. Ze względuna fakt głębokich wykopów i konieczność pełnego ustabilizowaniagruntu roboty drogowe obejmujące wymianę chodników i nawierzchni bitumicznej jezdni będąwykonywane przez Urząd Miasta iGminy w 2014 roku. Przejezdnośćdrogi jest zachowana i zostaniejeszcze poprawiona, a za istniejąceutrudnienie przepraszam.
BURMISTRZ MiG Ostrzeszów

mgr inż. Mariusz Witek

Jeśli masz pytanie do władzy, nie
wiesz, gdzie uzyskać odpowiedź,
napisz do nas! Zapytamy i odpo
wiemy na łamach Naszej gazety.

Email:
redakcja@naszestrony.info.pl

Ulica Norweska

Codziennie spotykam się z ludźmi, którzy
mają problem związany z nieruchomo-

ścią. I nie byłoby w tym nic nadzwyczajne-
go, gdyby nie fakt, że najczęściej problem
ten wiąże się z koniecznością uzyskania
pieniędzy ze sprzedaży tejże nieruchomo-
ści . Często te pieniądze ratują życie, poma-
gają przetrwać trudny okres, naprawiają
zrujnowane relacje rodzinne, spłacają win-
dykowany już kredyt. Wymieniać można
bez końca. Scenariusze, które pisze życie,
są tak niesamowite, jak i niespodziewane.

Kiedy warto zapytać specjalistę o poradę?Hmm...zawsze wtedy, kiedy czujemy, że niejesteśmy pewni na 100%. Brak pewności może nas wiele kosztować. Przykłady mogłabymmnożyć.Oto zakres porad, jakich udzieliliśmy wostatnich kilku miesiącach:1. Mam do sprzedania grunt, ale nie wiemjaką wystawić cenę.2. Mam do sprzedania grunt rolny, ale został przekwalifikowany na budowlany. Ile zapłacę opłaty planistycznej?

3. Chcę kupić dom, ale w księdze wieczystej jest wpisane dożywocie oraz służebnośćdrogi. Co z tym zrobić?4. Zmarła moja babcia, po której razem zkuzynostwem odziedziczyliśmy gospodarstwo. Jak przeprowadzić postępowanie spadkowe? Jak dogadać się z kuzynami?5. Potrzebuję kupić mieszkanie na kredyt,ale mam już kilka innych pożyczek i kredytów. Czy dostanę kredyt?6. Dlaczego nie mogę sprzedać mojego domu? Dlaczego to tak długo trwa? Gdzie robiębłąd?7. Chcę kupić mieszkanie, które bardzo misię podoba, ale zajął je komornik. Co dalej?8. Znalazłem działkę, którą chciałbym kupić, ale nie wiem, kto jest właścicielem? Jakgo znaleźć?9. Chcę wyjechać za granicę i sprzedać mójdom oraz mieszkanie. Czy jak zostawię klucze, to zaopiekujecie się moimi nieruchomościami i przeprowadzicie sprzedaż?10. Mam do wynajęcia obiekt użytkowy.Za ile go wynająć?11. Mam nieruchomość – obiekt, który stoibezużyteczny. Co z nim zrobić? Jak go wykorzystać, aby przynosił zyski?

12. Szukam okazji do kupienia na rynkunieruchomości. W co teraz zainwestować?13. Jak napisać bezpieczną dla mnie umowę najmu?14. Jak negocjować z bankiem niższą ratękredytową?15. Mam duży grunt, który chcę podzielićna działki? Jakie powinny być powierzchnietych działek i jakie kwoty uzyskam ze sprzedaży?16. Wyjeżdżam za granicę na pół roku.Szukam firmy, która zadba o moją nieruchomość.17. Chcę zamieścić ogłoszenie o sprzedażymieszkania. Potrzebuję profesjonalnych zdjęći opisu.18. Nie mogę dogadać się z komornikiem.I wiele, wiele innych. Zachęcam wszystkich, którzy mają jakiekolwiek wątpliwościzwiązane z obrotem nieruchomości, aby zasięgnęli porady specjalisty. Najgorsze jest słyszećo problemach, które pojawiły się i jest już zapóźno na gaszenie pożaru. Z takimi przykrymisytuacjami spotykam się coraz częściej. Dlatego apeluję o to, aby rozmawiać o swoimproblemie i zapobiegać jego konsekwencjom,które, bywa, że są nie do ogarnięcia.

Obrót nieruchomościami wiąże się z dużymi pieniędzmi, które często dotyczą majątkucałej rodziny i dorobku całego życia. Porada uspecjalisty przynosi ulgę i spokój ducha; żezmierzam w dobrym kierunku. Koszty poradysą nikłe w porównaniu do efektu, jaki uzyskujemy  czyli np. sprzedajemy za dobrą cenę, wodpowiednim czasie, z właściwym zabezpieczeniem, pozbywamy się zmartwień, nikt niewyrzuci nas z naszego domu, realizujemyswoje plany życiowe, naprawiamy relacje rodzinne, śpimy spokojnie.Najciekawsze jest to, że większość problemów jest tak naprawdę do rozwiązania w bardzo szybkim czasie, a często od ręki. Trzebatylko wiedzieć jak.Konsultacje w zakresie nieruchomości wdni robocze od 9:00 do 17:00, po wcześniejszym umówieniu się. Telefon 609 00 88 88.Autor: Dominika Stryj  właściciel AgencjiNieruchomości MultiHome.pl Ostrzeszów, ul.Zamkowa 30.
Osoby chętne do zadania pytań z zakresu nieruchomości prosimy o kontakt na adres: info@multihome.pl

Potrzebuję porady z zakresu nieruchomości. Kogo zapytać?
nieruchomosci bez tajemnic

Tegorocznym gospodarzem po-
wiatowych dożynek będą Kra-

szewice. Uroczystości z okazji
święta plonów odbędą się 1 wrze-
śnia.

Dożynki rozpocznie msza święta dziękczynna odprawiona o godzinie 14.00 w kościele parafialnym. O 15.00 korowód dożynkowy przemaszeruje na plac przysali OSP w Kraszewicach, a o15.30 nastąpi uroczyste otwarciedożynek. Część obrzędową poprowadzi zespół folklorystyczny Zaprośnianki, ponadto zagra orkiestradęta OSP Kraszewice.Gwiazdą powiatowych dożynekbędzie Andrzej Cierniewski; którego koncert zaplanowano na godzinę 19.00. Po koncercie organizatorzy zapraszają na wspólną biesiadę, pokaz sztucznych ogni oraz

zabawę taneczną.Powiatowym obchodom świętaplonów będzie towarzyszyła wystawa sprzętu rolniczego oraz pokazy rękodzieła artystycznego.Impreza będzie organizowana wramach projektu unijnego autorstwa Wydziału Spraw Europejskich, Promocji i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowiept. „Konno i koleją, historycznie,muzycznie i tanecznie – ponadregionalne walory kulturalne ziemiostrzeszowskiej” współfinansowanego z Europejskiego FunduszuRozwoju Regionalnego.Zaszczytną funkcję starostówbędą pełnić  Barbara Miszkieło zKuźnicy Myślniewskiej i JarosławMucha z Jeleni. źródło:powiatostrzeszowski.pl

Powiatowe święto plonów
kraszewice
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SprzedawcaWymagania: obsługa klienta, sprzedaż i ekspozycja towaru, staż pracy mile widziany, wynagrodzenie do uzgodnienia, I zmiana,umowa na okres próbny, (oferta nr 767/13, m.Kępno).
SprzedawcaWymagania: obsługa klienta, biegła obsługakomputera (pakiet Office), sprzedaż usług telefonii komórkowej, staż pracy 6 miesięcy, wynagrodzenie do uzgodnienia, Izmiana, umowa na okres próbny, (oferta nr744/13, m. Kępno).
Sprzedawca/Pracownik kolekturyWymagania: obsługa kolektury, obsługa klienta, komputera i kasy fiskalnej, staż pracy milewidziany, wynagrodzenie 800 zł. brutto – 1/2etatu, II zmiany, umowa na okres próbny,(oferta nr 762/13, m. Kępno).
Handlowiec sklepu internetowegoWymagania: pozyskiwanie klientów i realizacja zamówień, współpraca z działem magazynu, obsługa programów graficznych(PhotoShop, Point, Corel), mile widziana znajomość języka obcego, staż pracy mile widziany, wynagrodzenie od 1600 zł brutto, I zmiana,umowa na okres próbny, (oferta nr 769 /13,gm. Bralin).
Tapicer/Pomocnik tapiceraWymagania: produkcja mebli, staż pracy 3 lata, wynagrodzenie 1600 zł. Brutto, I zmiana,umowa na okres próbny, (oferta nr 701/13,gm. Bralin).
Stolarz/Montażysta mebliWymagania: produkcja i montaż mebli, stażpracy 3 lata, wynagrodzenie 1600 zł. Brutto, Izmiana, umowa na okres próbny, (oferta nr700/13, gm. Bralin).
Stolarz/Pomocnik stolarzaWymagania: zbijanie szkieletów meblowych,staż pracy mile widziany 1 rok, wynagrodzenie1600 zł. Brutto, I zmiana, umowa na okrespróbny, (oferta nr 759/13, gm. Bralin).
Lakiernik meblowyWymagania: lakierowanie elementów mebli,staż pracy 3 lata, wynagrodzenie 1600 zł.Brutto, I zmiana, umowa na okres próbny,(oferta nr 699/13, gm. Bralin).

SpawaczWymagania: produkcja, montaż elementów ikonstrukcji metalowych – wymagane doświadczenie na stanowisku spawacza, staż pracy 2lata, wynagrodzenie od 17,50 – 21,00 zł. brutto/h, I zmiana, umowa zlecenie, (oferta nr760/13, gm. Kępno).
MagazynierWymagania: obsługa stanów magazynowych– przyjęcie i wydawanie towaru (pianka tapicerska), staż pracy 1 rok, wynagrodzenie od1600 zł brutto, I zmiana, umowa na okrespróbny, (oferta nr 763 /13, gm. Kępno).
Operator maszyn do cięcia piankiWymagania: obsługa maszyny do cięcia pianki, staż pracy 1 rok, wynagrodzenie: od 1600zł brutto, I zmiana, umowa na okres próbny,(oferta nr 764 /13, gm. Kępno).
Doradca finansowyWymagania: obsługa klientów, udzielanie kredytów, pożyczek, znajomość call center, stażpracy min. 1 rok, wynagrodzenie 1600 zł. brutto + premia, I zmiana, 9.0017.00 , umowana czas określony, (oferta nr 727 /13, m. Kępno).
Pracownik biurowyWymagania: obsługa klientów branży meblowej, wymagana znajomość języka angielskiego, biegła obsługa komputera, staż pracy milewidziany, wynagrodzenie 1600 zł. Brutto, Izmiana, umowa na okres próbny,(oferta nr495/13, gm. Rychtal).
PiekarzWykształcenie zawodowe – piekarz, wymagania obsługa pieca do wypieków, przygotowywanie ciasta, staż pracy min. 3 lata,wynagrodzenie 1600 zł brutto, I zmiana, umowa na okres próbny, (oferta nr 617/13, gm.Perzów).
HydraulikWymagania: montaż instalacji i urządzeń sanitarnych, umiejętność lutowania oraz zgrzewania rur kanalizacyjnych, staż pracy 2 lata,wynagrodzenie od 1600 zł brutto, I zmiana,umowa na okres próbny, (oferta nr 673/13,gm. Kępno).

ElektrykWymagania: umiejętność odczytu dokumentacji technicznej dotyczącej instalacji elektrycznych, budowa, przebudowa, konserwacja lubnaprawa instalacji elektrycznej, wykonywanieprac montażowych, eksploatacyjnych lub konserwacyjnych, staż pracy 2 lata, wynagrodzenie do uzgodnienia, I zmiana, umowa na okrespróbny, (oferta nr 368/13, gm. Kępno).
Pracownik fizycznyWymagania: wykonywanie elementów konstrukcji ogrodzeń betonowych – montaż i produkcja, staż pracy niewymagany,wynagrodzenie do uzgodnienia, I zmiana,umowa na okres próbny, (oferta nr 731 /13,gm. Baranów).
ŚlusarzWymagania: budowa konstrukcji stalowej autobusów, staż pracy min. 1 rok, wynagrodzenieod 1600 zł brutto, I zmiana, umowa naokres próbny, (oferta nr 649/13, gm. Bralin).
Przedstawiciel handlowyWymagania: pozyskiwanie nowych klientów branża meblowa, prowadzenie rozmów handlowych
z kontrahentami. Wymagana biegła znajomośćjęzyka angielskiego, mile widziana znajomośćinnego języka obcego, staż pracy 23 lata, wynagrodzenie 3000 zł. brutto + premia, umowana okres próbny, (oferta nr 342/13, gm. Inna).
SprzedawcaWymagania: obsługa klientów sklepu spożywczoprzemysłowego, kasy fiskalnej, obsługaczytnika kart płatniczych, staż pracy mile widziany, wynagrodzenie do uzgodnienia, IIzmiany, umowa na okres próbny, (oferta nr579/13, gm. Kępno).
SprzedawcaWymagania: obsługa klientów, sprzedażsprzętu RTV, AGD, prawo jazdy kat. B, obsługa komputera, kasy fiskalnej, staż pracy milewidziany, wynagrodzenie do uzgodnienia, Izmiana, umowa na okres próbny, (oferta nr683/13, m. Kępno).
Kasjer/SprzedawcaWymagania: rozkładanie towarów na półkach,porządkowanie stoisk, dbanie o czystość i porządek na półkach sklepowych, obsługa klientów marketu, staż pracy mile widziany,wynagrodzenie 1600 zł brutto + premia, IIzmiany, umowa na okres próbny, (oferta nr718/13, m. Kępno).
Prezenter handlowyWymagania: przedstawicielstwo – branżaelektryczna, organizowanie sieci sprzedażyartykułów elektrycznych – utrzymywanie kontaktów handlowych z odbiorcami, prawo jazdy

kat. B, znajomość branży elektrycznej, stażpracy mile widziany, wynagrodzenie od 1600zł brutto,
Zmianowość do ustalenia, umowa na okrespróbny, (oferta nr 472/13, m. Kępno).
Szef kuchniWymagania: przygotowywanie posiłków, dańobiadowych, nadzór nad pracownikami, ustalanie menu, staż pracy 2 lata, wynagrodzenie2500 zł brutto, II zmiany, umowa na okrespróbny, (oferta nr 452/13, m. Kępno).
Pomoc kuchennaWymagania: pomoc w przygotowywaniu posiłków, dań obiadowych, staż pracy 1 rok, wynagrodzenie 1600 zł brutto, II zmiany, umowana okres próbny, (oferta nr 705/13, m. Kępno).
KucharzWymagania: przygotowywanie posiłków, dańobiadowych, staż pracy mile widziany 1 rok,wynagrodzenie 1600 zł brutto, II zmiany,umowa na okres próbny, (oferta nr 706/13, m.Kępno).
Robotnik budowlanyWymagania: murowanie, tynkowanie, remontybudynków, prace wykończeniowe, staż pracy2 lata, wynagrodzenie od 1600 zł brutto, Izmiana, umowa na okres próbny, (oferta nr544/13, gm. Kępno).

MurarzWymagania: murowanie, tynkowanie, remontybudynków, staż pracy 1 rok, wynagrodzenieod 1600 zł brutto, I zmiana, umowa na okrespróbny, (oferta nr 635/13, m. Kępno), (ofertanr 678/13, m. Kępno).
Murarz/Płytkarz
Wymagania: murowanie, tynkowanie, układanie glazury, staż pracy 2 lata, wynagrodzenieod 1600 zł brutto, I zmiana, umowa na okrespróbny, (oferta nr 640/13, gm. Kępno).
KrawiecWymagania: szycie elementów tkanin tapicerskich, staż pracy 2 lata, wynagrodzenie czasowe ze stawką miesięczną, I zmiana, umowana okres próbny, (oferta nr 570/13, m. Kępno).
TapicerWykształcenie zawodowe, wymagania produkcja mebli, staż pracy 1 rok, wynagrodzenie1600 zł brutto, I zmiana, umowa na okrespróbny, (oferta nr 571/13, gm. Kępno).
TokarzWykształcenie zawodowe – mechaniczne, wymagania obsługa tokarek ogólnego przeznaczenia, dobór odpowiednich parametrówskrawania, toczenie powierzchni, staż pracymile widziany 1 rok, wynagrodzenie od 1600 złbrutto, I zmiana, umowa na okres próbny,(oferta nr 456/13, gm. Kępno).

Pomocnik montera rusztowańZakres obowiązków: pomocnik w montażu idemontażu rusztowań, wymagane doświadczenie. Minimalne wynagrodzenie brutto:2000zł, jedna zmiana, adres pracy: 63500Ostrzeszów, ul. Jana Pawła II 23, pracodawcakontakt: Aneta Pol, tel: 62 587 01 04. NrStPr/13/0478
Monter rusztowańWymagania pracodawcy: monter rusztowań,zakres obowiązków: montaż, demontaż rusztowań, wymagane dokumenty: wymagane doświadczenie, książeczka montera. Minimalnewynagrodzenie brutto: 2000 zł, jedna zmiana,adres pracy: 63500 Ostrzeszów, ul. JanaPawła II 23, pracodawca kontakt: Aneta Pol,tel: 62 587 01 04. Nr StPr/13/0477
Kierowca samochodu ciężarowegoWymagania pracodawcy: prawo jazdy CE,świadectwo kwalifikacji wstępnej (przewóz rzeczy i osób), wymagane doświadczenie, minimalne wynagrodzenie brutto: 2000 zł, jednazmiana, adres pracy: Ostrzeszów. Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępne w urzędzie. Nr StPr/13/0479
Sprzedawca / serwisantZakres obowiązków: sprzedaż z sklepie motoryzacyjnym i komputerowym / serwis sprzętukomputerowego, wymagane dokumenty: znajomość programu Subiekt GT, Excel, umiejętność naprawy płyt głównych, obsługalutownicy. Minimalne wynagrodzenie brutto:2000 – 3000 zł, jedna zmiana, adres pracy: 63520 Grabów nad Prosną, ul. Kaliska 18, pracodawca kontakt: Łukasz Florczak, tel:663326333. Nr StPr/13/0480
SzwaczkaWymagania pracodawcy: owerlok, stebnówka,dwuigłówka, zakres obowiązków: szycie odzieży, wymagane dokumenty: skierowanie, świadectwa pracy. Minimalne wynagrodzeniebrutto: 1600zł, jedna zmiana, adres pracy: 63520 Grabów nad Prosną, ul. Rybacka 13, pracodawca kontakt: Jan Śniegocki, tel: 601 738677. Nr StPr/13/0481
Kierowca C+EZakres obowiązków: przewóz żywności na terenie kraju, wymagane dokumenty: wykształ

cenie zawodowe, wymagane doświadczenie,prawo jazdy katr. C+E, kurs przewozu rzeczy,książeczka sanepidowska. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, adres pracy: Jelenie.Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępnew urzędzie. Nr StPr/13/0475
MechanikZakres obowiązków: naprawa maszyn w zakładzie produkcyjnym, wymagane dokumenty: wykształcenie techniczne, 2 lata doświadczenia wzakładzie produkcyjnym, umiejętności obsługimaszyn, znajomość budowy maszyn, umiejętność czytania dokumentacji technicznej,uprawnienia SEP do 1 kW. Minimalne wynagrodzenie brutto: 2000zł, dwie zmiany, adrespracy: Marcinki. Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępne w urzędzie. Nr StPr/13/0474
Pracownik ogólnobudowlanyZakres obowiązków: wykonywanie prac ogólnobudowlanych, wymagane dokumenty: wykształcenie zawodowe. Minimalnewynagrodzenie brutto: 1600zł, jedna zmiana,adres pracy: 63520 Marszałki, ul. Marszałki96, pracodawca kontakt: Krzysztof Gancarczyk,tel: 608 20 70 83. Nr StPr/13/0469
Kierowca C+EWymagania pracodawcy:prawo jazdy CE
świadectwo kwalifikacji wstępnej (przewóz rzeczy i osób)
Zakres obowiązków: przewóz towarów natrasach międzynarodowych. Minimalne wynagrodzenie brutto:4000zł, jedna zmiana, adrespracy: 63500 Ostrzeszów, ul. Kościuszki 20,pracodawca kontakt: Andrzej Sikora, tel:519519440, email: rekrutacja@tulcon.pl. NrStPr/13/0470
PilarzZakres obowiązków: praca przy pielęgnacji zieleni miejskiej, wymagane dokumenty: wykształcenie zawodowe, wymagane doświadczenie,wymagane uprawnienia pilarza, prawo jazdykat. B, mile widziane prawo jazdy kat. T. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, jednazmiana, adres pracy: Ostrzeszów. Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępne w urzędzie. Nr StPr/13/0463
Robotnik gospodarczy

Wymagania pracodawcy: operator wózków jezdniowych (wózek widłowy). Oferta pracy dostępna dla osób niepełnosprawnych.sprzątanie hali, koszenie trway, prace porządkowe. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł,jedna zmiana, adres pracy: Rojów. Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępne w urzędzie. Nr StPr/13/0465
ŚlusarzZakres obowiązków: wykonywanie prac ślusarskich, wymagane dokumenty: CV. Minimalnewynagrodzenie brutto: 1600zł, dwie zmiany,adres pracy: Szklarka Myślniewska. Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępne w urzędzie. Nr StPr/13/0467
Kierowca samochodu ciężarowegoWymagania pracodawcy: aktualne badania,świadectwo kwalifikacji wstępnej (przewóz rzeczy i osób), zakres obowiązków: krajowy przewóz towarów, wymagane dokumenty: CV,świadectwa pracy. Minimalne wynagrodzeniebrutto: 1600.00zł, adres pracy: 63500 Ostrzeszów, ul. Kamienna 12, pracodawca kontakt:Paweł Wróbel, tel: 781 766 072. NrStPr/13/0468
SzwaczkaWymagania pracodawcy: owerlok, umiejętnośćkrojenia, szycie lekkie. Oferta pracy dostępnadla osób niepełnosprawnych. szycie ubrań ipościeli. Minimalne wynagrodzenie brutto:1600zł, jedna zmiana, adres pracy: 63500Ostrzeszów, ul. Graniczna 22, pracodawcakontakt: Robert Koszrny, tel: 881 673 401, email: rkoszrany@o2.pl. Nr StPr/13/0456
Inżynier ds. infrastrukturyZakres obowiązków: planowanie, organizowanie i nadzór nad działaniami związanymi z rozwojem infrastruktury, ustalanie priorytetówremontowych, organizowanie i sterowanie pracą warsztatów remontowych, rozwiązywanieproblemów technicznych, analiza przyczynawarii, modyfikacja linii produkcyjnych. Wymagane dokumenty: wykształcenie wyższe techniczne, doświadczenie w dziale utrzymaniaruchu, analityczne myślenie, intuicja, znajomość zagadnień TPM. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1900 – 3000zł, jedna zmiana, adrespracy: Ostrzeszów. Oferta zamknięta. Danepracodawcy dostępne w urzędzie. NrStPr/13/0459
Kierowca C+E, ciągnikaZakres obowiązków: przewóz rzeczy w okolicyOstrzeszowa, wymagane dokumenty: uprawnienia na przewóz rzeczy, uprawnienia do kierowcy ciągnika. Minimalne wynagrodzeniebrutto: 1600zł, jedna zmiana, adres pracy: 63500 Ostrzeszów, ul. Składowa 2, pracodawcakontakt: Irena Kasprzak, tel: 627303307, Nr

StPr/13/0536
Operator koparkiZakres obowiązków: obsługa koparki, wymagane dokumenty: uprawnienia operatora koparki Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł,jedna zmiana, adres pracy: Ostrzeszów. Ofertazamknięta. Dane pracodawcy dostępne wurzędzie. Nr StPr/13/0537
ElektrykWymagania pracodawcy: doświadczenie wpracach remontowych, zakres obowiązków:wymiana instalacji elektrycznych  praca w delegacji. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1730– 2600zł, jedna zmiana, adres pracy: 63500Ostrzeszów, ul. Piastowska 67, pracodawcakontakt: Jan Nogała, tel: 601 801 556, NrStPr/13/0531
Pracownik przy przetwórstwie mięsaWymagania pracodawcy: umiejętność pracyprzy obróbce mięsa, klipsowania drobiu. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, jednazmiana, adres pracy: Mikstat. Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępne w urzędzie. NrStPr/13/0532
Pracownik fizycznyWymagania pracodawcy: umiejętność pracy wzespołowej, mile widziane uprawnienia do obsługi piły motorowej, zakres obowiązków: montaż palet drewnianych, prace przy przycinaniudrewna na maszynach. Minimalne wynagro

dzenie brutto: 1600zł, jedna zmiana, adres pracy: 63522 Kuźnica Grabowska, ul. KuźnicaGrabowska 18, pracodawca kontakt: MaciejZawadzki, tel: 722 070 207, 62 7301541, email: mazacki@wp.pl, Nr StPr/13/0535
RecepcjonistkaWymagania pracodawcy: wykształcenie średnie, mile widziane doświadczenie, znajomośćjęzyka angielskiego, wymagane dokumenty:CV, list motywacyjny. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, czasowy ze stawką miesięczną, dwie zmiany, adres pracy:Ostrzeszów, pracodawca kontakt: 62 730 9550, Dworek sp. z o.o., Nr OfPr/13/0459
Serwisant maszyn rolniczychWymagania pracodawcy: znajomość hydraulikisiłowej, prawo jazdy C, zakres obowiązków:serwisowanie, naprawianie wozów paszowych.Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, jednazmiana, adres pracy: 63500 Turze, ul. Turze47, pracodawca kontakt: Eugeniusz Krajewski,tel: 608 553601, email: pmp.sgariboldi@interia.pl. Nr StPr/13/0503
Murarz – tynkarzZakres obowiązków: murowanie, tynkowanie,mile widziany staż pracy, prawo jazdy kat. B,minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, jednazmiana, adres pracy: 63500 Siedlików, ul.Siedlików 207, pracodawca kontakt: WitoldTalar, tel: 601 768 512. Nr StPr/13/0434

KĘPNO

OSTRZESZÓW

Z inicjatywy Dolnośląskiego
Parku Innowacji i Nauki S.A.,

Stowarzyszenia Organizatorów
Ośrodków Innowacji i Przedsię-
biorczości w Polsce i Wojewódz-
twa Dolnośląskiego, powstała
idea Targów Innowacji i Przed-
siębiorczości oraz Spotkań Ko-
operacyjnych.

Pozwolą one początkującym oraz
„młodym" firmom na zaprezentowa
nie swoich strategii rozwoju, kompe
tencji oraz zasobów technicznych i
ludzkich na poziomie ponadregional
nym oraz krajowym. Ponadto udział
w tych wydarzeniach to szansa na na
wiązanie wielu kontaktów z przedsta
wicielami pracodawców funkcjo
nujących w parkach, inkubatorach
oraz zrzeszonych w klastrach. Dla
osób zamierzających otworzyć własną
działalność gospodarczą może to być
okazja do nawiązania kontaktów biz
nesowych, co w efekcie może prze
kształcić się we wspólnie zrealizo
wane projekty.

Targi Innowacji i Przedsiębiorczo
ści 4 FUTURE odbędą się w dniach

2324 października 2013 r. w no
wej siedzibie Dolnośląskiego Parku
Innowacji i Nauki S.A. we Wrocła
wiu, przy ul. Kwiatkowskiego 4. Jest
to impreza otwarta, na której będą
mogły zaprezentować się firmy z
branż: badania naukowe i prace roz
wojowe, biotechnologia i farmakolo
gia, budownictwo, doradztwo bizne
sowe i prawne, działalność usługowa
w zakresie informacji, działalność
związana z oprogramowaniem i do
radztwem w zakresie informatyki,
elektronika i elektrotechnika, finanse i
ubezpieczenia, ICT, medycyna, nano
technologie i teletechnika, produkcja
instrumentów medycznych, precyzyj
nych i optycznych, produkcja kompu
terów, wyrobów elektronicznych i
optycznych, produkcja urządzeń, in
strumentów oraz wyrobów medycz
nych, włączając dentystyczne, techno
logie materiałowe, wytwarzanie urzą
dzeń i maszyn produkcyjnych, oraz
inne.

Szczegółowe informacje na stronie
spotkaniaparkowe.pl oraz targi4futu
re.pl

źródło: PUP Ostrzeszów

rynek pracy

Forum parkównaukowych itechnologicznych
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Przepisy znanych i lubianych

„Mieszaniec”
Biszkopt:5 jaj1 szklanka cukru1 szklanka mąki1 szklanka oleju1 łyżeczka proszku do pieczenia

Wykonanie:Ciasto podzielić na 3 części i do:I części dodać 1 łyżeczkę kakaoII część 0,5 szklanki makuIII części dodać 0,5 szklanki wiórek kokosowychNa blachę wyłożyć ciasto kakaowe, a nanie ciasto makowe, a na wierzch ciastoz wiórkami. Piec około 30 minut.

DDoorroottaa KKuunncc,, ssoołłttyyss PPuussttkkoowwiiaaPPóółłnnoocc

Dziękujemy za przepisy,
a Czytelnikom życzymy smacznego!

Krem budyniowy:3 szklanki mleka1 budyń waniliowy + 2 łyżki mąki pszennej1 kostka margaryny1 szklanka cukru pudru
Wykonanie:Ugotować budyń z dodatkiem mąki napodanej ilości mleka. Ostudzić. Utrzeć z

margaryną i szklanką cukru pudru nakrem.Upieczone ciasto podzielić na pół. Ciasto nasączyć rumem lub wódką, nałożyćwiększą część kremu, następnie znównasączone ciasto i znów resztę kremu.Na krem nałożyć dżem z czarnej porzeczki (najlepiej domowy). Następnieposypać całość pokrojonymi orzechami irodzynkami. Wszystko polać polewączekoladową.
Piersi z kurczaka po greckuSkładniki½ kg piersi z kurczaka (pokroić na drobno)1 szklanka mąki2 jaja¾ szklanki wody1 łyżka VegetyWymieszać wszystko z pokrojoną piersią, łyżką nabrać na patelnię i opiekaćna rumiano.2 cebule1 słoik ogórków konserwowych1 słoik papryki konserwowej

Wykonanie:Pokroić w kotkę i wymieszać. W naczyniu ułożyć warstwami z mięsem.Zalewa:2 szklanki wody2 łyżki oleju½ słoiczka koncentratu pomidorowego4 łyżki ketchupu1 łyżeczka cukru2 łyżki octuZagotować zalewę i gorącą zalać sałatkę. Do spożycia na drugi dzień.

W ubiegłą niedzielę Koło
Pszczelarzy im. Teofila

Ciesielskiego w Grabowie nad
Prosną obchodziło jubileusz 80-
lecia swojego istnienia. Podczas
uroczystości miało miejsce nada-
nie Kołu sztandaru.

W niedzielę  11 sierpnia, Koło
Pszczelarzy w Grabowie nad Prosną
obchodziło swój jubileusz. Z tej okazji
w Kościele Parafialnym została od
prawiona uroczysta msza święta, pod
czas której został poświęcony sztandar
grabowskich bartników. W uroczysto
ści udział wzięli licznie zaproszeni
goście, w tym przedstawiciele oko
licznych Kół Pszczelarskich, oraz
mieszkańcy gminy. Przy akompania
mencie Orkiestry Dętej z Czajkowa
wszyscy przeszli ulicami miasta do
nowo powstałej hali sportowej, w któ
rej odbyła się oficjalna część obcho
dów.

Przybyłych gości powitał prezes
Koła Pszczelarzy w Grabowie nad
Prosną Antoni Szymczak. – Cieszę
się, że nasze Koło ma tylu przyjaciół,
którzy znaleźli czas, by być dzisiaj z
nami – podkreślił. – Dzisiejszy dzień
jest dniem szczególnym nie tylko dla
nas, ale także dla naszego środowiska,
bo z niego wywodzi się Teofil Ciesiel
ski, patron naszego Koła – mówił. Po
czym przedstawił zaproszonych gości,
m.in. burmistrza Grabowa nad Prosną
Zenona Cegłę, posła do Parlamentu
Europejskiego Andrzeja Grzyba,
członka Zarządu Polskiego Związku
Pszczelarzy w Warszawie, a zarazem
skarbnika tego Związku Zbigniewa
Wacha, Prezesa Zarządu Regionalne
go Związku Pszczelarzy Wielkopolski
Płd. w Kaliszu Józefa Pietraszka, Pro

boszcza parafii w Grabowie nad Pro
sną Ryszard Ryjca, wicestarostę Zofię
Witkowską, oraz prezesów okolicz
nych kół pszczelarskich i liczne grono
przyjaciół.

Następnie Piotr Kiciński, sekretarz
jednostki, przedstawił rys historyczny
Koła. – Impulsem do jego napisania
jest 80. rocznica powstania koła.

Względy rocznicowe skłaniają do re
fleksji nad historią i są przystankiem
w pogoni za codziennością. Stanowią
też przesłankę do obejrzenia się
wstecz i utrwalenia tego, co już było –
mówił na początku. Kończąc, jako
pierwszych do wbicia symbolicznego
gwoździa na sztandarze, zaprosił swo
ich kolegów z Koła, następnie sponso
rów, prezesów kół pszczelarskich oraz
instytucje i osoby prywatne, które
wniosły wkład w powstanie sztandaru.
Najliczniejszą grupę darczyńców sta
nowią jednak osoby prywatne, których
symboliczne tabliczki znajdują się na
drzewcu sztandaru.

Kolejnym punktem uroczystości
było przekazanie sztandaru przez Se
kretarza Zbigniewa Wacha w asyście
Europosła Andrzeja Grzyba oraz bur
mistrza Zenona Cegły na ręce Prezesa
Koła Pszczelarzy w Grabowie nad
Prosną Antoniego Szymczaka. Na
stępnie wręczone zostały złote, srebr
ne i brązowe odznaki Związku dla
zasłużonych dla niego osób.

Po wszystkim wystąpili zaproszeni
goście. Jako pierwszy głos zabrał se
kretarz Zbigniew Wach, któremu było
niezmiernie miło, że uczestniczy w ta
kiej uroczystości. – Wielkopolanie są
z tego znani, że jak się za coś biorą, to
zawsze kończą – mówił. – Proszę
Państwa, szczere gratulacje za deter
minację w ufundowaniu tego prze
pięknego sztandaru, który rzeczywiście jest symbolem wierności

pszczelarskiej, który symbolizujenie tylko ciężką pracę pszczoły,ale chęć dbania o nasze środowisko, o ten byt codzienny – zaznaczył.
Po nim na mównicę wyszedł Euro

poseł Andrzej Grzyb. – Właśnie taki
jest ten współczesny czas, który po
zwala nam szczególnie spojrzeć na

pszczelarstwo i pszczelarzy – mówił.
Z kolei burmistrz Zenon Cegła po
wiedział. – Z podziwem i radością pa
trzymy na to, co osiągnęliśmy przez
80 lat istnienia Koła Pszczelarzy,
gdzie w dobie postępu cywilizacyjne
go jest coraz trudniej.

Wspomniał także o tym, że miód
należy do najbardziej cenionych natu
ralnych produktów. – Miód to pro
dukt dla duszy i ciała. Niech wasza
praca będzie dobrym wzorem dla
przyszłych pokoleń i pomoże wam w
dążeniu do wyznaczonych celów –
mówił. Po przemowach nadszedł czas
na złożenie życzeń i gratulacji od po
zostałych gości.

Po oficjalnych uroczystościach
przyszedł czas na zabawę, a ta prze
niosła się na parking przy sali OSP w
Grabowie nad Prosną, gdzie odbył się
planowany Piknik Pszczelarski. Na
początek, kto nie miał jeszcze okazji,
mógł zobaczyć występ Gminnej Or
kiestry Dętej z Czajkowa, po którym
odbył się pokaz miodobrania. Przez
cały czas trwania pikniku dostępne
były stoiska z miodem i produktami
pszczelimi, które można było nabyć.
Festyn pszczelarski został połączony z
wykładami o tematyce pszczelarskiej,
kiermaszem produktów i sprzętu psz
czelarskiego oraz zwiedzaniem Izby
Pamiątek. Na koniec wystąpiła kapela
z Doruchowa.

Magda

80lecie pszczelarzy
grabów nad prosną
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Rogaszyce to wieś należąca do
gminy Ostrzeszów i jest naj-

większym powierzchniowo sołec-
twem tej gminy. Nazwa wsi
prawdopodobnie pochodzi od ro-
gacza, rogacze - jeleni, a dosłow-
nie od poroża. W latach 1 975 –
1 998 miejscowość ta administra-
cyjnie należała do województwa
kaliskiego.

W skład sołectwa Rogaszyce,stanowiącego jednostkę pomocniczą gminy Ostrzeszów, wchodzitylko jedna miejscowość – wieś

Rogaszyce, która jest położona wpołudniowej części gminy Ostrzeszów. Powierzchnia sołectwa stanowi 13,8% powierzchni gminy. Wskład wsi wchodzą integralne,mniejsze historyczne części, takiejak: Dobra, Hanobry, Królewskie,Malinów, Wiązownia, Żyrów, Źródelnia i Toponimia.Obecnie wielkie znaczenie historyczne mają następujące obiektyznajdujące się na terenie wsi: murowany kościół z wieżą, zbudowany w 1903 roku, ufundowany przezwłaścicieli ziemskich, PaństwaWężyków, których to grobowiecmożna odwiedzić przy tamtejszymkościele, pozostałości po drewnianym wiatraku, które można obejrzeć w drodze prowadzącej przezlas z Rogaszyc na Tokarzew orazdwór, właśnie Państwa Wężyków,wraz z ogrodem, który w ostatnichlatach został niestety zaniedbany.Rogaszyce to ludnościowo druga co do wielkości miejscowość wgminie Ostrzeszów, zaraz za miastem. Znajduje się tam szkoła podstawowa, która od dawna kształtowała odpowiednie postawy społeczne i miłość do tej najmniejszejojczyzny, czyli własnej wsi. Dlatego jej istnienie jest bardzo ważnedla społeczności lokalnej. Szkołama swoją siedzibę w budynku powstałym w wyniku rozbudowy,prowadzonej pod koniec lat 80. Wzwiązku z tym jest to komfortowybudynek umożliwiający prowadzenie procesu dydaktycznego, niewy

magający gruntownego remontu.Szkoła od niedawna dysponuje nową, oddaną do użytku w 2011 roku, salą gimnastyczną. Wewnątrzmieszczą się boiska do siatkówki,koszykówki, piłki ręcznej oraz piłki nożnej halowej. Sala zostaławyposażona w szatnie i sanitariatydostosowane również do potrzebosób niepełnosprawnych.Do szkoły podstawowej uczęszczają uczniowie z terenu Rogaszycoraz sąsiednich sołectw, a mianowicie Turza i Kochłów. Szkoła odgrywa także istotną rolę w kreo

waniu życia społecznego we wsi.W budynku szkoły znajduje siętakże siedziba miejscowej filii Biblioteki Publicznej w Ostrzeszowie. Młodzież gimnazjalna z terenu wsi Rogaszyce uczęszcza dogimnazjów znajdujących się wOstrzeszowie.Należy zaznaczyć, że Rogaszyce jako jedyna wieś w gminieOstrzeszów posiada przedszkole.Sytuacja taka wynika z zaangażowania społeczności lokalnej, która

występowała w obronie tej instytucji. Przedszkole w Rogaszycachma swoją bogatą historię udokumentowaną w prowadzonej kronice. Obecnie, podobnie jak szkoła,wpływa na życie społeczne mieszkańców, organizując między innymi różnego rodzaju festyny. Siedzibą przedszkola jest funkcjonalny i wygodny budynek. W dyspozycji przedszkola jest także dużyteren zielony ze skromnym placemzabaw.Ważne dla życia wiejskiego organizacje skupiają się wokół Wiej

skiego Domu Ludowego, jedną znich jest Ochotnicza Straż Pożarna,której członkowie realizują celestatutowe swojej organizacji, podejmując szeroki wachlarz działań.Z Wiejskim Domem Ludowymjest także nieodłącznie związanadziałalność kulturalna. W roku1977 mieszkańcy wsi założyli Zespół Pieśni i Tańca. Pierwszymkierownikiem i założycielem zespołu była przewodnicząca KołaGospodyń Wiejskich Teresa Oleś.

Zespół występował na wielu lokalnych i regionalnych uroczystościach i przeglądach, z którychprzywoził liczne nagrody i wyróżnienia. W miarę upływu czasu pozyskano odpowiednie stroje ludowe. Na początku lat dziewięćdziesiątych doszło do powolnego zaniechania podejmowanych działańi zespół przestał istnieć. Jednak w1997 roku doszło do wznowieniamiejscowej aktywności kulturalnej,powołano do istnienia zespół śpiewaczy Ciotki Sołtysa. Trzon zespołu stanowiły panie z Koła Gospodyń Wiejskich. W chwili obecnejzespół dalej prężnie działa i uczestniczy w wielu uroczystościach naterenie powiatu.Wracając do Koła GospodyńWiejskich, które działa w Rogaszycach od roku 1964, panie skupionew tej organizacji także dbają o zachowanie dziedzictwa kulturowegowsi. Uczestniczą w organizacji iprzygotowaniu wielu lokalnychuroczystości, w tym także dożynek,które mają długą tradycję w Rogaszycach. Dom Ludowy jest takżemiejscem spotkań Rady Sołeckiej iZebrań Wiejskich. Tutaj także spotykają się członkowie Kółka Rolniczego, które rozpoczęło swojedziałanie na terenie Rogaszyc w latach 50. ubiegłego wieku. Przez lata działania tej organizacji byłybardzo aktywnie i takie też pozostają w chwili obecnej. Na terenietejże wsi działa także Koło Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów, które funkcjonuje od roku 2000.
Magda

Rogaszyce historie wsi w naszym powiecie

Zdjęcie: http://parafiarogaszycekochlowy.pl/

W ubiegły poniedziałek, 5
sierpnia, w sali sesyjnej

Starostwa Powiatowego w Os-
trzeszowie odbyło się spotkanie
edukacyjne poświęcone profilak-
tyce nowotworowej u osób po-
wyżej 50. roku życia.

Zainteresowanie bezpłatnymibadaniami profilaktycznymi byłoogromne. Sala sesyjna Starostwawypełniła się po brzegi. Gościem

spotkania był Dariusz Godlewski,dyrektor Ośrodka Profilaktyki iEpidemiologii Nowotworów wPoznaniu, który na podstawie porozumień zawartych z UrzędemMarszałkowskim WojewództwaWielkopolskiego i we współpracyz Urzędem Miasta i GminyOstrzeszów przybył do Ostrzeszowa, by tu przeprowadzić akcjęnieodpłatnych badań profilaktycznych.Poniedziałkowe spotkanie poświęcone było profilaktyce nowotworu gruczołu krokowego (prostaty) i rakowi jelita grubego.Wszystkim uczestnikom, którzyukończyli 50. rok życia rozdanezostały specjalne probówki doprzygotowania materiału do badańna obecność krwi utajonej w kale.Pogadanka ta była przygotowaniem do badań, które odbywająsię właśnie dziś  13 sierpnia, wmomencie, kiedy wychodzi kolejny numer naszej gazety. Tegodnia, w sali sesyjnej Starostwa,mężczyźni powyżej 50 r. ż. mogąrównież oddać krew na oznaczenie poziomu PSA, antygenu sterczowego, którego pomiar stosowany jest w diagnostyce i leczeniu chorób gruczołu krokowego.Badania są bezpłatne, sfinansowane z budżetu województwawielkopolskiego, pacjenci musieliokazać się tylko dowodem osobi

stym. Młodsi mieszkańcy równieżmogli skorzystać z badań, ale jużodpłatnie  30 zł za jedno badanie.

Cieszy to, że badania profilaktyczne stają się coraz bardziej popularne. Należy pamiętać, że rakwcześnie wykryty daje szanse nawyleczenie, bo najważniejsze, tozrobić rakowi wspak.

Magda

Profilaktykaprzeciwnowotworowa
ostrzeszów



15NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIE nr 22POWIATOWY TYGODNIK INFORMACYJNY 1 3 sierpień 201 3 r.

www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie | www.naszestrony.info.pl | redakcja@naszestrony.info.pl | tel. 533 600 655 | 63-500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30



16 NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIEnr 22 POWIATOWY TYGODNIK INFORMACYJNY1 3 sierpień 201 3 r.

www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie | www.naszestrony.info.pl | redakcja@naszestrony.info.pl | tel. 533 600 655 | 63-500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30



17NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIE nr 22POWIATOWY TYGODNIK INFORMACYJNY 1 3 sierpień 201 3 r.

www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie | www.naszestrony.info.pl | redakcja@naszestrony.info.pl | tel. 533 600 655 | 63-500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30



18 NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIEnr 22 POWIATOWY TYGODNIK INFORMACYJNY1 3 sierpień 201 3 r.

www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie | www.naszestrony.info.pl | redakcja@naszestrony.info.pl | tel. 533 600 655 | 63-500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30

Tytuł artykułu – słowa wiersza
„Promethidion” Cypriana Ka-

mila Norwida w pełni oddają pa-
sję bohatera naszego artykułu, z
czego największą jest szeroko ro-
zumiane życie, którego zagadki
nikomu do chwili obecnej nie
udało się rozszyfrować.

Bolesław Grobelny, mieszkaniec Rojowa, pasjonat piękna Ziemi Ostrzeszowskiej, w swoimzamiłowaniu przekracza banał igranicę. Największą jego miłością,jak mówi, jest życie – przez nikogodo tej pory nie zdefiniowane, nieokreślone. – Próbuję się dowiedzieć o nim jak najwięcej uczestnicząc w nim całą pełnią – podkreśla.– Samo życie jest cudem i wszystko wokół nas.Bolesław Grobelny tajniki istnienia zgłębia w wielu aspektach,poprzez sport, dobrą książkę, przyrodę, regionalizm (legendy, podania, język, gwarę), plastykę rzeźbę, grafikę, malarstwo (rysunek, olej, pastel, akwarelę) oraz intarsję, poezję, prozę, bioenergoterapię i radiestezję, z którymi zetknął się przypadkowo. Pełen wachlarz zainteresowań, jednak łączyje jedno – są elementami każdegoistnienia i wywodzą się z pięknaZiemi, na której żyje pasjonat.Miłość do życia i piękna wyniósł z rodzinnego domu. W czasach, kiedy nie było telewizji, a

radio było dostępne nielicznym, ludzie spędzali czas na wspólnych,długich rozmowach, zabawach,śpiewie. Dodatkowo rodzice uzdolnieni artystycznie (ojciec malował,grał na mandolinie, z kolei mamaśpiewała, wyszywała, etc.) zaszczepili w Bolesławie ciekawośćświata. Już jako dziecko pisałpierwsze wiersze i poznawał otaczającą przyrodę.Dziś jest mieszkańcem Ostrzeszowa, w tym roku mija 40 lat odkąd tu się pojawił. Po raz pierwszyz Ostrzeszowem zetknął się mając2 lata. Urok miejsca na długo pozostał w jego pamięci i tak to wielelat później historia zatoczyła koło,gdyż stał się jednym z ostrzeszowian. – Od samego początkuchciałem tu być – wyznaje. – Warto tu żyć, bo Ziemia ta jest naprawdę piękna i niezmiernie intrygująca– podkreśla.Odkąd tylko tu się pojawił codziennie odkrywa jej piękno. Wypatruje nowych znaków, szuka.Rozmawia z przypadkowo napotkanymi ludźmi, sięga do odległejhistorii, a wszystko po to, by uzupełniać swą nieodkrytą jeszczewiedzę o Ostrzeszowie i jego okolicach. – Cały czas poznaję tę historię, która zapisana jest wuśmiechach ludzi, w spotkaniach,w rzuconych mimochodem informacjach, w zabytkach, w przyrodzie itp. – tłumaczy.Swoje spostrzeżenia zawiera wsztuce. Był czas, kiedy skupiał się

na malarstwie, kiedy indziej na botanice, przyrodzie Ziemi Ostrzeszowskiej. Wszystko próbował

scalić i opisać, co mu się już częściowo udało. Swoją pasją zainteresował wielu ludzi. Pokazał, że wpędzie życia wystarczy się nachwilę zatrzymać i przyjrzeć, byodkryć coś nowego, dotąd nieznanego. – Mi nie trudno się zatrzymać i sprawdzić, podejść do tego,co mnie zaintrygowało. Znającprzyrodę swoich okolic można do

skonale rozpoznawać przyrodę innych miejsc – wyjaśnia. Wyznajezasadę, że ludzie powinni kochaćmiłością prawdziwą, bezwarunkową. Empatia i współczucie podnoszą energię życia.Od 2002 roku jest prezesem Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Ostrzeszowskiej, jednak nie zależymu, by być „na sztandarach”. Naswoim koncie ma ponad 50 publikacji, różnych treści i w różnychformach. Brał wielokrotnie udziałw konkursach – plastycznych, literackich, fotograficznych i innych jako uczestnik i jako juror. W ponad 30. zajął czołowe miejsca.Dzięki uczestnictwu w konkursachma możliwość obserwowania i poznawania ludzi, którzy tworząsztukę. – Poziom wzrasta, ludziedziałają. Przez kulturę zaczynająpoznawać życie, świat, poznawaćsiebie – zaznacza. On sam wyznajezasadę, że należy chronić od zniszczenia wszystko to, co w przyszłości może zostać docenione.Ziemia Ostrzeszowska jest dlaniego źródłem wielu artystycznychpomysłów, podobnie jak i dla tych,którzy z tej ziemi się wywodzą. –Świadczy to o głodzie wiedzy, zacięciu naukowym, o tym, jak taZiemia pobudza, jak jest inspirująca. To mnie fascynuje. To jest życie– kończy Bolesław Grobelny.
Ewa Pilarczyk

"Piękno jest, by zachwycało do pracy"
ludzie z pasją

Bolesław Grobelny

"OSTRA GÓRA"
i tym razem zapewne

odpowiesz Panie na mój list
zwyczajnie

słońcem deszczem wiatrem i mrokiem
na przemian

ciszą wieczoru ukoisz duszę
blaskiem wschodu rozognisz serce

i wzrok nasycisz
ciepłem złocieni lub czerwienią maków

tak po prostu
z dnia na dzień

zaprosisz w łąki iskrzące
diademami rosy

i obłoki kołyszące do snu
Ostrą Górę

nie zapomnisz o burzach
piorunach i gradzie
o nikim i niczym

przecież czym byłby
Twój list do mnie

bez onych posłańców
- zdawkowym burknięciem

na odczepne

Zapis wyobraźni. Antologia Poezji
Współczesnej

Oficyna Wydawnicza „Mak”1997

fot. Biblioteka Twardogóra
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Wtorek,13.08.2013 r.Klan – odcinek 2444 (TVP 1, godz.13.55)
Grażynę dręczą wyrzuty, że takszybko zapomniała o Ryśku i pozwoliła sobie na pocałunek z innym mężczyzną. Zwierza sięCzesi, ta jednak w zachowaniuciotki nie znajduje niczego niestosownego. Arkadiusz ofiaruje sąsiadce płytę z osobistą dedykacją.Surmaczowa jest rozżalona po porażce Tropka w konkursie, a winąza niepowodzenie obarcza Tadeusza. Feliks postanawia wydaćksiążkę i audiobook z prezentacjąswoich laudacji, w ten sposób chcesię zabezpieczyć przed naruszeniem praw autorskich. Krzysztofoświadcza się Julii.

Ukryta prawda – odcinek 149 (TVN,godz. 18.00)Monika, wychowanka domudziecka, ucieka sprzed ołtarza.Mówi narzeczonemu, Rafałowi, żenie może wyjść za niego. Nie wie,jak stworzyć szczęśliwą rodzinę.Mężczyzna walczy o to, żeby doniego wróciła, ale ona odmawia.Wkrótce wychodzi na jaw, że jestw ciąży. Rafał wyjeżdża na kontrakt zagraniczny. Wraca po rokunieobecności. Monika ukrywaprzed nim fakt, że jest ojcem jejdziecka.
Środa, 14.08.2013 r.Hotel pod Żyrafą i Nosorożcem –odcinek 1 (TVP 1, godz. 11.05)Po przeprowadzce do podwarszawskiej miejscowości rodzinaMiłobędzkich zakłada hotel dlazwierząt. Jeden z klientów prosi oopiekę nad jego jadowitymi pupilami. Dla bezpieczeństwa codziennie wieczorem muszą sprawdzać,czy liczba zwierząt się zgadza.Niestety, już pierwszego dnia okazuje się, że brakuje jednego jadowitego stworzenia.

Klan – odcinek 2445 (TVP 1, godz.14.00)Mariusz odwiedza Kingę z bukietem kwiatów. Mężczyzna zamierza zwierzyć się Michałowi, żejest poważnie zainteresowany jego

byłą żoną i dowiedzieć się, czy onma coś przeciwko. Również Kingaplanuje poradzić się Michała w tejsprawie. Julia oświadcza Krzysztofowi, że przyjmie jego oświadczyny, ale najpierw powinni usunąćwszystkie przeszkody stojące nadrodze do ich szczęścia. Grażyna wtowarzystwie Arkadiusza słuchaskomponowanej przez niego muzyki. Intymną sytuację zakłóca wołanie Kasi o ratunek.
Czwartek, 15.08.2013 r.Rodzinka.pl – odcinek 33 (TVP 2,godz. 14.35)Wielkimi krokami zbliżają sięwakacje. Rodzina Boskich ma problem z wyborem miejsca na spędzenie wolnego czasu. Ludwikpyta o zdanie Kubę i Kacpra.Chłopcy najchętniej zostaliby wdomu i urządzili skatepark na podwórku. Boska postanawia zgłębićtajniki jogi i medytacji. Ćwiczy wsalonie przy dźwiękach muzyki.Zajęcie matki utrudnia chłopcomoglądanie telewizji. Grożą Ludwikowi, że jeśli Boska nie opuści pokoju, przestaną chodzić do szkoły.

Kontra – odcinek 1 (TVP 1, godz.22.30)Rok 2003. Jednostka brytyjskich sił specjalnych przeprowadzaw Bagdadzie akcję uwolnienia porwanego polityka. Komandosi wykonują zadanie, jednak ponosząstraty  dwóch zabitych i jeden ranny w śpiączce. Za zaistniałą sytuację winę ponosi John Porter.Mężczyzna musi odejść ze służby.Po 7 latach Porter spotyka dawnego kolegę, Hugh Collinsona. Mężczyzna proponuje mu wyjazd doBagdadu w celu uwolnienia przetrzymywanej dziennikarki. Po odbyciu szkolenia John rusza doIraku.
Piątek, 16.08.2013 r.M jak miłość – odcinek 986 (TVP 2,godz. 15.45)Anna wyznaje Markowi, że makłopoty. Ula mówi ojcu, że ciotkaprzeżywa załamanie. W sądzie Lucjan rozpoznaje Jankę, która byław Grabinie. Jest poruszony, gdydowiaduje się, że dziewczyna jestwnuczką jego siostry. Janka poja

wia się w bistro. Wczesnym rankiem Paweł znajduje przed baremkilkuletnią Basię. Radek prosiPawła o pomoc przy samochodzie.Przy okazji opowiada o relacjach zżoną. Magda wyznaje Kindze, żepostanowiła wyjechać razem z ojcem. Ewa wypytuje Marka o Annę.
Miasto z morza – odcinek 1 (TVP 1,godz. 20.25)Krzysztof Grabień, zachęconyinformacją o budowie portu wGdyni, jedzie na wybrzeże. Celoweprzetrzymywanie pociągu na granicy polskoniemieckiej powoduje,że przybywa na miejsce nocą. Rankiem staje w kolejce do punktuwerbującego robotników. PoznajeWołodię, który proponuje mu opłacalny interes. Chłopcy trafiają dogarkuchni, gdzie pracuje Łucka.Krzysztof wpada w oko dziewczynie. On też czuje do niej sympatię,która wkrótce przeradza się w miłość.

Sobota, 17.08.2013 r.Nieprawdopodobne, a jednak... odcinek 11 (Polsat, godz. 15.10)Józef Solny, biedny emeryt, niema pieniędzy na podstawowe potrzeby. Pewnego dnia trafia w gazecie na nekrolog zmarłego kolegi.Przypomina sobie, że nieboszczykbył mu winny niewielką sumę pieniędzy. Zdesperowany pisze list dojego córki, w którym prosi o zwrotpożyczki. W odpowiedzi kobietaodsyła mu większą sumę niż ta, októrą prosił. Zaskoczony Józefwpada na pomysł zarabiania pieniędzy w nietypowy sposób. Rozpoczyna wyszukiwanie rodzin,których bliscy niedawno zmarli iprosi o zwrot rzekomo pożyczonych pieniędzy.
Świat według Kiepskich – odcinek281 (Polsat, godz. 19.30)W kamienicy dochodzi do licznych kradzieży. Sąsiedzi odkrywają, że podstępnym złodziejem jest"minister wszystkich finansów".Nie zamierzają bezkarnie dawać sięokradać i za pomocą wyszukanychmetod podejmują z nim walkę.

Niedziela, 18.08.2013 r.Na dobre i na złe – odcinek 523

(TVP 2, godz. 16.20)W Leśnej Górze trwa rekrutacjado działu statystyki. Martyna podstępem dostaje się do gabinetuTrettera i przekonuje go, że jakosamotna matka potrzebuje tej pracy. Nagle jednak dostaje ataku bólui osuwa się na podłogę. PacjentkaKrysia utrzymuje w tajemnicyprzed mężem fakt, że jest w ciąży.W trakcie badania kontrolnego zaczyna rodzić i na świat przychodzicórka. Radość kobiety miesza się zobawą o reakcję męża. Lucjan jestzszokowany, on emeryt nie czujesię na siłach wychowywać dziecko.
Ranczo – odcinek 61 (TVP 1, godz.17.30)Lucy chce poprawić stan zdrowia w gminie. Szuka sojuszników,m.in. księdza, ale ten nie zamierzapoprzeć pomysłu, aby parafiankićwiczyły podejrzane według niegotaichi. Po wyjeździe FranceskiWitebski wychodzi z ukrycia. Jednak coraz dotkliwiej tęskni za narzeczoną i żałuje, że pozwolił jejodejść. Sytuacja źle wpływa napracę nad powieścią, co niepokoiKusego. Michałowa martwi się, iżnowa gospodyni tak dobrze dajesobie radę, że ona nie będzie jużpotrzebna na plebanii. Kobieta popada w depresję.

Poniedziałek, 19.08.2013 r.Klan – odcinek 2446 (TVP 1, godz.13.55)Kasia i Bożenka komentują akcję Arkadiusza, która prawdopodobnie uratowała Maćkowi życie.Agnieszka wygłasza prelekcję nalekcji biologii w klasie, do którejuczęszcza Zosia. Dzięki wystąpieniu matki dziewczynka zyskuje nowe przyjaźnie. Antek prosi Jerzego,by porozmawiał z Renatą, którażąda rozwodu. Kinga spotyka się zMariuszem na romantycznej randce.

Szpital – odcinek 55 (TVN, godz.17.00)Sylwia Warecka przyprowadzado szpitala syna, 16letniego Dominika, którego znalazła pijanegow garażu. Chłopak jest agresywny.Dr Nowicka podejrzewa, że pacjent oprócz alkoholu sięgnął ponarkotyki. Gdy w szpitalu pojawiają się koledzy Dominika, matka 16latka oskarża ich, że zmusili jej syna do picia. Wyniki badańzmieniają jedank sytuację. Dr Nowicka podejrzewa, że Dominik makrwiaka. Na jaw wychodzi, że nastolatek dzień wcześniej brał udziałw bójce. Pogotowie przywozi potrąconego przez samochód 7letniego Tomka.

W tym tygodniu w twoim serialu...

Parlament Europejski wspól-
nie z European Youth Press

zaprasza młodych dziennikarzy i
studentów dziennikarstwa do
zgłaszania się do udziału w
warsztatach: "Narodowe proble-
my, europejskie rozwiązania:
Unia nadal atrakcyjna?". Warsz-
taty organizowane w ramach Eu-
ropean Youth Media Days
odbędą się w Brukseli 1 5-1 7 paź-
dziernika 201 3. Koszty wyjazdu
zaproszonych osób pokrywa Par-
lament Europejski.

Tegoroczna edycja EuropeanYouth Media Days będzie poświęcona bieżącym wydarzeniom eu

ropejskim oraz przyszłorocznymwyborom do Parlamentu Europejskiego. Warsztaty będą okazją dospotkania z politykami oraz dziennikarzami i ekspertami zajmującymi się tematyką europejską.

Udział w warsztatach umożliwizapoznanie się z działalnością Parlamentu i europejskich mediów, apraktyczne zajęcia będą szansą nawzbogacenie swoich dziennikarskich umiejętności.W wydarzeniu weźmie udział120 młodych dziennikarzy i studentów dziennikarstwa w wieku1830 lat.European Youth Media Days tojedno z największych europejskichwydarzeń skierowanych do młodych dziennikarzy.
Trzeba się śpieszyć – zgłoszenia przyjmowane są do 15 sierpnia.

Więcej informacji na:
www.europarl.pl

Warsztaty w Brukseli dla młodychdziennikarzy i studentów dziennikarstwa
nie przegap
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Mini Clubman rocznik: 2007 1 .6
olej napędowy Inny przebieg:
40 000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik

deszczu, el. szyby, ABS, ESP, po-
duszki powietrzne, immobili -

ser, alufelgi , światła
przeciwmgłowe,

38 900 zł

Fiat 500L 1 ,3 Multi jet rocznik:
201 3 olej napędowy Hatchback
przebieg: 500 km, centralny za-
mek, czujnik deszczu, el. szyby,
el. lusterka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser, alu-
felgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

38 900 zł

Volkswagen Tiguan 2,0 TDI
4MOTION LED ! KAMERA, rocz-
nik: 201 1 2.0 olej napędowy

SUV przebieg: 50 000 km, cen-
tralny zamek, czujnik parkowa-
nia, czujnik deszczu, el. szyby,
ABS, ESP, poduszki pow., immo-
biliser, alufelgi , ksenony, przy-
ciemniane szyby, 1 02 900 zł

Audi A3 TDI , S-Line rocznik:
2009 2.0 olej napędowy Hatch-
back przebieg: 80 000 km, cen-
tralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

ESP, EDS, poduszki powietrzne,
alufelgi ,
35 900 zł

Mercedes-Benz Viano TREND
2,2 CDI , rocznik: 2009 2.2 olej
napędowy Van / Minibus prze-
bieg: 1 50 000 km, centralny za-

mek, czujnik parkowania,
czujnik deszczu, el. szyby, ABS,
ESP, poduszki powietrzne, au-

toalarm, alufelgi ,
73 900 zł

Toyota Auris rocznik: 201 1 2.0
olej napędowy Hatchback prze-
bieg: 1 1 000 km, centralny za-
mek, czujnik deszczu, el. szyby,
el. lusterka, ABS, ASR, ESP, po-
duszki powietrzne, alufelgi ,
światła przeciwmgłowe,

37 500 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.rw.otomoto.pl

Hyundai Coupe 2.0, rocznik:
1 999 2.0 benzyna Sportowy /
Coupe przebieg: 1 70 000 km,
centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , komputer, ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

światła przeciwmgłowe, 7 500 zł

Citroën Xsara I rocznik: 2002
1 .4 benzyna Hatchback

przebieg: 1 65 000 km, centralny
zamek, el. szyby, radio,

welurowa tapicerka, ABS, im-
mobiliser
3 900 zł

Audi A6 2.5 NAVI OKAZJA C5,
2004, Kombi. 1 20 kW / 1 63 KM,
2500 cm³, o. napęd., nieb.-met.,
ABS, hak, el. szyby, el. lust.,

klim., skór.tap., aluf., sys. naw.,
cent. zam., autoal., pod. pow.,
CD, wsp. kier., immob., komp.,
blok. skr. biegów. cena: 1 6

900zł.

Peugeot 1 07 1 .1 BENZYNKA
KLIMA OKAZJA 2006,

Hatchback. 2 027 km, 1 000 cm³,
benz., granatowy-met., ABS, el.
szyby, cent. zam., pod. pow.,
wsp. kier., immob., wel.tap.,

cena: 1 3900zł.

Mercedes-Benz A 1 40 KLIMA
ŁADNY OKAZJA ZOBACZ, 00 r.,
ABS, ASR, autoalarm, poduszki
powietrzne, immobiliser, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , centralny zamek,

radio, wspomaganie
kierownicy, tapicerka
welurowa, 7 900 zł

Volkswagen Golf S.POLSKA
KS.SERW OKAZJA V, 2006,

Hatchback. 1 06 000 km, 55 kW /
75 KM, 1 400 cm³, benz., czerw.,
ABS, el. szyby, el. lust., cent.
zam., pod. pow., radio / CD,
wsp. kier., immob., komp.,

wel.tap., serw. w ASO, cena: 1 3
900zł.

Fiat Stilo 1 .9 JTD FULL SOLAR
DACH 2002, Hatchback, 1 39000
km, 1 1 5 KM, olej napędowy,

czarny-metallic, ABS, el. szyby i
lus., klim., c. zamek, autoalarm,
poduszka pow., CD, wspom.
kier., immobiliser, komputer,

welurowa tap., ESP, św.
przeciwmgłowe, 7900 zł

Ford Maverick,02r, 3.0 benz.,
Terenowy, aluf., szyberd.,
św.przeciwmgł., ABS,

autoalarm, pod. Pow., immob.,
ESP, blok. Dyfer., 4x4, el. szyby,
el. Lust., klim., tap. Skór. Cen.
zamek, radio, wsp. kier., komp.,

temp., kier. wielof., cz.
parkowania, 1 5 600 zł

Audi A6 C5 2.5 TDI , 1 50KM, 99r,
Kombi, 21 4371 km, hak,
ksenony, prz.szyb.,

św.przeciwmgł., ABS, ASR, ESP,
pod.pow., autoal., immob.,

cent.zam., cz.park., cz.deszcz.,
el. szyby, el. lust., kier.wielof.,
klim., komp., podgrz. prz. szyb.,
wsp.kier.,4x4, bezwyp., 7900zł.

Honda CR-V 2.2 CDTI 1 40 KM
4X4 OKAZJA, 07 r., alufelgi , św.

przeciwmgł., ABS, ASR,
autoalarm, poduszki

powietrzne, immobiliser, ESP,
4x4, el. szyby, el. lusterka,
klima., syst. nawigacji , c.z.,
radio, wsp. kier., komputer,

48900 zł

Mercedes-Benz inny W1 1 5 2.4
DIESEL1 975r OKAZJA!! ! , 75 r., Z

MANUALNĄ SKRZYNIĄ
CZTEROBIEGOWĄ, KOLOR
POMARAŃCZOWY, AUTO
ŁADNE W DOBRYM STANIE,

STAN TECHNICZNY I WIZUALNY
DOBRY, 7 900 zł

Mercedes-Benz W1 23 1 980,
Sedan / Limuzyna, 1 00 KM / 74
kW, 3000 cm³, olej napędowy,
żółty, ABS, skórzana tapicerka,
szyberdach, centralny zamek,
radio / CD, wspomaganie
kierownicy, immobiliser,

bezwypadkowy, garażowany,
7900 zł

Volkswagen Touran, rocznik:
2004 2.0 o. napęd., Hatchback,

1 61 000 km, aluf, , św.
przeciwmgł., ABS, pod. Pow., el.
szyby, el. Lust., klim., cent.

Zam., radio, wsp.kier., podgrz.
przednia szyba, 1 9 900zł

Citroën C3 **HOMOLOGACJA
VAT-1 CIĘŻAROWY, 2007 1 .4
olej napędowy Van / Minibus

przebieg: 1 06 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS

1 1 900 zł

Mercedes-Benz GL 320 4 MATIC
JASNA SKÓRA 7-OSOBOWY,

2007 r., 3.0 olej napędowy Tere-
nowy, centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ASR, ESP, poduszki
powietrzne, alufelgi , przyciem-
niane szyby, szyberdach, świa-
tła przeciwmgłowe, 94900 zł

Porsche Cayenne S 4,5 V8 rocz-
nik: 2003 4.5 benzyna SUV prze-
bieg: 1 90 000 km, centralny

zamek, czujnik deszczu, el. szy-
by, el. lusterka, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm, immo-
biliser, alufelgi , hak, ksenony,

przyciemniane szyby,
29 900 zł

Škoda Superb I rocznik: 2006
2.0 olej napędowy Sedan / Li-
muzyna przebieg: 1 50 000
kmcentralny zamek, czujnik
parkowania, el. szyby, el. lu-

sterka, ABS, ASR, ESP, EDS, alu-
felgi , hak, przyciemniane szyby,

25 900 zł

Mitsubishi Pajero I I I Classic TD
rocznik: 2002 2.5 olej napędowy
Terenowy przebieg: 200 000

km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,
poduszki powietrzne, immobili -

ser, alufelgi , światła
przeciwmgłowe,

23 900 zł

Volkswagen Polo V rocznik:
2009 1 .4 benzyna Hatchback
przebieg: 50 000km, centralny
zamek, czujnik parkowania,

czujnik deszczu, el. szyby, ABS,
ESP, poduszki powietrzne, im-
mobiliser, alufelgi , przyciem-

niane szyby, światła
przeciwmgłowe, 29 600 zł

Volkswagen Passat B6 Highli-
ne, rocznik: 2005 2.0 olej napę-
dowy Kombi przebieg: 1 40 000
km, centralny zamek, czujnik

parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ASR, ESP, EDS, alu-

felgi , światła
przeciwmgłowe,

26 500 zł

Ford Mondeo Mk4 2.0TDCI ,
rocznik: 2007 2.0 olej napędowy
Hatchback przebieg: 1 93 648 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ASR, ESP, poduszki
powietrzne, alufelgi , hak,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, 25 300 zł

Renault Scenic 1 .9 DCI OPŁA-
CONY I , 2002, Van / Minibus,

1 68 844 km, 1 02 KM, olej napę-
dowy, ABS, hak, el. szyby, el. lu-
sterka, klima., skór. tapicerka,
alufelgi , centralny zamek, au-
toalarm, poduszka powietrz-

na,CD, wspomaganie
kierownicy, 8300 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autohandelsandra.otomoto.pl

Mitsubishi CANTER IZOTERMA
+ WINDA (UNIWERSALNY ) ,
2001 3.0 olej napędowy

Ład.900 kg przebieg: 270 000,
ABS, c. zamek, drzwi

odsuwane, el. lusterka, el.
szyby, hak, klimatyzacja ,

wspom. kier., I właściciel, FVT,
221 40 zł brutto

Seat Ibiza I I I 1 .4 ,rocznik: 2003
1 .4 benzyna Hatchback
przebieg: 1 31 672 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser, światła
przeciwmgłowe, 1 0 900 zł

Volkswagen Touran
1 .9TDI ,KLIMATR,KOMP,TEMP

O,CD, 03 r., ABS, ASR,
autoalarm, pod. powiet.,

immobiliser, ESP, el. szyby, el.
lusterka, klima., c. z. , radio,

wspom. kier., komp.,
tempomat, k. wielofunkcyjna,

1 9900 zł

Peugeot 407 SW, 2005 2.0 olej
napędowy Kombi przebieg: 1 70

000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , hak,
przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, 23 900 zł

Peugeot 207 HDI DEALER, 2006
1 .4 olej napędowy Hatchback

przebieg: 1 95 000 km, centralny
zamek, el. szyby, klimatyzacja ,

radio, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser, 1 8

900 zł

Volkswagen Passat B6, rocznik:
2006 2.0 benzyna Kombi

przebieg: 332 000 km, centralny
zamek, czujnik parkowania,

czujnik deszczu, el. szyby, ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

autoalarm, alufelgi ,
przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, 22 900 zł

Volvo S80 AUTOMAT, rocznik:
2001 2.4 benzyna Sedan /

Limuzyna przebieg: 1 63 700 km,
centralny zamek, czujnik

deszczu, el. szyby, el. lusterka,
ABS, ASR, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , światła
przeciwmgłowe, 1 5 500 zł

Renault Megane I I , rocznik:
2007 1 .4 benzyna Kombi

przebieg: 1 08 000km, centralny
zamek, el. szyby, klimatyzacja ,
komputer, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
1 7 300 zł

Peugeot Partner I I , rocznik:
2007 1 .6 olej napędowy Kombi
przebieg: 43 000 km, radio,

wspomaganie kierownicy, ABS,
poduszki powietrzne,
immobiliser, 1 9 900 zł

Peugeot 807 HDI , rocznik: 2003
2.0 olej napędowy Van /

Minibus przebieg: 1 86 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

immobiliser, światła
przeciwmgłowe, 1 8 900 zł

Peugeot 407, rocznik: 2009 1 .6
olej napędowy Sedan /

Limuzyna przebieg: 66 500 km,
centralny zamek, czujnik

deszczu, el. szyby, el. lusterka,
ABS, ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi ,
przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, 36 900 zł

Peugeot 207 XAD CIĘŻAROWY,
2009 1 .6 olej napędowy

Hatchback przebieg: 50 000 km,
centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , komputer, ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, 22 900 zł

Peugeot 308 XAD ciężarowy,
rocznik: 201 0 1 .6 olej napędowy
Hatchback przebieg: 1 28 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, przyciemniane

szyby, 26 900 zł

Peugeot 207 HDI , rocznik: 2008
1 .6 olej napędowy Hatchback

przebieg: 1 07 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser, 23

900 zł

Peugeot 206 CC, rocznik: 2002
2.0 benzyna Kabriolet przebieg:
1 07 900 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe, 1 3 900

zł

Peugeot 1 07 DEMO, rocznik:
201 2 1 .0 benzyna Hatchback
przebieg: 990 km, centralny
zamek, el. szyby, klimatyzacja ,
radio, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, 34 900 zł

Peugeot 1 07, rocznik: 2006 1 .0
benzyna Hatchback przebieg:
1 99 000 km, centralny zamek,
el. szyby, klimatyzacja , radio,
ABS, poduszki powietrzne,
immobiliser, 1 3 500 zł

Citroën C3 I I rocznik: 201 2 1 .4
olej napędowy Hatchback prze-
bieg: 1 50 km, centralny zamek,
el. szyby, el. lusterka, kierowni-
ca wielofunkcyjna, ABS, ESP,

poduszki powietrzne, immobili -
ser, szyberdach, światła prze-

ciwmgłowe,
35 900 zł
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Opel Corsa C, 2005 r., 5-
drzwiowe, silnik 1 .3 CDTI ,
przebieg 1 45 tys, bardzo

zadbany, bogate wyposażenie:
klimatyzacja , centralny zamek z

pilotem, abs, airbag x4,
wspomaganie kierownicy,

radio, cena 1 0900zł

Renault Megane 2002 r., 5-
drzwiowe, silnik 1 .4 1 6V,
przebieg 90tys, bardzo

zadbany, bogate wyposażenie:
klimatyzacja , centralny zamek z

pilotem, abs, airbag x4,
elektryka, wspomaganie
kierownicy, cena 6900zł

Renault Megane 2006 r., silnik
1 .9 DCI , bardzo zadbane,
bogate wyposażenie:

klimatronik, centralny zamek z
pilotem + system wolnej ręki,
abs, airbag x 6, elektryczne
szyby, elektryczne lusterka,

wspomaganie kierownicy, radio
CD, cena 1 8900zł

Mercedes-Benz Vito 1 09 CDI ,
rocznik: 201 0 2.1 olej nap. Ład.
1 000 kg przebieg: 1 1 2 000 km,
ABS, ASR, EBS, c. zamek, el.

lusterka, el. szyby,
wspomaganie kierownicy,

bezwypadkowy, bez leasingu,
możliwość kredytowania, z
fakturą VAT, 31 900 zł

Mini Cooper 1 .6 benz 2009,
Hatchback, 63000 km, 1 1 9 KM,
benzyna, czarny, ABS, el. szyby,
el.lus., klim., alufelgi , ASR,c.
zamek, autoalarm, pod. Pow.,
CD, wspom. kier., immob.,

komp., welur. tap., tempomat,
ESP, EDS, św. przeciwmgł.,

34900 zł

Mercedes-Benz Sprinter
21 0CDi, 201 0r 2.1 olej nap.

Ładowność 1 200 kg przebieg:
1 1 9 000 km, ABS, ASR, EBS,
centralny zamek, el. lusterka,

el. szyby, klimatyzacja ,
wspomaganie kier., bez
leasingu, możliwość

kredytowania, F-VAT, 33 900 zł

Volkswagen CRAFTER DOKA,
2007r 2.5 olej napędowy

przebieg: 1 39 000 km, ABS, ASR,
EBS, centralny zamek, el.

lusterka, el. szyby,
klimatyzacja , wspomaganie
kier., bez leasingu, możliwość
kredytowania, z fakturą VAT, 37

900 zł

Renault Mascott 1 50 WYWROT,
2009r 3.0 olej napędowy

przebieg: 1 27 000 km, ABS, ASR,
EBS, centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , wspomaganie
kierownicy, bez leasingu,
możliwość kredytowania, z
fakturą VAT, 43 900 zł

I suzu NPR85-5DX WYWROTKA,
2008r 3.0 olej napędowy

Ładowność 1 200 kg przebieg:
1 30 000 km, ABS, ASR, EBS, el.

szyby, wspomaganie
kierownicy, VIN - numer ident.

pojazdu, bez leasingu,
możliwość kredytowania, z
fakturą VAT, 30 900 zł

Iveco 35C1 4, 2005r 3.0 olej
napędowy przebieg: 1 93 000
km, ABS, ASR, EBS, centralny
zamek, el. szyby, klimatyzacja ,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy
właściciel, bez leasingu,

możliwość kredytowania, z
fakturą VAT, 29 900 zł

Renault MASCOTT, 2006r 3.0
olej napędowy przebieg: 1 89

000 km, ABS, ASR, EBS,
centralny zamek, el. szyby,

wspomaganie kierownicy, bez
leasingu, możliwość

kredytowania, z fakturą VAT
31 900 zł

Renault Master l2h2 średniak
2007, 1 38 000 km, 2500 cm³,
olej napędowy, biały, ABS, el.
lusterka, centralny zamek,

wspomaganie kierownicy, drzwi
odsuwane, pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO, bezwypad-

kowy
21 800 zł

Citroën C5 I kombi 2.0 hdi
klimatronic, rocznik: 2004 2.0
olej napędowy Kombi przebieg:
220 000 km, centralny zamek,
czujnik deszczu, el. szyby, el.
lusterka, ABS, ASR, poduszki
powietrzne, autoalarm, hak,
przyciemniane szyby,8 800 zł

Ford Transit l2h3 2.2 cdti , 2007
r., 2.2 olej napędowy Przebieg:
1 76 000 km, ABS, centralny
zamek, drzwi odsuwane, el.

lusterka, el. szyby,
wspomaganie kierownicy,

bezwypadkowy, serwisowany w
ASO, 24800 zł

Peugeot 407 klimatronik 2.0
hdi, rocznik: 2004 2.0 olej

napędowy Hatchback przebieg:
1 92 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,
immobiliser, 1 7 800 zł

1 Renault Megane I I I kombi,
bez wypadku, rocznik: 201 0 1 .5
olej napędowy Kombi przebieg:
1 48 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,
immobiliser, 23 800 zł

Ford Transit l2h2 średniak kli-
ma, 2007 r., 2.2 olej napędowy
Przebieg: 1 60 000 km, ABS, cen-
tralny zamek, drzwi odsuwane,
el. lusterka, el. szyby, klimaty-
zacja , wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy wła-
ściciel, serwisowany w ASO,

24700 zł

Mercedes-Benz SPRINTER 31 6
CDI CHŁODNIA, rocznik: 2002
2.7 olej napędowy przebieg:
208 000 km, ABS, ASR, EBS,

centralny zamek, wspomaganie
kier. bez leasingu, możliwość
kredytowania, z fakturą VAT

29 900 zł

Ford TRANSIT DOKA, rocznik:
2007 2.4 olej napędowy

Ładowność 1 340 kg przebieg:
1 78 000 km, ABS, ASR, EBS,
centralny zamek, el. lusterka,

el. szyby, klimatyzacja ,
wspomaganie kier., bez
leasingu, możliwość

kredytowania, F-VAT, 29 900 zł

Mercedes-Benz E 320 CDI W21 1 ,
2003, Kombi, 279 000 km, 204
KM / 1 50 kW, 3200 cm³, olej

napędowy, ABS, hak, el. szyby,
el. lusterka, klimat., skórzana
tapicerka, alufelgi , system
nawigacji , ASR, centralny

zamek, autoalarm, poduszka
powietrzna, CD, 31 600 zł
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tel: 880024586

Volkswagen Touran,04r, 2.0
o.napęd., Van/Minibus, 1 78 000
km, św.przeciwmgł., bagażnik
na dach, przyc.szyb., ABS,

autoalarm, pod.pow. immob.,
ESP, el. szyby, el. lust., klim.,
sys.naw., cent.zam., radio,
wsp.kier., komp., tap.wel.,

temp., 25 000 zł

Opel Meriva, rocznik: 2007 1 .4
benz. Hatchback przebieg: 68
400 km, ABS, pod.pow. immob.,
ESP, el. lust., klim., cent.zam.,
wsp.kier., pierw.właśc., serw. w

ASO, bezwyp., 20 000 zł

BMW 730 E38, rocznik: 2000 2.9
o.napęd. Sedan / Limuzyna
przebieg: 260 000 km,

św.przeciwmgł., ABS, ASR,
pod.pow. immob., el. szyby, el.
lust., klim., cent.zam., radio,
wsp.kier., komp., temp.,

bezwyp., 1 9 800 zł

Opel Astra I I , rocznik: 1 999 1 .6
benz. Kombi przebieg: 1 59 000

km, szyberdach,
św.przeciwmgł., bagażnik na
dach, ABS, pod.pow. immob.,
el. szyby, el. lust., cent.zam.,
radio, wsp.kier., tap.wel.,

pierw.właśc., bezwyp., garaż.,
6 500 zł

Volkswagen Passat B5,97r, 1 .9
o.napęd., Sedan/Limuzyna. 245
000 km,aluf., św.przeciwmgł.,
przyc.szyb., ABS, autoalarm,
pod.pow. immob., el. szyby, el.
lust., klim., cent.zam., radio,
wsp.kier., komp., tap.wel.,

8 950 zł

Mercedes-Benz A 1 60
AVANTGARDE W1 68, 1 998,
Hatchback, Zobacz szczegóły
1 50 000 km, 75 kW/1 02 KM,

1 598 cm³, benz., ABS, el. szyby,
el. lust., klim., skór.tap.,aluf.,
szyberdach, c.zam., pod.pow.,
radio / CD, wsp.kier., immob.,
wel.tap., cz.deszcz., 7900 zł

Seat Ibiza I I I 5 DRZWI , r. 2005
1 .4 benz. Hatchback przebieg:
1 60 000 km, św.przeciwmgł.,
przyc.szyb., ABS, autoalarm,
pod.pow. immob., el. szyby, el.
lust., klim., cent.zam., radio,
wsp.kier., komp., tap.wel.,
pierw.właśc., serw. w ASO,

garaż., 1 6 300 zł

Honda Jazz KLIMA 2004,
Hatchback,1 1 7 000 km, 83
KM/61 kW, 1 339 cm³, benz.,
ABS, el. szyby, el. lust., klim.,

cent.zam., autoalarm,
pod.pow., radio / CD, wsp.kier.,

immob., wel.tap., ESP,
przyc.szyb., pierw.właśc., serw.

w ASO, 1 4 800 zł

Ford Focus TITANIUM Mk3,
201 1 , Hatchback, 1 9 800 km,
1 1 5 KM/85 kW, 1 560 cm³,
o.napęd., ABS, el.szyby, el.

lust., klim.,aluf., sys.naw., ASR,
cent.zam., pod.pow., radio / CD,

wsp.kier., immob., komp.,
wel.tap., temp., cz.deszcz.,

48 000 zł

Renault Modus PRIVILAGE, r.
2004 1 .6 benz. przebieg: 95 000

km, św.przeciwmgł.,
przyc.szyb., ABS, autoalarm,
pod.pow. immob., ESP, el.

szyby, el. lust., klim., cent.zam.,
radio, wsp.kier., komp.,
tap.wel., kierownica

wielofunkcyjna, 1 3 900 zł

Volkswagen Golf ,99r., Kombi
1 1 0 KM/81 kW, 1 900 cm³, o.
napędowy, ABS, el. szyby, el.
lusterka, klim., szyberdach,
cent. zamek, poduszka

powietrzna, radio / CD, wsp.
kier., immob., komp., serw. w

ASO, 9 900zł

Opel Corsa C, 2002r., silnik 1 .0,
przebieg 1 40tys, bardzo

zadbany, bogate wyposażenie:
centralny zamek z pilotem, abs,

airbag x4, szyberdach,
wspomaganie kierownicy,

oryginalne radio CD sterowane
w kierownicy, cena 5900zł

Renault Clio 2003r., silnik 1 .2
1 6V, przebieg 75tys, bardzo

zadbany, bogate wyposażenie:
klimatyzacja , centralny zamek z

pilotem, abs, airbag x4,
elektryczne szyby,

wspomaganie kierownicy, cena
7600zł.

Volkswagen Passat VW PASSAT
1 .8 20V KLIMATRONIC, 98 r.,
ABS, poduszki powietrzne,
immobiliser, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja ,

centralny zamek, wspomaganie
kierownicy, serwisowany w

ASO, 7200 zł

Volkswagen Bora KLIMATRO-
NIC CHROM PAKIET 2000 r.,
światła przeciwmgłowe, ABS,
ASR, autoalarm, poduszki po-
wietrzne, immobiliser, ESP, el.
szyby, el. lusterka, klima., c. z.
radio, wspom. kier., komputer,

czujnik deszczu, 1 0 900 zł

Opel Agila 1 .0 1 2V, 2006 1 .0
benzyna Hatchback przebieg:
60 000 km, radio, wspomaganie

kierownicy, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser

9900 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autakepno.otomoto.pl

Miejsce naTwojeauto

Renault Megane 2002r., 5-
drzwiowe, silnik 1 .4 1 6V,

przebieg 68tys, stan idealny,
bogate wyposażenie:

klimatyzacja , c. zamek z
pilotem, dwa kluczyki, abs,
airbag x4, el. szyby, w.

kierownicy, radio CD sterowane
w kierownicy, cena 7950zł
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CHRYSLER PACIFICA 3,5 FWD
2005 LPG, 99500 km, ABS,

Wspom. kier., C. zamek, Klim.,
Poduszka pow., El. szyby i lus.,

Radio+CD, Parktronic,
Tempomat, Lakier metallic,

Alufelgi , Immobilizer,
Komputer, wystawiam FV, 35000
zł do negocjacj i , tel: 605 407 61 6

SUZUKI SX-4 1 .6 VVT-i 1 07 KM ,
2008 r , 98 tyś km , zielony
metalik , klimatyzacja , ABS ,
ESP , elektryka , alufelgi , a ir
bag , komputer , RO CD ,
halogeny , serwisowany

25900 zł
tel: 500 31 4 345

FIAT DOBLO 1 .6 MultiJet 1 05
KM , 201 0 r , 70 tyś km , 5
miejsc, srebrny metalik ,
klimatronik , tempomat ,
parktronik , elektryka , 6

biegów , komputer , air bag ,
ABS , ESP , serwisowany,

35900 zł
tel: 500 31 4 345

Jaguar S-type, 2000r. czarny ,
benzyna 4,0l, automat, 1 85 tyś
km, 1 5900 zł; tel: 602 301 478

Mercedes 1 24 E220TE, '96 r.,
granatowy, kombi, benzyna 2,2
l, automat, 350 tyś km, 6500 zł;

tel: 602 301 478

MAZDA 6 , 2009r , 2.0 diesel , 6
biegow , KLIMATYZACJA ,

ELEKTRYKA , ABS , ESP , RO CD,
AIR BAG , ALU, SERWISOWANY,

BEZWYPADKOWY.
CENA 36900 zl
TEL. 500 31 4 345

AUDI A-3 1 .9 TDI 1 05KM
SPORTBACK LIFT , 2008r ,1 50
tys km , SREBRNY METALIK ,
KLIMATRONIK , ELEKTRYKA ,

ABS , ESP , RO CD , CENTRAL NA
PILOTA , TEMPOMAT ,

KOMPUTER , SERWISOWANY ,
BEZWYPADKOWY, 38999 zł, tel:

500 31 4 345

BMW 31 6i e46 sedan 1 ,9
benzyna , 1 63 tys km , czarny ,
bezwypadkowy , klimatronik ,
elektryka , alufelgi , stan bdb.,

CENA 9990 zł,
TEL. 500 31 4 345

Audi A4 B6 2,5 TDI
KLIMATRONIK AUTOMAT,

rocznik: 2002 2.5 olej napędowy
Kombi przebieg: 225 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , hak,

szyberdach, 1 2500 zł

Opel Astra I 1 ,6 zarejestr.,94r.,
1 .6 benz., Hatchback, 21 1 000

km, cent. zamek, wsp.
kierownicy, poduszki po-

wietrzne,
1 600 zł

Citroën C2 1 ,1 SUPER CENA
ZADBANY POLECAM, rocznik:
2006 1 .1 benzyna Hatchback
przebieg: 76 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
komputer, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

1 0800 zł

Ford Scorpio Mk2 2,0 GHIA ZA-
REJESTROWANY, rocznik: 1 998
2.0 benzyna Sedan / Limuzyna
przebieg: 21 5 000 km, centralny
zamek, el. szyby, radio, wspo-
maganie kierownicy, ABS,

immobiliser,
3 200 zł

BMW 330 E46 rocznik: 2002 3.0
olej napędowy przebieg: 1 87
000 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi , ksenony,
szyberdach, światła

przeciwmgłowe 29 500 zł

Volkswagen Polo 1 ,2
ZAREJESTROWANY, 02 r., ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, el. szyby,
centralny zamek, radio,
wspomaganie kierownicy,

garażowany, 8900 zł

Dacia Sandero Stepway, 09r.
1 .5, o. napęd., Kombi, 33 000
km, ABS, pod. powietrzne,
immob., ESP, el. szyby, el.
lusterka, klim., cent. zamek,
radio, wsp. kierownicy,
komputer, garażowany,

24 500 zł

Renault Megane 1 ,5 DCI I I ,
2005, Kombi, 71 000 km, 1 06
KM / 78 kW, 1 500 cm³, olej na-
pędowy, granatowy, ABS, el.
szyby, el. lusterka, klimatyza-
cja , alufelgi , centralny zamek,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

8900 zł

Volkswagen Golf I I I , rocznik:
1 995 1 .9 olej napędowy
Hatchback, szyberdach,

autoalarm, pod powietrzne,
immob., klim., cent. zamek,

wsp. kierownicy,
4 300zł

Citroen Berlingo 1 ,6 HDI NO-
WY MODEL 2009, Dostawczy
do 3,5t, 1 37 000 km, 75 KM / 55
kW, 1 600 cm³, olej napędowy,
biały, ABS, el. szyby, wspoma-

ganie kierownicy
21 000 zł

Audi A4 QUATTRO, alufelgi ,
ksenony, św.przeciwmgł., przyc.

szyby, ABS, pod.pow.,
immobiliser, ESP, 4x4, el. szyby,
el. lust., klim.,cent. zamek,
radio, wsp.kier., komputer,
tap.wel., tempomat, podgrz.
Fot., cz. parkowania, serw. w
ASO, bezwyp., 27 999 zł

Ford Focus Mk1 , 1 999, Hatch-
back, Data rejestracji : 06/1 999,
1 48 400 km, 1 00 KM / 74 kW,
1 596 cm³, benzyna, czarny-me-
tallic, ABS, el. szyby, klimaty-

zacja , centralny zamek,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

6499 zł

Audi A4 B6 XWNON QUATTRO
6 BIEGÓW, rocznik: 2002 1 .9

olej napędowy Kombi
przebieg: 223 500 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser, ksenony, światła
przeciwmgłowe, 1 8 999 zł

Citroën Berlingo I , 2005, Hatch-
back, Data rejestracji : 1 2/2005,
1 78 458 km, 75 KM / 55 kW,

1 600 cm³, olej napędowy, biały-
metallic, ABS, centralny zamek,
poduszka powietrzna, wspoma-
ganie kierownicy, immobiliser,

9999 zł

Kia Sorento, dwa komplety kół,
rocznik: 2004 2.5 olej napędowy
Terenowy przebieg: 1 74 300
km, c. zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , hak,
przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, 23 999 zł

Volvo V40 XENON NAVI SZYBER
DACH, 02 r., ABS, hak, el. szyby,

el. lusterka, klimatyzacja ,
skórzana tapicerka, alufelgi ,
system nawigacji , szyberdach,
c. z., autoalarm, poduszka
powietrzna, radio / CD, wsp.
kier., bezwyp., garaż., 8 999zł

BMW 525 e61 , 2.5d , 2004 rok ,
ZAREJESTROWANY , CZARNY,
AUTOMAT , KLIMA , ELEKTRYKA
AIR BAG , ALUFELGI , ABS , ESP
TEMPOMAT , KOMPUTER .

CENA: 36900 zł
TEL. 500 31 4 345

Mercedes-Benz C 200 6 BIEGÓW
SERWISOWANY STAN BDB W203,
03 r., ABS, hak, el. szyby, el. lu-
sterka, klimatyzacja , system na-
wigacji , ASR, c. z., autoalarm, p.
powietrzna, radio / CD, wsp.
kier., immobiliser, komputer,

bezwyp., garaż.,
1 7 499 zł

Volkswagen Golf, 1 69 400 km,
1 05 KM / 77 kW, 1 598 cm³,
benzyna, zielony-metallic,
ABS, klim.,cent. zamek,pod.
powietrzna, radio / CD,

wsp.kier., immob., wel. Tap.,
ESP, 8 999 zł

MAZDA "3" 2.0 benzyna-gaz ,
2003r , fioletowy metalik , kli-
matronik , xenon , komputer ,

elektryka , alufelgi ,
bezwypadkowy,
CENA: 1 5999 zł,
TEL. 500 31 4 345

VW GOLF VI 1 .6 TDI 1 05 KM ,
2009r , czarny metalik , klima-
tronik , tempomat , komputer ,
elektryka , bezwypadkowy ,

serwisowany,
CENA: 35999 zł,
TEL. 500 31 4 345

W tym tygodniu dyżur pełni apteka:pod Wagą,
ul. Zamkowa 4,
tel.: 62 730 32 23

OSTRZESZÓW

2,395,65 5,63Statoil
2,395,65 5,63Orlen
2,295,59 5,56

STW
2,405,65 5,63JuskowiakLigota

2,395,69 5,69Morawiec

Sprzedam Opel Astra I I I , 2004
rok, 1 .7 CDTI , przebieg 1 93 000
km, 5 drzwi, ABS, p. powietrzne,

bezwypadkowy,
zarejestrowany,
tel: 885 934 935
, cena: 1 6 700zł
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Dane zebrane o godz. 14:30 dnia 12.08.2013 r.

2,395,66 5,64

HUZAR

* Brak kontaktu telefonicznego.



NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIE nr 22POWIATOWY TYGODNIK INFORMACYJNY 1 3 sierpień 201 3 r.

www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie | www.naszestrony.info.pl | redakcja@naszestrony.info.pl | tel. 533 600 655 | 63-500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30

23
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MOTORYZACJA  SPRZEDAM
Sprzedam Hondę Civic, 1,4 benzyna, 1999r.,bogate wyposażenie, oryginalny przebieg 140tys., tel: 62 731 27 39
Samochód osobowy, VW Polo, wersja Qline,poj. 1,2 (65KM), 2006r., I rejestr.  luty 2007r.,pierw. właśc., serwisowany, garaż., bezwypadkowy, grafit – metalik perłowy, przebieg:36250 km, po przegl. techn. i serwisie, cenado uzgodnienia, tel: 609 735 557
Sprzedam forda mondeo ghia 94r poj 2000pełne wyposażenie oporucz skory,w ciągłejeksploatacji, przegląd ważny do czerwca2014, cena: 2300zł, tel: 663 488 789
Sprzedam choppera Honde Rebel 125cm1999r. Super stan,ładnie ubrany. Idealnychopper dla początkujących motocyklistów.Cena: 5000zł do małej negocjacji, tel: 664 670067
Sprzedam vw polo 1995r. 195000 1,3 bezyna,alufelgi, cena: 2400zł do negocjacji, tel:669 340 371
Sprzedam Quada, tel: 724 670 614
Sprzedam Opel Astra, 95r., 1.6+gaz, 5drzwi,grafit, 260tys.km, kombi, cent. zamek, wsp.kierownicy, pod. powietrzne, ABS, klimatyzacja, el.szyby, szyberdach, zarejestrowany, cena: 3600zł, tel: 695 176 160
Sprzdam Opel Corsa B, 1.5D, 1997r., 230tys.km, wsp.kierownicy, czarny, opłacony, cena: 1500zł, tel: 782 238 676
Sprzedam motorynkę Pony stan b.dobry, tel:605 363 819
Sprzedam vw polo 1995r. 1,3benzyna 195000stan dobry, cena: 2500zł do negocjacji, tel:669 340 371
Sprzedam opel astra III/2005 r., pojemność1700ccm diesel, kombi, srebrny metalic, alufelgi, el.szyby, el.lusterka, klimatyzacja, przebieg 118 tyś.+książka serwisowa,sprowadzony, tel: 696 358 042
Sprzedam Opel Corsa, zgnita zieleń met.,1997r., poj. 1.2 benzyna, 175tyś km, przegląd07.2014, OC 07.2014, 3 drzwiowy, AIR BAG,c.zamek , radio, nowy akumulator na gwarancji, stan auta BDB, cena: 3200zł, tel: 661 364827
Sprzedam FORD GALAXY kolor biały, 2000r.,poj. 2.0 benzyna, 245tyś km, przegląd07.2014, OC 01.2014, ABS, AIR BAG, c.zamek, w.kier., podgrzewane fotele, radio cd, 5osobowy, ks. serwis., stan auta BDB, cena:5500 zł, tel: 693 461 143
Sprzedam Opla Astrę 2003r., 1600 cm gaz sekwencja, 154000 km. Wersja njoy., cena:12700 zł, tel: 603 322 154
Sprzedam Grande Punto 1,3D 2008r. 36,5 tys.km. pełna opcja, cena: 18 500zł, tel: 601 312802
Sprzedam Opla Corse 1,3 CDI rok 2008 5drzwi, kolor czarny, 80tys, tapicerka czerwono– czarna, stan bardzo dobry, Ostrzeszów, tel:600 360 288

Sprzedam Renault 19,1.9D. Rok prod.1994,granatowy, 4/5 drzwi, przebieg 260tys.km, tel:600 733 138
Sprzedam Fiat Grande Punto 1.3D, 2008r.,36tys.km, pełna opcja, cena: 18500zł, tel: 601312 802
Sprzedam VW Golf 1.9TDI, kombi, 99r., czar

ny, ABS, klimatronik, ważne OC i przegląd,cena: 8900zł, tel: 693 115 981

Sprzedam Daewoo Matiz, kolor złoty metalik,2000r., dobry stan, pierwszy właściciel, centralny zamek, autoalarm, dzielona tylna kanapa, cena do uzgodnienia, dzwonić po 15, tel:508 363 343
Sprzedam Fiat CC, 94r., poj.700, zielony, zadbany, stan bardzo dobry, cena: 1250zł, tel:663 708 546
Sprzedam VW T4 2.4D 1991r 315tyś km., dostawczy, wspomaganie, hak, zarejestrowany,cena: 3500zł, tel: 607 983 303
Sprzedam Peugeot 207, czarny, 1,4 benzyna,2006r., 110.000km, 5 drzwiowy, pierwszy właściciel (auto z salonu), tel: 601 982 723
Sprzedam quada 250cm3, rok produkcji 2008,stan bardzo dobry, cena: 2400zł do negocjacji,tel: 601 681 056
Sprzedam Opel Astra combi 1,3 TDI, srebrnymetalik, rok 2010, cena do uzgodnienia, tel:601 396 403
Sprzedam lub zamienię samochód MercedesVito, do częściowego remontu. 1998r., poj.2,3,przeb. 160 tys.km, zarejestrowany na 3 osoby,Kępno, cena do uzgodnienia, tel: 601 147 480
Sprzedam quad 250, rok produkcji 2008, stanbardzo dobry, cena: 2400zł do negocjacji, tel:667 810 505
Sprzedam VW T4 2.4D 1991r.315 tyś km.wspomaganie,hak, dostawczy, zarejestrowany,cena: 3500 zł, tel: 607 983 303
Sprzedam Opel Corsa 1 .2, 95r., granatowymetalik, 3 drzwiowy, cena: 2500zł, tel: 668 438377
Sprzedam Audi A4 sedan, 1998r., automat, 1,8benzyna, zielony, sprowadzony z Niemiec, klimatronik, uszkodzony silnik, cena: 5500zł, tel:887 790 765
Sprzedam OPEL ASTRA III, 2004r., 1.7 CDTIniebieski, aluminiowe felgi, przebieg 191000,zadbany bez wkładu finansowego, zarejestrowany w Polsce, tel: 885 934 935
Sprzedam VW Polo 1.4 2001 rok po lifcie, granatowy, 96tys km, klimatyzacja, 5 drzwi, doniewielkich poprawek lakierniczych, sprowadzony do opłat, cena 8700zl, tel: 885 934 935
SEAT IBIZA, 1997r, 1.0, pomarańcz / cegła,ABS, centr.zamek, szyberdach, wspom.kier.,pod.powietrzne,+opony zimowe, cena: 3200zł/ do negocjacji, proszę dzwonić po 17, tel: 665805 763
Sprzedam Volvo V50, 2,0D, 2004r, srebrnymetalic, użytkowany przez kobietę, przebieg:86tys, gratis komplet kół zimowych, cena:14500zł, tel: 889 689 088, 779 486 022
Sprzedam Opel Vectra 2,0 D Kombi, 1999r, poliftingu, czarny metal, klimatyzacja, 4xAir Bag,alufelgi, hak, wel. tapicerka, cent. zamek, wsp.kierownicy, przegląd ważny do kwietnia przyszłego roku, cena: 5700 zł, tel: 513 253 877
Sprzedam VW Golf III, 95r., 1,6 benzyna, wsp.kierownicy, cent. Zamek, szyberdach poduszkipowietrzne, tel: 665 288 014
Sprzedam Suzuki RF600 106KM, 1994r., wstanie bdb, tel: 667 793 388
Honda CBR 1000 DUAL, rok 1998, cena:7000 zł do negocjacji, stan bdb, Ostrzeszów,tel: 667793388
Sprzedam OPEL ASTRA III, 2004r., 1.7 CDTI,5 drzwi , niebieski, stan bardzo dobry, zarejestrowany w kraju, cena: 17000zl, tel: 885 934935
Sprzedam motocykl Yamaha XBR 125, 2010r,elektryczny starter, cena: 6500zł, tel: 601 916328
Sprzedam Citroena Jumper, 2001r., 7 – osobowy, tel: 604 670 792
Sprzedam Nissan Primera T12, 05r., 2,2 DCI,138 tys. km, srebrny, pełna elektryka, kameracofania, 6 pod. pow., pierwszy właściciel wkraju, cena: 16500 zł do negocjacji, tel: 693852 285
Sprzedam Renault Clio 1,5 DCI, 02r., 139 tys.przeb., 5cio drzwiowy, ABS, oryginale radio,el.szyby i lusterka, wsp. kierownicy, ciemnybordo, 2 pary kluczy, cent. zamek, hak, oponyzimowe w komplecie, cena: 8500zł, tel: 607434 285
Sprzedam samochód Mazda 323f BJ 1998r,5D, inst. gazowa, wspom. kier., elekt. ster.

szyby i lusterka, klimatyzacja, ABS, TCS, tel.:693 028 372

Sprzedam Skoda Felicja Pickup, poj. 1.3,1999r., 2 drzwi, centr. zamek, 2800 zł tel: 609287 952
Sprzedam Citroen Berlingo 1,9 Diesel, 97r.,4000zł lub zamienię na kombi z dopłatą tel:669 341 677
Sprzedam Skodę Super B, 1,8 benzyna,2004r, czarna, cena: 15500zł, tel: 603 750 304
Sprzedam VW Polo III 1.3 benzyna, rok 1995,oryginalny przebieg, czerwony, 2 x PP, immobilizer, radio CD, wspomaganie, szyberdach, 2komplety opon, OC i przegląd do XII.2013, wjednych rękach od 6 lat (kobieta), zrobionyrozrząd, filtry, płyny, nowy akumulator, cena:3300 zł. Kontakt: 606 638 607
Sprzedam skodę favorit 1993r., czerwona, wdobrym stanie, cena: 1300zł, tel: kontakt: 600695 386
Sprzedam audi a6c5, 1.8 silnik, rocznik 2000,cena 11000zł, po18, tel: 695 627 822
Volvo V50, srebrnymetalik, 2.0 D, 2004 r., 80tys., zapasowy zestaw zimowych kół, użytkownikiem była kobieta, tel. 889 689 088
Opel Astra, 95/96, cena: 3000zł, auto sprawne, zarejestrowane, opłacone, tel: 507 636251
Mitsubishi Space Vagon, 2.0 l + gaz, 7osobowy, 98 r., 4x el. szyby i szyberdach, airbagabs, cena: 3500 zł lub zamiana na tańszy zdopłatą, tel. 725 153 237
Sprzedam Seat Ibiza, 1997r., 1.0, 162000 kmprzebiegu, kolor: pomarańczowy / cegła, ABS,centr.zamek, wspom.kier., szyberdach, zarejestrowany, cena: 3200zł / do negocjacji, tel: 665805 763
Sprzedam Fiat Punto 1.2, rok 1999, wersja2000, Hatchback, 198 tys km, zarejestrowanyw Pl. ABS, centralny zamek, poduszki pow.,Alufelgi, opony letnie i zimowe, cena: 2800złdo negocjacji, auto zadbane, stan dobry, trzeba przyjechać i zobaczyć, od zakupu jeździłopo niemieckich drogach, a sprzedaje bo zakupiłam auto w Niemczech, tel: 721 971 372
Sprzedam motocykl chopper, romet 150, nowyna gwarancji, pierwszy właściciel, kupiony i

serwisowany w salonie, przebieg 190km, cenado uzgodnienia, tel: 669 504 938
Sprzedam samochód osobowy Kia Tride,2000r., 1,3, mały przebieg, 5cio drzwiowy,zielony metalic, pierwszy właściciel, cena:2800 zł, tel: 781 065 183
Sprzedam VW Touran, 2006r., 2.0tdi, DSG,Highline, 154000km przeb., udokum. w krajuod roku, serwisowany, tel: 505 007 725
Nissan Almera, benzyna, 2002/2003 rok,srebrny, 116 tys przebiegu, 5 drzwi, klimatyzacja, bogate wyposażenie, sprowadzony, do rejestracji, tel: 885 934 935
Sprzedam skuter francuskiej marki Beta,rok.prod 2006, cena: 2200zł do negocjacji, tel:883 425 148
Sprzedam Renault Lagu,na kombi, 2003 r.,srebrny, 1,9 DCI, 150 000 km, bogate wyposażenie, bezwypadkowy, zarejestrowany, cena13500 zł, tel. 784 638 399
Srzedam seat IBIZA, 1997r., poj. 1.0, 3drzwiowa, szyberdach, cent. zamek, ABS,ws

pom. kier., 3200 zł do negocjacji, tel. 665 805763, proszę dzwonić po 17.
Sprzedam Opel VECTRA kombi 2002 rok,srebrny, 1,6 benzyna, klimatyzacja, bogatewyposażenie, stan bdb., sprowadzony z Niemiec, cena: 7000 zł, tel. 885 934 935
Sprzedam VW Polo 1.4 benzyna, 2001 rok,109 tys. przebiegu, klimatyzacja, czarny, 5drzwi, książki serwisowe, sprowadzony, stanbdb., cena: 7900 zł, tel. 885 934 935
Sprzedam Quada 110 cm3, model, rocznik2009. Do wymiany akumulator. Cena douzgodnienia lub zamienię na skuter, tel: 607737 890
Sprzedam OPEL ASTRA III 1.7CDTI ISUZU,niebieski, 2004 rok, 5 drzwi alufelgi, niskiespalanie paliwa, bez wkładu finansowego, zar

ejestrowany w Polsce, 17500 zł, tel: 885 934935
MORYZACJA  KUPIĘ

Kupię każde auto do złomowania. Odbiór własnym transportem, tel. 723 574 704
Kupię każde auto do 1000 zł, tel. 723 574 704
Kupię każde auto, może być do remontu lubkasacji, płacę gotówką, odbiór własnym transportem, tel. 660 648 212
Kupię katalizatory, Tel. 723 574 704

MOTORYZACJA  INNE
Skrzynię biegów do Opla Astry, 1.4, 93r,180000km, tarcza, docisk, łożysko oporowe100 zł, tel: 633 933 821
Silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 iinne części, tel: 692 503 582
Części do malucha, tel: 730 89 92
Sprzedam opony do busa 235/65r16C letniebieżnik 89mm rok prod. 2012 4 szt., tel: 607983 303
Silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 iinne części do tego modelu, tel: 691 503 582
Sprzedam silnik leylanda 4cylindrowy, bardzodobry stan, tel: 691 892 865
Sprzedam rozrusznik do stara, nieuzywany,cena 110zł do negocjacji, tel: 691 933 872
Skrzynię biegów do Opla Astry, 1.4, 93r,180000km, tarcza, docisk, łożysko oporowe.100Zł, tel: 663 933 821
Sprzedam przyczepkę samochodową, nową,niezarejestrowana, cena: 700zł, tel: 696 285630
Sprzedam silnik elektryczny 4kW 1400obr ,350zl, tel: 885 934 935
Silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 iinne części do tego modelu, tel: 691 503 582
Skrzynię biegów do Opla Astry, 1.4, 93r,180000km, tarcza, docisk, łożysko oporowe.Cena 100 zł, tel: 663 933 821
Sprzedam rozrusznik, moduł, komputer doPoloneza Caro, tel: 661 048 651
Sprzedam alufelgi 17 z oponami do FordaMondeo MK3. Cena 550 zł., tel: 782 165 218
Sprzedam wiertarkę W515, tel: 721 423 555
Sprzedam silnik WWLP40 2400D, tylny mostna bliźniaczych kołach, tel: 660 372 208
Sprzedam skrzynię biegów do Opla Astry, 1.4,93 r., 180000 km, tarcza, docisk, łożysko oporowe, cena 100 zł, tel. 663 933 821
Sprzedam części do Daewoo Nubira. TANIO!Kontakt: 691 826 925
Sprzedam koła 1200x18; 6,5x16; tel. 62 73111 74, 885 340 423
Sprzedam części do Poloneza Caro, tel.661 048 651
Sprzedam butlę gazową do samochodu, toridalna, w miejsce koła zapasowego, 44 litry, 9lat homologacji, pełna dokumentacja. Kontakt:531 355 946
Sprzedam alufelgi OPEL, oryginał, z oponamiletnimi 14 . Rozstaw 4x100. Cena za komplet400 zł. Kontakt: 791562566
Sprzedam alufelgi 17 do Volkswagena, rozstaw śrub 5 x 100, cena 800 zł, tel. 667 375866 – po 18.00
Sprzedam opony 195/14’’, tel. 660 372 208
Sprzedam części do Fiata 126 p LG. Kontakt:696 026 719
Sprzedam silnik WWZT40, 2400D, tylny most.Tel. 660 372 208
Sprzedam różne części z demontażu do OplaVectry B; Tel. 696 920 799
Sprzedam przyczepkę samochodową, zareje

strowaną, cena: 500 zł, tel. 693 775 490
Sprzedam kask Bandit, używany, ale w idealnym stanie, został przemalowany w lakierni nakolor Monte Carlo Magic tzw. kameleon, cena500 zł. Tel. 730 079 009
Sprzedam skrzynię biegów automatyczną doaudi A6, model B, cena 800 zł. Tel. 668 314649
Sprzedam przednie lampy do Forda Focusa.Tel. 668 314 649
Sprzedam części do VW Golfa, szyba, drzwi,skrzynia biegów, silnik, półosie, tylne i przednie zawieszenie, wersja 3drzwiowa. Tel. 536984 059

NIERUCHOMOŚCI  SPRZEDAM
Sprzedam dom w Ostrzeszowie na ul. Gomułki o pow. 210m2, z dwoma garażami i budynkiem gospodarczym, urządzony i umeblowany,nadający się do natychmiastowego zamieszkania, na działce o pow. 500m2 ogrodzonej izagospodarowanej, istnieje możliwość podziału na 2 niezależne lokale mieszkalne, tel. 601780159
Sprzedam działkę budowlaną, 1568 m2 wOstrzeszowie przy ul. Przełajowej. Terenumieszczony jest przy drodze wśród nowejzabudowy jednorodzinnej ,media, w warunkach zabudowy jest przeznaczona do budownictwa jednorodzinnego,usług, gastronomii,handlu oraz obiektów zdrowia i rekreacji, kontakt tylko wieczorem.: pankracy1970@wp.pl,tel: 609 284 036
Sprzedam działkę rekreacyjnoogrodniczą500m2 w Ostrzeszowie, ul. Kąpielowa, tel: 602831 393
Sprzedam działkę w Bierzowie, o pow. 1143m2, tel: 609 297 058
Dom wolno stojący z zabudowaniami gosp. +duży grunt 1,6 ha, Kaliszkowice Kal., gm. Mikstat, cena: 179tys.zł, tel: 609 008 888
Sprzedam lub wydzierżawię mieszkanie wDoruchowie, tel: 695 763 049
Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie na prywatnej posesji, 3 pokoje, kuchnia, łazienka,osobne wejście,CO, małżeństwo lub narzeczeństwo, tel: 660 173 508
Sprzedam dom 110m2 + mały domek 50m2na działce o pow. 798m2 w Ostrzeszowie,możliwość pozostawienia w rozliczeniu mieszkania w blokach do 48m2 do I piętra w

Ostrzeszowie na os. Zamkowym, tel: 660 173508 lub 662 930 487
Sprzedam grunty rolne o pow. 3,5h w jednymkawałku, Czajków, tel: 667 868 028 lub 721086 749
Dom jednorodzinny w zabudowie szeregowej ,ul. Łokietka 2 w Ostrzeszowie, 4 pokoje,kuchnia,wc,łazienka (108 m.kw) + wiatrołap, garaż22m2, piwnica 24m2, kotłownia 13m2. Działka377m2., sprzedam lub zamienię z dopłatą nabloki  2 pokoje w Ostrzeszowie, cena: 299tys.zł, tel: 601 811 733
Sprzedam działkę w Ostrzeszowie, Kuźniki,przy pomniku przyrody (przy dębie), tel: 502165 128
Wynajmę lub sprzedam: Mieszkanie rozkładowe na drugim piętrze (winda) o powierzchni

Usługi remontowerolety, drzwi,okna510 489 088
negocjujemy

ceny

Przyjmę ziemię i
drobny gruz.
Niedźwiedź

tel: 605 284 543

Usługi
w zakresie

wykończania
wnętrz :

montaż regipsów
malowanie, tapetowanie
montaż sufitów podwie
szanych
adaptacje poddaszy
układanie paneli podłogo
wych
glazura, terakota
gładzie gipsowe
ocieplenia
tynki ozdobne wewn.,
zewn.
instalacje elektryczne
usługi minikoparką
tel. 609 196 838
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52,90 m2, w bloku mieszkalnym w Kaliszu wdzielnicy Dobrzec, dwa pokoje, kuchnia jasna,ściany  tynk, podłogi – wykładzina, okna PCV,do lokalu przynależy balkon, blok mieszkalnyoddany do użytku w 1985 roku, odległość odcentrum : około 3,5 km, tel: 665 570 856
Sprzedam nieruchomość zabudowaną (dorozbiórki) przy ulicy Kolejowej w Ostrzeszowie, tel: 602 531 762
Działki rolne 3000m2 (w Studium zagospodarowania) 10zł / m2, przy lesie, przy drodze asfaltowej, prąd, woda, piękna okolica, gm.Kobyla Góra, tel: 530 927 096
Sprzedam M3 na Os. Zamkowym, IV piętro,balkon, 38m2, cena: 120tys.zł, dzwonić wieczorem, tel: 691 327 170
Sprzedam dom jednorodzinny 168 m2 z garażem w zabudowie szeregowej. Możliwość zamiany na bloki  2,3 pokoje z dopłatą, tel: 601811 733
Sprzedam działki budowlane w Ligocie bliskoKobylej Góry przy lesie cena 35zl za m2 donegocjacji tel: 781 958 975

Sprzedam działkę budowlaną na Myjach o powierzchni 4750 m2, tel: 698 872 484
Sprzedam dom w stanie surowym, 130m2,osobny garaż 36m2, na działce 23 ary, z zielenią, ogrodzona płotem betonowym, wszystkie media, Mąkoszyce, tel: 609 432 010
Działkę budowlana w Mąkoszycach, tel: 609432 010
Sprzedam halę w Grabowie pow. 480 m2 zpomieszczeniami socjalnymi plus ok.1000m2utwardzonego placu, media całość ogrodzona,stan techniczny bardzo dobry, tel: 601 586704
Sprzedam dom jednorodzinny w centrumOstrzeszowa, pow. 125m2, działka 502m2, tel:501 805 173
Sprzedam działki budowlane od 1200 do1500m2, Ostrzeszów Pustkowie, tel: 661 152306
Sprzedam dom w Ostrzeszowie, z dużą działką 37 arów, z możliwością podziału, teren ładny i zadbany, wszystkie media, cena: 380tys złz dużą działką, 320 tys zł, dom na małej działce, tel: 515 665 399, 62 730 07 24
Sprzedam dom w Ostrzeszowie lub zamienięna mieszkanie ok. 60 metrów z dopłatą, tel:601 404 888
Sprzedam mieszkanie w Ostrowie Wlkp.,77,1m2, przy ul. Strzeleckiej, cena: 170tys. zł,tel: 697 340 234
Sprzedam działki budowlane w Potaśni, bliskoszkoły, tel: 515 209 306
Sprzedam mieszkanie 48,6m2, dwa pokoje,kuchnia, łazienka, parter, os. Zamkowe, tel:607 915 199, 724 372 775
Sprzedam działki budowlane w Książenicachprzy drodze asfaltowej, warunki zabudowy,media: woda + prąd, tel: 693 824 513
Sprzedam działkę budowlaną w Bierzowie opow. 1550m2, media, ładna i spokojna okolica, cena: 35zł/m2, tel: 781 065 183
Sprzedam działki budowlane w Potaśni, tel:663 065 565

Sprzedam garaż blaszany o szer. 3m i dł. 5m,cena: 1000zł do uzgodnienia, tel: 668 454 675
Sprzedam działkę budowlaną OstrzeszówPustkowie. 1724 m2, media, ogrodzona, nadziałce drewniany dom 25m2, warunki zabudowy, dojazd asfaltową drogą, cicha, spokojnaokolica, przy lesie, cena: 120000zł, tel: 693630 080
Sprzedam dom Kobyla Góra, cena: 210 tys.zł,tel: 781 432 089
Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie, os.Zamkowe, 56 m2, 3 pokoje + kuchnia, łazienka, przedpokój, tel. 62 730 31 06 lub 692 403072
Sprzedam nowy dom jednorodzinny, całoroczny, do zamieszkania, pow. 150 m2, działka702 m2, w Kobylej Górze, blisko zalewu, przylesie, tel: 784 638 399.
Sprzedam mieszkania w Grabowie nad Prosną o pow. od 50 do 85 m2., tel: 62 731 06 65
Sprzedam 7,25h gruntów rolnych w miejscowości Bralin, cena: 195000zł, tel. 609 008 888

Sprzedam działki przystosowane pod budowęlub działalność gospodarczą, tel. 781 815 814
Sprzedam łąki o pow. 1.89h w jednym kawałku. Bralin. Świetny na KRUS lub pod dopłaty.Cena: 38000 zł, tel: 603 098 888
Sprzedam dom wolno stojący w Ostrzeszowiewraz z zabudowaniami gosp., 4 pokoje, kuchnia, łazienka, pow. domu 160m2, pow. działki1130m2. Do zamieszkania bez koniecznychremontów, cena: 345000 zł, tel. 603 098 888
Sprzedam działkę budowlaną w Bralinie opow. 1200 m2 przy głównej trasie Warszawa –Wrocław., cena: 115000 zł, tel: 609 008 888
Sprzedam lub wynajmę kamienicę 3  kondygnacyjną w centrum Kępna na jednej z głównych ulic handlowych, pow. całkowita 420m2,tel. 603 098 888
Sprzedam nowoczesny dom w miejscowościSiemianice gm. Łęka Opatowska, w stanie surowym zamkniętym, pow. domu 180 m2, pow.działki 3000 m2, cena: 220000 zł, tel: 603 098888
Mieszkanie 126 m2 + 100 m2 strych, centrumKępna, tel: 880 681 934
Dom 60 m2 , centrum Kępna tel: 880 681 934
Działki budowlane, Raków 9000 m2 do indywidualnego podziału, tel: 880 681 934
Do wynajęcia lokal na działalność w Kępnie opow. 55 m2 (usługi, handel lub biuro), tel: 603098 888
Dom jednorodzinny 334 m2 + działka komercyjna 8000 m2, okolice Kępna, tel: 880 681934
Sprzedam dom w Opatowie o pow. 160 m2,działka 785 m2 w stanie surowym zamkniętym, 6 pokoi, kuchnia, 2 łazienki, cena:245000 zł, tel. 603 098 888
Sprzedam dom wraz z funkcjonującym pubemw centrum Kępna, cena: 550000 zł, tel: 603098 888
Dom w zabudowie siedliskowej + pom. gospodarcze na dużej działce, gm. Ostrzeszów, tel:880 681 934

Domy w zabudowie szeregowej 145 m2, nadziałkach do 400 m2, atrakcyjna lokalizacja 3km od Kępna, tel: 880 681 934
Sprzedam budynek wolno stojący z możliwością dwóch mieszkań lub dwóch dużych lokali,do wykończenia, centrum Kępna, cena220000 zł, tel. 609 008 888
Mieszkanie Ostrzeszów, 46 m2, cena 2849zł/m2 (do rozsądnej negocjacji), tel: 880 681934
Nieruchomość komercyjna, działka 1 ha + hala3000 m2. 20 km od Kępna, tel: 880 681 934
Sprzedam działkę budowlaną na Myjach o powierzchni 4750 m2, tel: 604 987 269
Sprzedam działki budowlane z warunkami zabudowy, Ostrzeszów Pustkowie, tel. 607 581762.
Sprzedam dwie działki budowlane po 1000 m2i jedną o pow. 1700 m2 w Kozłach, 500 m odtrasy PoznańKatowice, 10 km od Ostrzeszowa, 3 km od Antonina, z warunkami zabudowy,media + woda + prąd, tel: 608 859 250
Sprzedam mieszkanie bezczynszowe wOstrzeszowie, 58 m2, niedaleko budowanejgalerii ostrzeszowskiej, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, mieszkanie słoneczne, nowe okna plastikowe, panele na podłogach, cena: 115000zł, tel: 605 612 927
Sprzedam działkę budowlaną na Myjach, opowierzchni 4750 m2, tel: 604 987 269
Sprzedam mieszkanie, os. Zamkowe, 56 m2,3 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój, tel.730 31 06 lub 692 403 072
Sprzedam działki budowlane w Książenicachprzy drodze asfaltowej, warunki zabudowy,media: woda + prąd, Kontakt: 693 824 513
Sprzedam działkę budowlaną w Jutrkowie, tel:784 668 674
Sprzedam dom 150 m2  Kobyla Góra, bardzoblisko zalewu, cena: 585000 zł do rozsądnejnegocjacji, tel: 880 681 934
Sprzedam mieszkanie własnościowe, 48 m2,na os. Zamkowym, 3 piętro, tel. 660 180 715
Sprzedam dom w Olszynie, cena 170 tys. zł,tel. 605 764 009
Sprzedam dom w Kobylej Górze, 100 m2,działka 12 arów, cena 210000 zł, tel: 781 432089
Sprzedam M3 (2 pokoje + kuchnia + łazienka),4 piętro, balkon, na os. Zamkowym, cena: ok.130 tys., tel: 62 731 64 19, dzwonić wieczorem
Sprzedam mieszkanie bezczynszowe o powierzchni 102 m2, Ostrzeszów ul. Sienkiewicza, cena do uzgodnienia, tel. 605 898 488
Sprzedam działkę o powierzchni 5104 m2, położoną przy krajowej 11, tel. 602 301 478
Sprzedam atrakcyjną działkę budowlaną, 750m2, z rozpoczętą budową + budynek gospodarczy, garaż, w Ostrzeszowie, tel: 725 90 3591
Sprzedam działkę budowlaną na osiedlu Młodych w Kraszewicach, tel: 511 959 877
Pilnie i tanio sprzedam atrakcyjną działkęprzemysłową o powierzchni 40 arów z wiatąstalową magazynową o powierzchni 700 m2przy drodze S8 w Sycowie, cena: 200 tys. zł,tel: 502 225 730

ODDAM W NAJEM
Do wynajęcia pawilon handlowy o pow 18 m wOstrzeszowie na placu borek, tel: 663 488 789
Lokal, 220 m2, I piętro, w odrestaurowanej kamienicy (pasaż), Rynek, Grabów, tel: 603 098888
Wynajmę mieszkanie okolice Doruchowa .Proszę dzwonić po 16:00, tel: 721 901 656
Wydzierżawię lokal na działalność gospodarczą, centrum Ostrzeszowa 50m od Rynku,powierzchnia 30m2, tel: 601 238 632
Wynajmę, nowe mieszkanie dwupokojowe weWrocławiu ul. Kromera. w celu uzyskaniaszczegółowych informacji proszę o kontakt,tel: 665 445 372
Wynajmę 2 pomieszczenia o pow. 50+50m2na magazyn lub działalność Ostrzeszów ul.Kamienna przy pawilonie, tel: 692 994 329
Wynajmę pawilon o pow 30m2 na placu Borek, narożnikowy na przeciwko warzywniaka przykładowe działalności gabinetymasażu,dietetyczny solarium, szewstwo, fryzjerstwo,obuwniczy, kwiaciarstwo, wędliniarstwo, tel:692 994 329
Do wynajęcia lokal o pow.35m w Ostrzeszowieprzy dworcu PKS na salon fryzjerski, usługibiuro, tel: 62 730 28 63
Lokale handlowe o pow. 63m2 i 28m2 w centrum Ostrzeszowa, tel: 501 665 780
Wynajmę studentom 3pokojowe mieszkaniewe Wrocławiu obok uniwersytetu ekonomicznego tel.504 895 237
Wydzierżawię pomieszczenie o pow. 160m2w okolicy Ostrzeszowa. tel. 663 784 882
Wynajmę dwa duże mieszkania w Kępnie, najchętniej dla pracowników drogi S8, wolne od

zaraz, tel: 601 147 480
Do wynajęcia lokal o pow.35m w Ostrzeszowie przy dworcu PKS na salon fryzjerski, usługi, biuro tel 62 730 28 63
Wynajmę mieszkanie na prywatnej posesji(parter budynku) składające się z dwóch pokoi,korytarza, kuchni i łazienki. Kontakt: 668410512 po godz. 15:00
Wynajmę studentom mieszkanie 3 pokojowewe Wrocławiu blisko uniwersytetu ekonomicznego tel: 666 824 019
Wydzierżawię budynek gospodarczy w Ligocieo pow. 570m2, 200m od drogi wojewódzkiej,tel: 661 048 651
Wynajmę dwupokojowe mieszkanie w centrum Wrocławia dla studentów, tel: 508 823517
Do wynajęcia lokal o pow.35m w Ostrzeszowie przy dworcu PKS na salon fryzjerski ,usługi biurowe, tel: 62 730 28 63
Wynajmę bardzo ładne, niezależne, zadbanemieszkanie, bez umeblowania. Dwa pokoje zaneksem kuchennym i łazienką na II piętrzewielorodzinnego budynku w Ostrzeszowie, ul.Zamkowa 28. Własne ogrzewanie gazowe,liczniki mediów. Budynek po kompletnym remoncie, ocieplony. Niskie koszty ogrzewania własne gazowe. Miejsce parkingowe w podwórzu, bardzo dobra lokalizacja  przy Urzędzie Miasta, tel: 601 780158

ROLNICZE  SPRZEDAM
Sprzedam beczkowóz 6500l cały w ocynku,jednoosiowy,pompa ssącotłocząca,przekaźnik,2wylewki,rozpylacz,hydraulika,szerokieogumienie,oświetlenie, tel: 721 599 241
Sprzedam obsypnik do kiszonek, kopców,maszyna solidnej konstrukcji z przekładnią lemieszem i stolnica co pozwala regulować siłę ,wysokość i odległość wyrzutu gruntu, tel: 781374 281
Sprzedam beczkowóz 5000l ocynkowany napojedynczej osi,pompa ssącotłocząca,wąż,wylewki,przekaźnik w zestawie, tel: 781 374281
Sprzedam pług 3skibowy obrotowy Rabewerkz kołem podporowym, przedpuszki,hydraulicznie obracany,odcinacze górne,stan bdb., tel:721 599 241
Sprzedam prosięta, 16 sztuk, tel: 727 200 259
Sprzedam kombajn Claas ,,Mercur&quot; rokprodukcji 1964 stan dobry, heder szerokość2,70,silnik Perkins, tel: 662 351 607 lub 697872 814

Sprzedam wiejnie do zboża, sieczkarnie dosieczki metalową na 4 kosy, tel: 781 762 695
Sprzedam kombajn zbożowy Bizon Z50, prasęKlasy Rooland 44 bale 120x120, kombajn doziemniaków Anna, tel: 697 690 067
Sprzedam pług trzy skibowy, lekki, obrotowy,niemieckiej produkcji, cena: 1900zł, tel: 607704 761
Sprzedam głowicę, rozrusznik, alternator, zegary do kombajnu Bizon, tel: 661 048 651
Sprzedam mieszankę zbożowa, tel 600 636768
Sprzedam wóz na 20 cal. Kołach, skrzyniaplus drabiny z oświetleniem, cena: 600zł, tel:724 704 337.
Sprzedam kombajn zbożowy claas dominatorheder 4m kabina sieczkarnia silnik mercedesa, tel: 62 730 94 65
Sprzedam kojce porodowe do macior, cena douzgodnienia, tel: 693 685 666
Sprzedam jęczmień, pszenicę, owies i mieszankę, możliwość dowozu, tel: 603 750 304
Sprzedam rozrzutnik obornika tandem, tel:607 514 664
Sprzedam widlak do ciągnika, wysokość podnoszenia 2,5m; 3,5m i 5,2m, tel: 600 195 110
Sprzedam prasę z 224 z drabinkami,sprawnagotowa do pracy, 7800zł. Kontakt: 600695386
Sprzedam dmuchawę do zboża, 1300 zł, tel.693 685 666
Sprzedam jałówkę cielną, 5 miesiąc wycielenia, tel. 695 724 170

Sprzedam pług 2skibowy, tel. 660 473 362
Sprzedam przeglądarkę średnio gwiazdową,tel. 784 055 212
Sprzedam ciągnik ZETOR 5211, w bardzo dobrym stanie, 1991r, nowe opony, cena:24800zł, tel.: 665 729 025
Sprzedam ciągnik Ursus C330, w bardzo dobrym stanie, zarejestrowany, cena: 8900zł, tel:885 481 366
Sprzedam ciągnik Ursus C360, cały odnowiony, nowe opony, zarejestrowany, cena:16000zł, tel: 885 481 366
Sprzedam brony 4 i dwa paszniki obrotowe,tel: 781 432 089
Sprzedam sieczkarnię jednorzędową do kukurydzy, tel. 661 048 651
Sprzedam zbiornik do mleka – 150 l, dojarkędwubańkową oraz przegrabiarkę do siana, cena do uzgodnienia, tel. 62 731 14 37
Ciągnik rolniczy C 4011 z ładowaczem TURzarejestrowany, stan bdb., cena 12900 zł, tel.885 934 935
Sprzedam mieszalnik pasz ze śrutownikiem,cena 3500 zł, tel. 693 685 666
Sprzedam kojce porodowe na rusztach orazpaśniki dla trzody, tel. 661 048 651
Sprzedam kozę z mlekiem, tel. 62 730 73 01
Sprzedam słomę w balach, tel. 660 372 208
Sprzedam rozsiewacz nawozu, cena 250 zł,tel. 600 591 137
Sprzedam pług dwuskibowy, cena do uzgodnienia, tel. 784 668 674
Sprzedam kombajn zbożowy FAHR M66, kosa 2,7m, silnik Deutz,cena: 10200 zł, tel. 725676 025
Sprzedam brony 4, cena 1200 zł, tel. 781 432089
Sprzedam ładowacz do załadunku bali, zawieszany na tył ciągnika, wysokość podnoszenia4 m, widły samopoziomujące się, cena 1500zł, tel. 661 996 513
Sprzedam kombajn zbożowy Fortschritt e514,rok produkcji 1987, gotowy do żniw, cena20500 zł. Tel 783 679 167
Sprzedam 2 paśniki do trzody chlewnej, 120zł/szt., tel. 781 432 089
Sprzedam mieszankę – owies, około 50 ton.Płatne gotówką, cena 750 zł/tonę, tel. 502 546344
Sprzedam wialnię do zboża, cena do uzgodnienia, tel. 667 770 224
Sprzedam siano w kostkach, tel. 698 164 269
Sprzedam kosiarkę rotacyjną polską, 1,65 mszer. robocza, cena 1500 zł, tel. 781 838 468
Sprzedam zgrabiarkę średnio gwiazdową, nowego typu, cena 1600 zł, tel. 667 407 369
Sprzedam siewnik „Poznaniak”, szer. 2,70 m,cena 2100 zł, tel. 669 872 610
Sprzedam pług 4skibowy „Grudziądz” 94 r.,obkładnia 40, cena 2000 zł, tel. 62 731 53 59
Sprzedam rozsiewacz nawozu, lejowy 300 kg,2002 r., cena 300 zł, tel. 782 060 269
Sprzedam rozrzutnik obornika, 2osiowy; tel.693 043 606 lub 62 761 45 20
Sprzedam przyczepę samozbierającą z nożami tnącymi, cena 3500 zł, tel. 669 584 787
Sprzedam spycharkę DT75 + części, cena douzgodnienia, tel. 885 340 423 lub 62 731 1174
Sprzedam pszenicę jarą oraz jęczmień jary,cena do uzgodnienia; tel. 885 340 423 lub 62731 11 74
Sprzedam prosięta, cena 360 zł, tel. 62 730 8256
Sprzedam pług 3skibowy obrotowy oraz rozrzutnik 10 ton + burty i nadstawki do kiszonek,tel. 661 996 513
Sprzedam zbiornik na mleko 200–litrowy, cena120 zł do uzgodnienia; tel. 663 306 550
Sprzedam słomę z 50 proc. dodatkiem zielonej, nadającą się na paszę, ze stodoły, mocnosprasowana, cena 50 zł/bal, tel. 662 760 611
Sprzedaż byczków, tel. 663 772 922

ROLNICZE  KUPIĘ
Kupię słomę prosto z pola, tel: 721 803 908
Kupię słomę, tel: 697 690 067

INNE  SPRZEDAM
Sprzedam rowery z Niemiec, różne rodzaje,tel: 607 576 952
Zlewozmywak blaszany 2 komorowy, suszarkaużywany, cena: 50 zł, tel: 661 971 639
Sprzedam wiertarkę W515, tel: 721 423 555
Sprzedam ubranka H&M dla chłopca rozm80,86,92, cena: 12 zł sztuka, tel: 693 630 080
Sprzedam wiszące szafki, półki. różowe, standobry, cena: 100zł, tel: 693 630 080
Sprzedam hydrant, tel: 697 514 605

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLIEMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!
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Zestaw wypoczynkowy w dobrym stanie, nierozkładany. Trójka, dwójka, jedynka, kolor grafitowy, cena 300 zł, tel: 725 081 173
Sprzedam materac przeciwodleżynowy, cena:300zł, tel: 600 531 830
Sprzedam krajzegę z silnikiem 5,5 Kw, kablem25m, cena: 500zł, tel: 691 182 354
Sprzedam spacerówkę typu laska, czerwonoczarną, cena: 100zł, tel: 697 913 884
Sprzedam 2 fotele, stan bardzo dobry, cena:150zł, tel: 691 232 835
Sprzedam 2 fotele, tapczan, 2 pufy, ławę, stanbardzo dobry, cena: 350zł, tel: 691 232 835
Sprzedam meble tapicerowane, komplet 321, materiał Alcantara, kolor miodowy, cena:400 zł, tel: 693 431 819
Sprzedam spacerówkę Espiro Magic4 , aluminiowa, lekka, mala po złożeniu, czerwonoszara, 5punktowe pasy,regulowany podnóżeki oparcie do pozycji leżącej,odpinana barierka,amortyzowane koła, hamulec blokującyjednocześnie obydwa koła,koszyk na zakupy.Gratis pokrowiec na nóżki,parasolka i siatkana zakupy, cena: 250 zł, tel. 667 224 976
Sprzedam antenę CB Wilson, cena: 40zł, tel:605 882 926
Sprzedam meble młodzieżowe w idealnymstanie, cena: 300zł, lodówkę cena: 200zł, oraztapczan cena: 100zł, tel: 609 877 369
Książki do LO (biolchem) poziom rozszerzonyOPERON, klasa 1,3. wiele pomocy naukowych z biologii, tel: 511 333 351
Sprzedam wózek na dużych pompowanychkołach, z wyjmowaną gondolą, z przekładanąrączką, kolor beż z czarnym, cena: 150 zł, fotelik bujak gratis, tel: 692 744 026
Sprzedam fotelik bujak samochodowy GRACO z BAZĄ, wkładka dla noworodka, kolorgranat, przekładana rączka, osłonka przeciwdeszczowa, pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa, tel: 692 744 026
Sprzedam ubranka, buty firmowe 869296H&M, Next, chłopięce. po jednym dziecku, cena 8 zł/ szt, tel: 693 630 080
Sprzedam Francuską suknię ślubną, całośćzdobiona koronką, rozmiar 3638, z trenem,wzrost 165cm z regulacją do ok. 175 cm,możliwość przesłania zdjęć na pocztę, tel: 607185 677
Sprzedam meble dębowe do salonu: komoda,komoda + szklana witryna, stolik RTV, stanbardzo dobry, cena za komplet: 800zł, tel: 693630 080
Sprzedam łóżko dla dziecka: wóz strażacki +materac, stan bardzo dobry, cena za komplet:800zł, tel: 693 630 080
Sprzedam ladę sklepową pełną 90, cena:160zł, wieszaki na odzież w cenie: 10gr i50gr/szt., tel: 608 558 047
Sprzedam rolki, fioletoworóżowe, tel: 667 894116
Sprzedam łóżko rehabilitacyjne z elektrycznąregulacją 3  poziomową, cena: 1300zł, tel:600 131 858
Sprzedam wózek inwalidzki do wagi 110kg,nowy nieużywany, cena: 600zł, tel: 600 131858
Sprzedam pieluchomajtki i pampersy dla osoby dorosłej, cena: 30zł/30szt w opak., tel: 600131 858
Sprzedam króliczki miniaturki, tel: 607 314457
Sprzedam profesjonalny aluminiowy rowerBMX, firmy Lazaro, stan bardzo dobry, cena:500zł, tel: 698 968 382
Sprzedam używany fotelik do karmieniadziecka firmy Baby Design, stan bardzo dobry,cena: 100zł, tel: 698 968 382
Sprzedam telewizor kolorowy LG 29", 4letni,tel: 667 770 224
Sprzedam papę podkładową w rolkach po 15metrów, posiadam 11 rolek, cena: 60zł, tel:667 743 884
Sprzedam rower holenderski, tel: 501 054 123
Sprzedam rower męski ,,Sprinter”, koła 29”,cena: 150zł, tel: 603 354 405
Sprzedam meble pokojowe w bardzo dobrymstanie wysokość 2m, szerokość 2,70m, tel:516 644 619

Sprzedam stare zabytkowe meble: komoda,bieliźniarka, biurko, tel: 600 351 984
Sprzedam kosiarkę elektryczną, cena douzgodnienia, tel: 884 194 256
Sprzedam huśtawkę, cena: 280zł, tel: 884 194256
Sprzedam każda ilość borówek na zamówienie, cena: ok. 12zł/kg, tel: 781 762 695
Sprzedam magiel elektryczny 70cm, Veritas(niemiecki), cena: 160zł do negocjacji, tel: 691933 872
Sprzedam nosidełko i gondole do małegodziecka, tel: 507 461 430
Sprzedam wielofunkcyjny robot, nowy nieużywany ,,Malakser”, tel: 503 037 570
Sprzedam duży garnek kamienny, tel: 507 461430
Sprzedam Laptop Samsung RF511, ekran15,6 cala, grafika: nvidia GT540m 1GB (bardzo wydajna), CPU: Core i3 2310m, pamięć4GB RAM DDR3, HDD 500GB, 7200rpm, system oryginalny Windows 7 64bit, USB 3.0,DVD nagrywarka itd., stan techniczny bardzodobry, sprawny 100%, cena: 1299zł, do negocjacji, tel: 693 769 144
Sprzedam klimatyzator pokojowy, cena: 330zł,tel: 725 676 025
Sprzedam drzwi frontowe, tel: 884 194 256
Sprzedam panel ogrodowy szer: 2,43m, wys:1,5m, 16 sztuk, tel: 62 730 57 41
Sprzedam koziołki rasy burskiej, tel: 782 543621
Sprzedam ubranka dla chłopca rozm.6874spodnie, body, bluzki, wszystko za 50zł, tel:603 395 440
Sprzedam suknię ślubną 1częściową,rozm.34/36 wzrost ok. 162165, dół prosty, gorsetozdobny, z paseczkiem na szyję, z salonu,niezniszczona, możliwość wysłania zdjęcia naemail lub osobistego obejrzenia w komisie naul. Św. Mikołaja 8, cena: 650zł, tel: 883 035980
Sprzedam cieliczkę dwutygodniowa, tel: 665841 208
Sprzedam rower holenderski, tel: 501 054 123
Sprzedam komodę pod RTV, stolik pod akwarium, ławę, tapczan, 2 fotelu typu finka,wszystko w kolorze mahoń, tel: 691 106 650
Sprzedam sieczkarnię jednorzędową do kukurydzy, tel: 661 048 651
Sprzedam drzewo opałowe sosnowe, pociętez dowozem, tel: 667 618 755
Sprzedam rower młodzieżowy Arkus, koła 24,przerzutki shimano, w bardzo dobrym stanie,tel: 62 739 95 79, 608 768 354
Sprzedam telewizor kolorowy, LG 28”, czteroletni, tel: 607 565 546
Sprzedam kuchnię dziecięcą Chicco z akcesoriami, grająca, cena: 150zł, tel: 601 431 225
Pilnie sprzedam szafę na odzież Bodzio, 4drzwiowa + 2 szuflady, stan bardzo dobry, cena: 500 zł do negocjacji, możliwość przesłaniazdjęcia email, tel: 502 165 128
Sprzedam krajzege do ciacia drewna, silnik3kW, przewód z wtyczka, solidna konstrukcja,cena: 850 zł, tel: 885 934 935
Sprzedam komplet książek lub pojedynczo dopierwszej klasy Zespołu Szkół nr 1, oraz dogimnazjum, tel: 726 064 767
Sprzedam nowe ubranka niemowlęce z metkami ,,Pinokio”, od rozm. 56 wzwyż, atrakcyjne ceny, tel: 781 670 742
Sprzedam drzewo opałowe sosna lub liściastew wałkach dł. 1m, tel: 536 582 099
Sprzedam odzież używaną w ilościach hurtowych, tel: 723 574 704
Sprzedam gokarta na pedały, tel: 604 670 792
Sprzedam nowy garnek do robienia soków,,Sokownik”, tel: 503 037 570
Sprzedam nową nieużywaną pralkę wirnikową, tel: 507 461 430
Czarną szafkę pod telewizor, cena: 20zł, tel.697 146 580
Rowerek 3 kołowy dla dziecka, cena: 25zł, tel:603 041 731
Sprzedam nowoczesne meble sklepowe, 3gondole, wieszaki, stal nierdzewna, szkło, ce

na do uzgodnienia, tel: 692 908 560
Laptop Lenovo b560, 15.6&quot;, intel core i32x2.4GHz, pamięć 3GB ddr3, dysk 500GB,Win 7 Pro 64 bit, 1100zł, tel: 62 731 68 11(prosić Piotra)
Sprzedam ogromny zestaw ubranek (ponad100 szt.) dla dziewczynki w wieku 34 latka,tel: 695 311 450
Sprzedam łóżeczko turystyczne, składane,Ostrzeszów, tel. 627 304 114
Sprzedam spodnie i kamizelkę dla chłopca146 cm, z garniturem, cena: 60 zł, tel: 784 007613
Sprzedam meble, ciemny brąz z połyskiem,cena: 500 zł, tel. 784 007 613
Sprzedam kafelki w kolorze miodowym, tel.627 319 111
Sprzedam suknię ślubną, wzr. 160 cm + 5 cmobcas, mimo, że jest to rozmiar 4446, fasondaje mega lekkość i wygodę, szyta z katalogu,cena do negocjacji: 800 zł, Ostrzeszów, tel.608 616 720
Sprzedam piec c.o. mało używany, tel: 697066 595
Sprzedam kosę spalinową Demono, nowa,cena: 380zł, tel: 695 442 603
Oddam za symboliczną kwotę tapczan rozkładany, tel: 607 565 546
Sprzedam drewno kominkowe i opałowe, tel:609 134 282
Sprzedam krzesło do karmienia dziecka, tel:603 041 731
Sprzedam nosidełko do dziecka, cena: 50zł,tel: 697 146 580
Oddam telewizor kolorowy, tel: 600 919 884
Mam do sprzedania białą suknię ślubną rozmiar 36, wzrost 165, regulowany gorset +spódnica, organtyna, aplikacje, długi welon ibolerko gratis, po czyszczeniu, możliwość wysłania zdjęć na email, tel: 609 869 383
Poszukuję osoby dojeżdżającej do pracy natrasie Ostrzeszów  Kępno lub Kobyla Góra –Kępno, tel. 723 970 903.
Sprzedam bojler do grzania wody firmy Biawar, 80 i 60 l, cena: 150 i 200 zł, sprawnetechnicznie, tel. 605 733 266
Sprzedam nowy silnik dwusuwowy do roweru,każdy rodzaj, tel. 62 731 06 47
Sprzedam sosnę tartaczną, tel. 695 951448INNEKUPIĘ
Kupie Szczenie Owczarka Niemieckiego długowłosego, tel: 692 994 329
Kupię szczeniaka (psa) owczarka niemieckiego do 300 zł., tel: 798 877 715
Kupię szczenię Beagle, tel: 663 579 433
Kupię szczenię owczarka niemieckiego długowłosego (sukę), może być z rodowodem, tel:783 679 289
Kupię drewno, las do wycinki. Sosna, najlepiejgruba. Gotówka, tel: 667 345 625
Kupię akordeon 80basowy, używany, tel. 798620 998

PRZYJMĘ / ODDAM
Oddam szczeniaki ratlerka, tel: 664 656 847
Przyjmę w dzierżawę grunty rolne z Zalesia iokolic, tel: 799 189 984
Oddam gruz, Ostrzeszów, tel: 695 714 424
Oddam 2 kotki w dobre ręce, tel: 721 039 645
Oddam do rozbiórki dom w Ostrzeszowie, doodzyskania 10tys. Sztuk cegły w bardzo dobrym stanie, tel: 517 147 555
Drobne przyjmę ziemię piasek glinę Ostrzeszów po 18 tel 695627822
Przyjmę gruz na drogę nieopodal Rogaszyc,tel. 603 242 693
Przyjmę ziemię do podniesienia terenu nadziałce. Tel. 697 514 605
Oddam psa (suczkę) w dobre ręce. Tel. 723844 301
Oddam małego pieska, czarnobiały, odrobaczony i zadbany, tel. 669 459 709
Oddam gruz, tel. 609 346 844
Oddam 3 mies. kotki, tel. 62 730 39 46
Przyjmę ziemię (z wyjątkiem gliny, gruzu) dopodniesienia terenu na działce w Ostrzeszowie obok Intermache. Telefon kontaktowy: 6278 24 336, 697 125 891
Oddam 3,5miesięczne foxteriery, tel. 62 73101 29
Przyjmę dużego psa, który toleruje obecnośćkotów, tel. 666 815 549

ZATRUDNIĘ
Zatrudnimy kucharkę wykwalifikowaną z doświadczeniem. Tel: 728 454 709
Zatrudnimy kelnerkę z doświadczeniem, tel:728 454 709
Przyjmę do pracy malarza konstrukcji stalowych z uprawnieniami na wózek widłowy, spa

waczy oraz operatora wózka widłowego, tel:603 505 958

Mała rodzinna apteka zatrudni mgr farmacji napół lub cały etat. 10 min od Ostrzeszowa, tel:603 943 699
Zatrudnię dekarza, tel: 608 207 083
Przyjmę pracownika do prac budowlanych, tel:608 207 083
Zatrudnię Panią/Pana do pracy w kwiaciarni wOstrzeszowie. Wymagane doświadczenie i/lubukończony kurs florystyczny. CV proszę wysyłać na rekrutacja.kwiaciarnia@op.pl
Zatrudnię agenta ubezpieczeniowego do obsługi polis indywidualnych PZU Życie S.A.,wymagane doświadczenie na stanowiskuagenta ubezpieczeniowego minimum 1 rok.Kontakt: Agnieszka Kempińska 609 880 760,agakem76@wp.pl

Przyjmę uczennicę do sklepu spożywczego wOstrzeszowie, tel: 667 312 263
Zatrudnię hydraulika, mile widziane doswiadczenie w zawodzie, tel: 603 625 877
Przyjmę piekarza orz ucznia w zawodzie piekarz, Grabów nad Prosną, tel: 605 175 145
Zatrudnię pracownika do pracy biurowomagazynowej. Wymagana znajomość pakietuMicrosoft Office (Word, Excel) oraz baz da

nych. Mile widziane prawo jazdy kat. B i znajomość języka angielskiego, tel. 601483283
Zatrudnię osobę niepełnosprawną do pracy wbiurze i magazynie. Wymagana znajomośćobsługi komputera, pakietu Microsoft Office(Word, Excel) oraz baz danych. Mile widzianaznajomość języka angielskiego, tel.601483283 w godz. 10.00 do 18.00
Przyjmę spedytora na transport międzynarodowy cała europa zachodnia, tel: 502 534730
Przyjmę do pracy w gospodarstwie mężczyznę, wiek od 25 lat (może być rencista lubemeryt) z doswiadczeniem rolniczym i znajomością obsługi maszyn rolniczych, tel: 727462 839. Dzwonić po godz. 20:00
Zatrudnię malarza, pracownika budowlanego,tel: 603 462 882. Proszę dzwonić po 18:00
Firma zatrudni hydraulików, praca we Francji,tel. 691 974 170, 783 977 205
Firma poszukuje kierowcy z doświadczeniem,kat. C+E, transport międzynarodowy. Tel. 601586 704.
Zatrudnię mężczyznę jako pomoc stolarza,możliwość przyuczenia. Tel. 697 806 775
Zatrudnię asystentaprojektanta, tel. 784 222225
Przyjmę stolarza, tel. 697 806 775
Poszukuję osoby na ½ etatu – praca dodatkowa, wymagane prawo jazdy kat. B, tel.500 252 163
Zatrudnię pracownika do stolarni, montaż stelaży, tel. 691 777 796, 62 731 69 16, 695 983148
Przyjmę brukarza z doświadczeniem, mile widziane prawo jazdy kategorii B, bez nałogów,tel. 603 256 904
Przyjmę monterów rusztowań, tel. 661 876423

SZUKAM PRACY
Zaopiekuję się dzieckiem, osobą starszą, lubzajmę się domem i sprzątaniem, tel: 665 841373
Kierowca kat.C+E D+E podejmie pracę na ½etatu, posiadam grupę inwalidzką, tel: 603 301294
Udzielę korepetycji przy pisaniu prac licencjackich, magisterskich i zaliczeniowych, tel:

693 208 692
Osoba z 2 grupą stopnia niepełnosprawnościposzukuje pracy, tel: 661 501 840
Młoda kobieta z zawodu krawcowa szuka stażu lub pracy jako szwaczka w tapicerstwie (naprzyuczenie) w Kobyla Górze lub Ostrzeszowie, tel: 722 232 601
Poszukuje pracy w zawodzie stolarza, mam29 lat bez nałogów, tel: 782 367 583
Malarz z dużym doświadczeniem szuka pracy,tel: 662 853 474
Chłopak, 17 lat pilnie poszukuje pracy na wakacje tel: 721 560 286
Młoda kobieta szuka pracy dorywczej popołudniami, sprzątanie itp., tel: 781 193 455
Młoda dziewczyna szuka pracy, okolice Doruchowa i Ostrzeszowa, tel: 783 742 941
Poszukuję pracy w charakterze opiekunkiosoby starszej lub dziecka, pomocy domowejlub sprzątaczki, tel: 665 841 373
Dziewczyna, z zawodu sprzedawca, szukastażu lub pracy w Kobylej Górze lub Ostrzeszowie, tel: 669 549 036
Dziewczyna, z zawodu sprzedawca, szukastażu lub pracy w sklepie odzieżowym lub innym w Ostrzeszowie, tel: 605 363 734
Kobieta, z zawodu krawcowa, szuka stażu lubpracy jako szwaczka (w tapicerstwie na przyuczenie), tel: 722 232 601
Kierowca kat. B,C,T podejmie prace od zarazlub każda inną, tel: 530 405 298
Kobieta szuka pracy jako pomoc domowa naterenie Ostrzeszowa, tel: 697 544 725
Uczennica 1 klasy technikum poszukuje dorywczej pracy na okres wakacji (sprzątanie,opieka nad dziećmi, itd.), tel: 726 064 767
Kierowca kat.B z doświadczeniem poszukujepracy, tel: 725 903 591
Sprzedawczyni z praktyką szuka pracy napierwszą zmianę, tel. 784 007 613
17latek podejmie pracę na wakacje, tel. 721560 286

Kobieta 45 lat szuka jakiejkolwiek pracy, doświadczenie w gastronomi, tel: 724 712 170
20letni chłopak, średnie wykształcenie, informatyk, prawo jazdy kat. B, podejmie pracę, tel.609 275 306
Mężczyzna podejmie prace popołudniami jakospawacz lub stałą na umowę o pracę, tylkopoważne oferty, tel. 663 827 468
Szukam pracy jako opiekunka osób starszych,tel. 665 841 373
Absolwent szkoły średniej szuka pracy dorywczej, na wakacje, prawo jazdy kat. A i B, tel.661 879 461
Kobieta 28 lat szuka pracy, ukończone studiahumanistyczne, liceum ekonomiczne, odbytystaż w szkolnym sekretariacie i bibliotece.Znajomość urządzeń biurowych, prawo jazdy,obsługa komputera i internetu. Gotowośćuczestniczenia w wymaganych szkoleniach,kursach, tel: 600 648 733
Studentka I roku udzieli korepetycji z zakresujęzyka angielskiego i matematyki w okresiewakacyjnym, tel: 697 544 702
Jestem młodym, silnym, 19letnim mężczyznąi szukam jakiejkolwiek pracy dorywczej, prawojazdy kat. B, tel: 603 317 172
Podejmę pracę jako pilarz, doświadczenie,kurs, nie posiadam sprzętu, 45 lat, Olszyna iokolice, jeśli zakwaterowanie to cały kraj, tel.605 291 295
Kobieta w średnim wieku, wykształcenie średnie, ukończony kurs: opiekun osoby starszej iniepełnosprawnej szuka pracy, tel. 796 066102

Absolwentka technikum podejmie pracę w sezonie letnim, posiadam prawo jazdy kat. B, tel.691 151 020
Mężczyzna, 29 lat, technik informatyk, poszukuje pracy, prawo jazdy kat. B, komunikatywnaznajomość języka angielskiego oraz niemieckiego, doświadczenie w sprzedaży, tel. 797318 584
Kierowca kat. D i C, świadectwo kwalifikacjiprzewozu osób i rzeczy, podejmie pracę, lekkistopień niepełnosprawności, tel. 603 301 294

PRACODAWCO! OGŁOSZENIA
DROBNE W DZIALE „PRACA”
ZAMIESZCZAMY BEZPŁATNIE!

Zatrudnimymonterów halstalowych.Tel: 62 730 18 02

Kapela rockowa poszukujebasisty i klawiszowcatel: 667 300 000

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLIEMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

ARCHITEKTURA 
PROJEKTOWANIE – TANIO. TEL.

600 244 032
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Działka budowlana w Taborze
Wielkim, malownicze położe-
nie, zlokalizowana przy głównej
drodze. Powierzchnia całkowita
1 9 ar. W sąsiedztwie działalność
gospodarcza, domy jednoro-
dzinne, kościół, sklep. Cena
55.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Wynajmę dom dla pracowni-
ków pod Kępnem. Do dyspozy-
cj i również pomieszczenia
gospodarcze. N ieruchomość
podpiwniczona. Minimalna
ilość osób do zamieszkania 5
os. Cena 600 zł/os/m-c. Kaucja
do ustalenia. Powierzchnia
1 80 m². Tel: 603 09 88 88

Na sprzedaż dom bliźniak po
gruntownym remoncie na
Wiosny Ludów w Kępnie.

Działka 390 m². Układ domu
pozwala na zamieszkanie
dwóch rodzin. Lokalizacja

blisko centrum. Powierzchnia
1 40 m². Cena 41 5.000 zł. Tel.

603 09 88 88

Atrakcyjny grunt zlokalizowany
o powierzchni 1 2,1 1 ha (1 21 .1 00
m²) w jednym kawałku. Całość
terenu ogrodzona bramą

wjazdową. Lokalizacja- Świba.
Media: woda, prąd. Cena

1 .500.000 zł.
Tel: 609 00 88 88

Na sprzedaż duże mieszkanie w
domu jednorodzinnym położo-
ne na parterze w miejscowości
Kopaniny. Dodatkowo piwnica
około 30 m². Mieszkanie wy-
maga wykończenia. Działka

1 250 m². Opcja kupienia całego
domu. Powierzchnia 79 m². Ce-
na 1 20.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Dom bliźniak- Osiedle Wiosny
Ludów. Idealny na działalność
oraz do zamieszkania. Pow. 220
m². Duża przestrzeń, 2 pokoje,
otwarta kuchnia, wnęka z

wyjściem na ogród, 2 łazienki, 2
balkony. Cena nieruchomości
320.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż zadbana kamienica
przy ul. Kościelnej w Kępnie.

Powierzchnia całkowita 420 m².
Rewelacyjna lokalizacja ,

olbrzymi potencjał obiektu.
Wysokość pomieszczeń 3,20 m.
Klimatyzacja i monitoring .

Cena 1 .950.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Do sprzedania działka w
Cieszęcinie o powierzchni 1 .082

m². W sąsiedztwie domy
mieszkalne. Na terenie posesji
zabudowania gospodarcze do
remontu o pow. ok. 80 m².
Woda i prąd w drodze. Cena
30.000 zł. Tel: 609 09 88 88.

Dom w Kopaninach o pow. 1 83
m², cały czas zamieszkiwany.
I stniej możliwość kupienia z

działką budowlaną 1 5ar za kwo-
tę 1 69.000 zł lub dodatkowo z
gruntem rolnym 34 ar z możli-
wością przekształcenia na dział-
ki budowlane za 1 99.000 zł.

Tel.603 09 88 88.

8 lat na rynku.

Kupię pilnie mieszkanie za
gotówkę w Ostrzeszowie.

Tel: 609 00 88 88.

Kupię działkę rolną w
Ostrzeszowie lub okolice. Tel:

609 00 88 88.

Bezpieczeństwo
i doświadczenie.

Kupię dom, ok. 1 60 m² w
centrum Ostrzeszowa.

Tel: 609 00 88 88.

Do sprzedaży nowy, wolnosto-
jący dom w Opatowie na Osie-
dlu Młodych. Budynek jest w
stanie surowym zamkniętym,
podpiwniczony. Działka 7 ar
(785m²) . Prąd, woda, siła , ka-
nalizacja. Powierzchnia 1 60 m².

Cena 245.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

U nas zareklamujesz
swoją działalność –

świetne ceny. Tel: 603
09 88 88.

Na sprzedaż wygodny
parterowy dom na dużej

działce- 30 ar, w Siemianicach.
Powierzchnia użytkowa domu

1 80 m², poddasze do
zagospodarowania.

N ieruchomość w całości
podpiwniczona. Cena 220.000

zł. Tel.603 09 88 88.

Poszukuję nieruchomości na
sprzedaż lub wynajem, która
może być wykorzystana jako
przedszkole. Potrzebna

powierzchnia to: 200 – 300 m².
Wymagana działka na ogródek
dla dzieci niekoniecznie duża.
W Kępnie lub okolicach. Cena
do 400.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż nowoczesny dom z
duża działką- Niwiska. Ogro-
dzona działka 26 arowa. Media:
prąd, woda, ogrzewanie piec-
Eco groszek, kanalizacja. Przed
domem plac do parkowania.
Powierzchnia 21 6 m². Cena
390.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Do kupienia obiekt Pieczyska
pod Wieruszowem. Pow. gruntu
ok. 1 ha. Całość ogrodzona.

Około połowa terenu utwardzo-
na duży plac manewrowy, skład.
Pozostała część działki to część
rekreacyjna. Pow. zabudowy
41 3 m². Cena: 690.000 zł netto.

Tel: 609 00  88 88.

Grunt rolny, pow. 3.01 0 m² w
Mariance Siemieńskiej .

Struktura gruntów: klasa RIVa
(1 .760 m²) oraz RIVb (1 .250
m²) . Działka prostokątna;
droga asfaltowa, częściowo
utwardzona. Cena 60.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Mieszkania własnościowe, I pię-
tro – Ostrzeszowie, centrum

miasta. Pow. 63,37 m². Układ: 2
pokoje, łazienka z wanną, kuch-
nia. Strych, piwnica, podwórko
z bramą wjazdową oraz zabudo-

wania gospodarcze.
Cena: 1 1 9.000 zł.
Tel. 603 09 88 88

Wynajmę mieszkanie w
Ostrzeszowie. Tel: 603 09 88 88.

Godny uwagi dom na sprzedaż
w Kaliszkowicach Kaliskich.
Oferta obejmuje dwie działki
geodezyjne w jednym kawałku
1 ,6 ha w kształcie prostokąta.

Duża stodoła oraz
zabudowania gospodarcze.
Powierzchnia 200 m². Cena:
1 79.000 zł. Tel. 603 09 88 88.

Na sprzedaż duży dom dwupo-
ziomowy z prosperującym ba-
rem. Budynek podpiwniczony.
Nieruchomość ma wiele możli-

wości wykorzystania po-
wierzchni. Powierzchnia 260

m². Cena 550.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż część kamienicy w
Kępnie przy ulicy Szkolnej 8.
Łączna powierzchnia 1 87 m².
Działka 1 93 m². Nieruchomość

nadaje się idealnie na
prowadzenie działalności i
zamieszkanie w tym samym
budynku. Cena 1 85.000 zł do
negocjacj i . Tel: 603 09 88 88.

Działka budowlana położona w
centrum starego Baranowa pod
budowę lub usługi uciążliwe.
Blisko kościoła, szkoły, sklepy.
Powierzchnia 1 .1 22 m². Cena

49.500 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Grunt w Kępnie, ul. Walki
Młodych. Pow. 1 ,089 ha w tym
około 60ar (6.000 m²) działki
budowlanej oraz 48ar (4.800
m²) terenów zielonych.

Oznaczenie całego terenu: Ł IV(
świetny pod KRUS lub dopłaty) .
Cena 250.000zł. Tel: 603 09 88

88.

Doradztwo w
trudnych
sprawach.

Do wynajęcia zadbana
kamienica położona w

prestiżowej lokalizacj i w Kępnie
przy ulicy Kościelnej. Pow. 420
m². Na obu kondygnacjach
otwarte duże przestrzenie.
Monitoring, klimatyzacja ,
alarm. Cena: 1 2.000 zł/m-c
netto. Tel: 603 09 88 88.

Lokal użytkowy o pow. 55 m²
w świetnej lokalizacj i Kępna-
Os. Wiosny Ludów. Znajduje
się na parterze budynku wol-
nostojącego. Cena najmu 990

zł netto + media. Kaucja
1 500zł.

Tel: 603 09 88 88.

Wyjątkowa
reklama

nieruchomości.

Do wynajęcia część (parter)
kamienicy w Kępnie blisko

centrum. Łączna powierzchnia
1 65 m². Duże witryny dające

spore oświetlenie.
Klimatyzacja , monitoring oraz
alarm. Cena 5.000zł/ m² netto.

Tel: 603 09 88 88.

Zadbane mieszkanie- Nosale.
Lokal na parterze o powierzch-
ni 38,4 m². Media: prąd, woda,
szambo. W cenie również po-
mieszczenia gospodarcze, piw-
nica oraz udziały w gruncie z
możliwością odkupu. Po-
wierzchnia 38,4 m². Cena
89.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż działki budowlane
położone pod Kępnem w
Hanulinie. Szacowane

powierzchnie to około od 800
m² do 1 000 m² - ewentualne

odstępstwa do uzgodnienia. W
sąsiedztwie luźna zabudowa

domów jednorodzinnych. Cena
60zł/m². Tel: 603 09 88 88.

Do wynajęcia lokal użytkowy o
powierzchni 220 m2. Grabowie
n/Prosną przy Rynku na I pię-
trze. N ieruchomość nadaje się
na handel, gastronomię i inne
usługi. Miejsca parkingowe

przy lokalu. Cena 3.500 zł. Tel:
603 09 88 88.

Kupię dom do remontu w
Ostrzeszowie. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż dom w Mechnicach
1 40 m2, działka o pow. 901 m2.
Wymienione okna, po remon-
cie. Zagospodarowane podda-
sze. Zabudowania gospodarcze,
garaż, warsztat i inne. Do za-
mieszkania od zaraz. Cena
1 95.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż działki budowlane
w miejscowości Chojęcinie pod
Kępnem. Cena od 45.000 zł.

Dostępne różne powierzchnie.
Tel: 603 09  88 88

Sprzedam bezczynszowe dwu-
poziomowe mieszkanie 92 m2
w Baranowie obok os. Murator.
I stniej możliwość wydzielenia
dwóch mieszkań. I I i I I I piętro.
Parking. Opłata do spółdzielni
mieszkaniowej- 1 30 zł. Cena
290.000 zł. Tel: 603   09 88 88

Na sprzedaż grunt w Joance,
pow. 1 ,6 ha. Przeznaczenie:

przemysł, usługi, składy, maga-
zyny, działalność hurtową. W
okolicy obiekty produkcyjne i
osiedle domków jednorodzin-
nych. Cena 32zł/m² - 51 2.000 zł
do negocjacj i . Tel: 603 09 88 88.

Wielofunkcyjny grunt wraz z
obiektem zlokalizowany w
Opatowie przy głównej ulicy.
Powierzchnia całkowita 1 ,22 ha
(1 2.200 m²) . Grunt w całości
ogrodzony płotem. Cena

330.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Sprzedam działkę budowlaną
w miejscowości Skoroszów. Na
posesji zabudowania gospo-
darcze, drewniana stodoła.
Media: woda, prąd, kanaliza-
cja- nie wprowadzona na dział-
kę. Powierzchnia 3.700 m².
Cena 50.000 zł. 603 09 88 88.

Sesje zdjęciowe
nieruchomości.

Dom jednorodzinny z dużą
działką i ogrodem w

miejscowości Miechów. Posesja
w całości ogrodzona, działka 20

ar. Cisza, spokój oraz miły
klimat. Powierzchnia 1 60 m².

Cena 1 90.000 zł.
Tel: 603 09 88 88

Działka budowlana o
warunkach zabudowy dla
domu jednorodzinnego w
miejscowości Walichnowy.
Dostępne media: energia
elektryczna, woda, telefon.
Powierzchnia 3.309 m². Cena
69.000zł. Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż niezabudowany
grunt o łącznej powierzchni

8.478 m². Wyjątkowa
lokalizacja między Osiedlem
Przemysława a Chojęcinem.
Cena nieruchomości 55zł/m² -
466.290 zł do negocjacj i .

Tel: 609 00 88 88.

Mieszkanie, Nosale, gm. Bra-
lin. Pow. 54,3 m². 2 pokoje,
kuchnia wyposażona w sprzęt
AGD oraz nowe meble pod za-
budowę, łazienka z wanną i to-

aletą. Przy nieruchomości
znajduje się pom. Gosp. , ga-
raż, piwnica, ogródek. Cena.
1 1 9.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Gruntów pod budowę domu na
osiedlu domów jednorodzin-
nych w Bralinie. Dojazd droga
asfaltową i częściowo utwar-
dzona. Pow. 820 m² do 1 .600
m². Ceny działek od 40-50zł za
m². Łącznie do kupienia około

5.000m2 (50 ar) .
Tel: 609 00 88 88.

Domu z gruntem rolnym - Brze-
zie, gm. Perzów. Pow. 80 m².
Kuchnia, 3 pokoje, łazienka z
wanną, wiatrołap, poddasze
użytkowe. Możliwość zakupu
domu z działką o powierzchni
1 2ar - 1 40.000 zł lub dom z

gruntem o pow. 78 ar 1 70.000
zł. Tel. 603 09 88 88

Dom na nowym Osiedlu pod La-
sem w Chojęcinie. Pow. 220 m².
Układ: duży salon z wyjściem na
ogród, kuchnia, łazienka, zamy-
kany pokój, oraz dodatkowe
pom. Na piętrze otwarta prze-
strzeń do zaadaptowania. Cena:
21 0.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Miejsce naTwoją nieruchomość
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Do sprzedania działka rolna o
pow 1 ,27 ha z możliwością
przekształcenia na 4

działki budowlane,okolice
zalewu i dworku w
Antoninie,tuz przy
lasku.OKAZJA
7 zł /m2.tel
880 681 934

Do sprzedania działka 4000 m2
z zabudowaniami

gospodarczymi typu siedlisko,
tereny rekreacyjne, lasy,
niedaleko zalew w Kobylej
Górze,idealna pod budowę

nowego domu.Lokalizacja Igna-
ców. Cena: 37,50 zł/m kw tel 880

681 934

Do sprzedania działka budowla-
na 1 348m2 w centrum Ostrze-
szowa, kształt prostokątny,

spokojna okolica, do ' 'Rolnika”
5 min. pieszo, nowe i stare bu-
downictwo w okolicy, Woda,
prąd w granicy, nieopodal las i

tereny na spacery.
Cena: 70 zł/m2 tel 534 533 535

Do sprzedania dom, pow. całko-
wita 1 50 m2, na działce 702 m2,
prąd, siła , gaz z butli , ogrzewa-
nie: piec, kominek, ogrzew.

podłogowe, kanalizacja , tel., in-
ternet. Dom położony tuż nad
zalewem w Kobylej Górze. Ce-
na: 575 tys. zł. Tel. 880 681 934

Do sprzedania działki o pow. od
900 m2 do 2700 m2 + działka
GRATIS., prąd, woda, telefon

obok działki. I stnieje możliwość
indywidualnego podziału pod

klienta,w okolicy domy
jednorodzinne, Lokalizacja Sie-

dlików. Cena: 30 zł/m2
tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana 3500 m2 wtulona w
las + 0.73 ha lasu, media
w granicy, dojazd z drogi

asfaltowej, idealne miejsce na
ucieczkę od wielkomiejskiego
zgiełku, Dębicze. Cena: 9,25
zł/m kw tel 880 681 934

Do sprzedania hala o pow.
3000 m2 + działka komercyjna

1 ha z przeznaczeniem
pod przemysł, produkcję,zjazd
z drogi krajowej nr 1 1 lokaliza-

cja 20 km od
Kępna w kierunku Katowic. tel.

tel 880 681 934

Do sprzedania działka o pow.
1 750 m2 wydane WZ, prąd,
woda w granicy, internet

radiowy, tuż przy lesie. Dojazd z
drogi głównej. Lokalizacja
Szklarka Myślniewska gm.

Ostrzeszów. Cena 30 zł/ m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci
prowizj i . tel.534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 1 26 m2 + strych pow. 1 00
m2 + piwnica pow. 1 1 ,9 m2, 1
piętro kamienicy, 4 pokoje

(wys. 2,60 m), łazienka, garde-
roba, woda, gaz, prąd i ogrze-
wanie miejskie, tel., TV, inter-
net. Cena: 275 tys. zł. centr.
Kępna. tel. 880 681 934

Do sprzedania dom w zabudo-
wie siedliskowej o pow. 1 87 m2
+ zab. gospodarcze na działce
1 400 m2, dwukondygnacyjny, 5
pokoi, dojazd z drogi asfalto-
wej, za domem las, spokojna
okolica. Lokalizacja Dębicze.

Cena: 300 tys. zł tel
880 681 934

Do sprzedania dom pow. miesz-
kalna 60 m2 dwukondygnacyjny,
parter: korytarz, garderoba, sa-
lon, kuchnia, łazienka, / piętro
:dwie sypialnie , łazienka. Lok.:
okolice rynku w Kępnie. Nadaje
się do prowadzenia działalności
usługowo–handlowej. Cena: 1 75

tys. zł.tel 880 681 934

Działka inwestycyjna o pow.
3,2 ha z uchwalonym PZP

przeznaczona pod przemysł –
handel – usługi, wszystkie

media, bardzo dobry dojazd z
drogi krajowej nr 1 1 . I stnieje
możliwość podziału działki na 3

części. Ostrzeszów
tel 534 533 535

Do sprzedania nowe domy w
zabudowie szeregowej pow. 1 45
m2 na działkach do 400 m2, par-
ter: salon, kuchnia, jadalnia ,

spiżarnia, WC, garaż, pom. gos-
pod., piętro: 3 pokoje, 2 gardero-
by łazienka. Wszystkie media,

internet, os. zam. Lok. Osiny. Ce-
na: 349 tys. zł. tel 880 681 934

Do sprzedania mieszkanie 47
m2, 3 pokoje, kuchnia z zabu-
dową, balkon, po remoncie,
wymienione instalacje,okna
nowe drewniane + rolety. Do
mieszkania przynależy piwnica,
blok ocieplony. os. Zamkowe,

cena: 1 35 tys. zł.
Ostrzeszów. tel 880 681 934

Do sprzedania dom, pow. użyt-
kowa 334 m2 + działka komer-
cyjna pow. 7800 m2 przeznaczo-
na pod inwestycje P.H.U. przy
S8 + lokal użytkowy pow. 1 1 0
m2. Rok budowy 201 1 , 8 pokoi,
duży taras z widokiem na pięk-
ny ogród i las. Lokalizacja Bra-
lin koło Kępna. tel 880 681 934

Do wynajęcia lokal o pow. 1 08
m2 z dodatkową częścią miesz-
kalną i piwnicą (łącznie 21 6
m2) , witryna od ulicy. Idealny
na sklep, gabinet, kancelarię,
usługi kosmetyczne, szkołę ję-
zykową. Lokalizacja centrum
Kępna. Cena: 2500 zł/m-c Tel.

880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana pow. 1 500 m2 W

okolicy nowa zabudowa jednoro-
dzinna. Dojazd drogą asfaltową,
prąd, woda, telefon na działce.

Możliwość zakupu większej dział-
ki , łącznie 9000 m2 do indywid.
podziału. Lok. Raków. Cena:
1 6,66 zł/m2 tel. 880 681 934

Dane o ofercie pochodzą od
oferującego i mogą
odbiegać od stanu
faktycznego.

Biuro nie odpowiada za
niezgodność danych z
rzeczywistością. Oferta
może być w danej chwili
nieaktualna. Prosimy o

telefon. Oferty na naszych
stronach internetowych nie

stanowią ofert w
rozumieniu

kodeksu cywilnego, nr
licencji pośrednika 1 01 20.

POWIAT
OSTRZESZOWSKI

POWIAT
KĘPIŃSKI

Do sprzedania dom o pow. użyt-
kowej 1 00 m2 + poddasze nie-

użytkowe z możliwością
adaptacji , działka 600 m2, rok
budowy 201 0, certyfikat - dom
energooszczędny, wysoki stan-
dard. Lokaliz.: okolice klasztoru.
Cena: 585 tys. zł. tel. 880 681

934, 534 533 535

Do sprzedania dom o pow. 1 60
m2, piekny ogród, garaż,

ogrzew. gaz i kominek, 2-kon-
dygnacyjny, parter; hol, salon,
kuchnia, łazienka z WC, spiżar-
nia/piętro; 3 pokoje, łazienka;
spokojna okolica, osiedle dom-
ków; Ostrzeszów. Cena: 399 900

zł. tel 534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 64 m2, 3 pokoje, kuchnia,

balkon, łazienka,
WC, piwnica,umeblowane,

dostępne od zaraz.Cena 2734
zł/ m2 do negocjacj i ,

lokalizacja Bralin, ul.Jasna,
gm.Kępno

Do sprzedania dom o pow 1 80
m2, dwukondygnacyjny, hol, 5
pokoi ,kuchnia, łazienka, WC,

pom.gospodarcze, garaż, nieru-
chomość nadaje się do prowa-
dzenia działalności handlo-

wo-usługowej. Lokalizacja Laski
powiat Kępiński. Cena: 1 80 tys.

zł. tel. 880 681 934

Miejsce naTwoją nieruchomość

Poszukujemy działki budowla-
nej w Ostrzeszowie - warunek
zjazd z drogi asfaltowej, gaz,

kanalizacja

Dla naszego klienta poszukuje-
my mieszkania 3 pokojowego w

Kępnie

Dla naszego klienta poszukuje-
my działki budowlanej

w Kępnie

MieszkaniaMieszkania

Działki

Komercyjne

Domy

Domy

Działki Komercyjne

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 31 4 m2,

skrajna- narożna. Media: prąd,
woda, kanalizacja , telefon,

możliwość zjazdu bezpośrednio
z drogi asfaltowej. Lokalizacja
Opatów gm. Łęka Opatowska.
Cena 29 zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 067 m2,
sąsiadująca z domami

jednorodzinnymi. Media: prąd,
woda, kanalizacja , telefon, zjazd
bezpośrednio z drogi asfaltowej.
Lokalizacja Opatów gm. Łęka
Opatowska. Cena 33 zł / m2 tel.

880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 031 m2,
sąsiadująca z domami

jednorodzinnymi. Media: prąd,
woda, kanalizacja , telefon,
zjazd bezpośrednio z drogi

asfaltowej. Lokalizacja Opatów
gm. Łęka Opatowska. Cena 33

zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działki budowlane
o pow. 81 5 m2 w sąsiedztwie
zabudowa mieszkaniowa

jednorodzinna. Media prąd,
woda, kanalizacja , telefon.
Lokalizacja Opatów gm Łęka
Opatowska, blisko S-1 1 .Cena
42zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działki
budowlane o pow. 900 m2 w
sąsiedztwie zabudowa

mieszkaniowa jednorodzinna.
Media prąd, woda, kanalizacja ,
telefon. Lokalizacja Opatów
gm Łęka Opatowska, blisko S-

1 1 .Cena 42zł / m2
tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 000m2, koło
drogi S-8. W granicy działki prąd,
woda,telefon, asfaltowa droga
dojazdowa, działka znajduje się
na gruncie o pow 3 ha również
pod zabudowę. Lokalizacja

Brzezie gm.Perzów. Cena 34zł/
m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania grunt
zlokalizowany przy zjeździe z
trasy S8 Słupia- Perzów o pow.
1 5000 m2 nadający się pod

każdą działalność gospodarczą.
Media w granicy- prąd, woda,
telefon. Dobre położenie
pomiędzy Wrocławiem a

Warszawą. Tel. 880 681 934

Do sprzedania działki o pow
2400 m2 oraz 4400 m2

zlokalizowane przy trasie S-1 1
w miejscowości Opatów w
poblizu zjazdu na Łękę
Opatowską. Media-

prąd,woda,kanalizacja ,
telefon. Cena do uzgodnienia.

tel 880 681 934

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.
Doskonała lokalizacja w

pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

Do sprzedania działka o pow
1 288 m2, wydane WZ, prąd,
woda w granicy, internet

radiowy, tuż przy lesie. Dojazd z
drogi głównej. Lokalizacja
Szklarka Myślniewska gm.

Ostrzeszów. Cena 30 zł/ m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci
prowizj i . tel.534 533 535

Do sprzedania działka o pow.
1 841 m2 wydane WZ, prąd,
woda w granicy, internet

radiowy, tuż przy lesie. Dojazd z
drogi głównej. Lokalizacja
Szklarka Myślniewska gm.

Ostrzeszów. Cena 30 zł/ m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci
prowizj i . tel.534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 58 m2, 2 duże ustawne
pokoje, kuchnia, łazienka,na
podłogach panele, okna PCV.
Mieszkanie zlokalizowane w
ścisłym Centrum Ostrzeszowa.
W pobliżu sklepy, markety,

urzędy, szkoła. Cena 1 29.000 zł,
tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 2400 m2 . W

sąsiedztwie inne działki
budowlane, domy

jednorodzinne, w okolicy lasy.
Media : prąd, woda, telefon w
pobliżu działki. Lokalizacja

Siedlików gm. Ostrzeszów. Cena
22 zł / m2, tel. 880 681 934

Do sprzedania grunt o pow
3,27 ha przy drodze
Ostrzeszów - Mikstat -

Korpysy. Media woda, prąd,
telefon. W sąsiedztwie
zabudowa jednorodzinna
ułatwiająca wydanie WZ i

podział. Lokalizacja Siedlików
Cena 3 zł m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działka z
możliwością zabudowy o pow.
1 950 m2 przy głównej drodze.
W obrębie działki prąd, woda,
telefon. W sąsiedztwie luźna

zabudowa domów
jednorodzinnych. Lokalizacja

Siedlików gm. Ostrzeszów. Cena
22 zł / m2, tel. 880 681 934

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2
pokoje, kuchnia z oknem,

łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena
1 35.000 zł, tel. 880 681 934

Do sprzedania działka budowla-
na, odrolniona, KW,pow. 1 299
m2, prostokątna, częściowo

ogrodzona.Prąd doprowadzony,
woda w granicy, kabel telefo-
niczny na działce. Jedna z

ostatnich działek z bezpośred-
nim zjazdem z drogi asfalto-
wej.Ostrzeszów tel. 534 533 535

Do sprzedania dom pow. 1 00
m2 + zab.gospodarcze + 1 ,06 ha

ziemi IV klasy,parterowy z
poddaszem użytkowym, 5
pokoi, kuchnia, łazienka,

garaż, prąd, woda, kanalizacja ,
telefon. Teren ogrodzony, zjazd
z drogi asfaltowej.Komorów,gm

Mikstat. tel. 534 533 535

WOJ.
ŁÓDZKIE

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.
Doskonała lokalizacja w

pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.
Doskonała lokalizacja w

pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

Jeśli szukasz mieszkania,
domu, działki lub terenów

inwestycyjnych w
woj.Łódzkim - zadzwoń!! !

Mamy w ofercie ponad 350
nieruchomości z Tego regionu.

! ! ! ! tel. 534 533 535

Indywidu-
alne
oferty

Sprzedam dom z garażem na
którym jest taras, piwnice,
kotłownia, nowy piec, ciepła

woda w kuchni i łazience na gaz,
po modernizacj i , ocieplony,
nowy tynk, zadbany, do

zamieszkania, ul. Kamienna, tel:
501 805 1 73
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Bobaski z naszychstron PPOOKKOOLLOORRUUJJ
NNAASSZZEE SSTTRROONNYY

Zosia, córeczka państwaMoniki i Pawła Gońda z NiwekKsiążęcych, ur. 5.08.2013 r.,waga 3590 g

Sebastian, synek państwaAgnieszki i PrzemysławaDziałaków z Ostrzeszowa, ur.5.08.2013 r., waga 3380 g

Julia, córeczka państwaKaroliny i KarolaWidziszowskich zOstrzeszowa, ur. 6.08.2013 r.,waga 3420 g

Zosia, córeczka państwaNatalii i RomanaMiąskowskich ze ZmyślonejParzynowskiej,ur. 6.08.2013 r., waga 3250 g

PPoozzddrroowwiieenniiaa zz wwaakkaaccjjii
ddllaa RReeddaakkccjjii ,,,,NNaasszzee

SSttrroonnyy OOssttrrzzeesszzoowwsskkiiee””
GGoorrąąccee ppoozzddrroowwiieenniiaa

zzee ssłłoonneecczznneejj
CChhoorrwwaaccjjii pprrzzeessyyłłaa::

RRoommaann zz OOssttrrzzeesszzoowwaa

Gimnastyka
umysłu:

Rozwiązanie zagadki
z nr. 21

Drukarka

Nadia, córeczka państwaDagmary Sikora i DanielaGóralskiego z Marszałek, ur.11.08.2013 r., waga 3100 g
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29
LEW

Miłość: W miłości,tak jak i w życiu,chcesz zbudowaćcoś stabilnego. Gdynauczysz się słuchać swojej intuicjii szeptów partnera, w twoim życiumiłosnym zacznie się nowy rozdział.
Zdrowie: Napracowałeś się fizycznie, a więc będziesz dosyć długodochodzić do równowagi.
Pieniądze: Koło Fortuny kołem siętoczy, musisz złapać je i trzymaćster w ręku, by nie utracić tego, codo tej pory zdobyłeś, ewoluować irozwijać się.

WAGA
Miłość: W tym tygodniu będzieszuroczym partnerem, z którym każdy flirt to niezwykłaintelektualna przygoda.

Zdrowie: Równowaga i harmoniawewnętrzna. Jeśli masz jakieś dolegliwości, to teraz nastąpi powrótdo zdrowia. To dobry czas na zadbanie o własne ciało.
Pieniądze: Popełnione wcześniejbłędy, lekkomyślność, dyletanctwow interesach, jak i w finansach,mogą teraz dać skutki w postaciutraty pozycji, jak i wpływów.

KOZIOROŻEC
Miłość: W partnerstwie może to byćokres zdenerwowania i rozdrażnienia, zastanów się,czy jest o co kruszyć kopię.Oszczędzaj swój cenny czas ienergię na udowadnianie swej racji.

Zdrowie: W tym tygodniu możeszbyć narażony na częste skoki ciśnienia, które mogą doprowadzićdo złego samopoczucia.
Pieniądze: Jeśli myślisz o zmianieumeblowania mieszkania, to dobryczas.

BYK
Miłość: Jeśli jesteśw związku, to może nadszedł czas,by zrobić krok więcej. Warto rozmawiać, jeśli coś cię gryzie. Wiedz, iżpragnienie zmian nie może powodować strachu, iż kochana osobaodejdzie.

Zdrowie: W tym tygodniu możeszpoczuć ciężar w dolnych kończynach. Będzie to spowodowanegromadzeniem się płynów.
Pieniądze: Masz problemy finansowe, mimo iż ciężko pracujesz, leczw tym tygodniu będzie trudno.

RYBY
Miłość: SamotneRyby mają szansęna spotkanie właściwego partnera.Jeśli jesteś w stałymzwiązku, poczujesz się osobąatrakcyjną, kochaną i pożądaną.

Zdrowie: Zajmij się swoim sercem iwprowadź okres ochronny na jakiśczas. Jest to organ, którego niewymienisz jak silnika w samochodzie.
Pieniądze: Nie neguj potrzeby pracy i zarabiania pieniędzy, nadchodzi czas zbierania plonów.

PANNA
Miłość: W miłościdopadła cię rutyna, może wartocoś z tym zrobić izaskoczyć partnera.Wspaniały weekend spędzony tylko we dwoje, może być wspaniałąinspiracją dla twojej wyobraźni.

Zdrowie: Jeśli jesteś zaproszonyna jakąś imprezę, to zwracaj uwagę na to, co jesz.
Pieniądze: Koniec problemów finansowych  własnych lub kogoś zbliskich ci osób. Może nastąpićzwrot dawno oczekiwanych pieniędzy.

RAK
Miłość: Ci z was,którzy są samotni,nabiorą teraz wigoru,rzucą się w wir ku nowym znajomościom i kontaktom towarzyskim.

Zdrowie: Jeśli masz jakieś dolegliwości, to sam jesteś temu winny.Raki lubią przyjemności, a one stają się przyczyną zaburzeń trawienia, uzależnienia od nikotyny czyalkoholu.
Pieniądze: W tym tygodniu poostatnich szaleństwach będzieszpotrzebować wsparcia finansowego.

STRZELEC
Miłość: Ci, którzyw pracy czują sięniedowartościowani, będą mieli okazję przeżyciaprzelotnego flirtu, drobnej zdrady.Uważaj, bo możesz ulec zaślepieniu i po drodze zgubić partnera.

Zdrowie: W tym tygodniu możeszodczuwać problemy ze stawami.

Pieniądze: Mądrze dokonywane inwestycje finansowe mogą podwoićtwoje zyski.

BLIŹNIĘTA
Miłość: W tym tygodniu, Drogi Bliźniaku, w miłościwszystko będzie kręcić się w koło ciebie, poczujesz siękochany. Nie odrzucaj uczucia,gdyż ono zmienne jest. Kochaj, abędziesz kochany.

Zdrowie: Twoje serduszko jestmocno nadwyrężone, a to możepowodować zmiany ciśnieniowelub arytmię.
Pieniądze: W tym tygodniu finansebędą wymagały ciągłej kontroli.

SKORPION
Miłość: To świetnyczas dla partnerstwa i dla miłości,jeśli nie wziąłeśzbyt wiele na siebie.W miłości powinien nastąpić czaszweryfikowania czynów, jak iuczuć, może zbyt wiele dajesz?!

Zdrowie: Teraz przydałby ci się zasłużony odpoczynek, mimo iż nieodczuwasz żadnych dolegliwości,to jednak wymagasz odrobiny luksusu, jakim jest lenistwo.
Pieniądze: To twórczy okres dlaosób związanych ze sztuką.

BARAN
Miłość: W miłości,Drogi Baranie, będziesz musiał uporządkować swojesprawy zawodowe, by móc poświęcić więcej czasy partnerowi.Samotne Barany koniecznie powinny znaleźć czas, by wyjść ispotkać swą drugą połówkę.

Zdrowie: Szybki styl życia nie pozwala ci na prawidłowe żywienie,warto w tym tygodniu zadbać oprawidłową dietę.
Pieniądze: To, iż masz lekką rękędo wydawania pieniędzy, to jużwszyscy wiedzą, uważaj, byś tymrazem nie przesadził.

WODNIK
Miłość: Wykaż sięwiększą otwartością i zrozumieniem dla swojegopartnera, nawet jeśli nie wszystkierzeczy będą dla ciebie zrozumiałe.

Zdrowie: Na początku tygodniamożesz odczuwać lekki spadekformy fizycznej. Postaraj się wówczas zadbać o odpowiednią dietę.Znaczny przypływ sił witalnych nastąpi w przyszłym tygodniu.
Pieniądze: Drogi Wodniku, maszlekką rękę do wydawania pieniędzy, jednak teraz powinieneś bardziej się kontrolować.

MARIA
Perfekcjonistka. Obowiązkowa. Z pasją wykonująca powierzone jej zadania. Drogowskazamiw jej życiu są: własna intuicja, sumienie, sprawiedliwość i uszanowanie prawdy. Życzliwa dla ludzi,chętna do pomocy, empatyczna.Trochę humorzasta. Gadatliwa.Wierna towarzyszka życia. Bardzo dobra matka, choć bywa nadopiekuńcza. Predyspozycje zawodowe: lekarka, dentystka, wychowawczyni, farmaceutka, pielęgniarka.

ILONA
Ilona ma klasę. Wynika to z jejdużego poczucia estetyki. W życiu najważniejsza jest dla niej miłość. Adorowana przez mężczyzn,komplementowana, rozkwita i nabiera ochoty do twórczego działania. Oddana mężowi i dzieciom.Dba o dom, w którym wiele rzeczy potrafi zrobić sama. Predyspozycje zawodowe: muzyk, aktorka, modelka, stewardessa, asystentka, nauczycielka.

HELENA
Niezwykle emocjonalna i wrażliwa. Z dużym zmysłem estetycznym. Ciekawa kultury i świata. Rozsądna. Kobieca. Adorowana czuje się szczęśliwa i promienieje. W przeciwnym razie jestnieszczęśliwa. Życie bez troskliwego opiekuna nie jest dla niej.Predyspozycje zawodowe: archeolog, historyk, modelka, dekoratorka wnętrz, plastyczka, projektantka mody.

JACEK
Imię to wskazuje na osobę,która zanim coś zrobi, dobrze toprzemyśli. Jacek to osoba, którainteresuje się wieloma rzeczami zwielu dziedzin i chętnie zabieragłos w różnych dyskusjach. Jaceklubi wymianę zdań, w której może udowodnić komuś, że wie więcej od niego, że to ktoś, a nie onsię w danym momencie myli. Jacek lubi zawsze być pierwszy,najmądrzejszy, najlepszy, itp. Niejest też obojętny modzie, przez coprzez wiele osób uważany jest za„lalusia".

w tym tygodniu imieniny obchodzą

KRZYŻÓWKA
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Wyniki i tabela 1 kolejki kaliskiej klasy okręgowej
Żaki Taczanów - Czarni Dobrzyca 11

GOS Zieloni Koźminek - Barycz Janków Przygodzki 13
Stal Pleszew - Odolanovia Odolanów 52

Sokół Bralin - Astra Krotoszyn 03
Polonia Kępno - Gorzyczanka Gorzyce Wielkie 2,3

Pogoń Trębaczów - KS Opatówek 10
Pogoń Nowe Skalmierzyce - LZS Trzcinica 11

Re-Bud Piast Czekanów - Biały Orzeł Koźmin Wlkp. 04

2 kolejka 15.08.13
Czarni Dobrzyca - Biały Orzeł Koźmin Wielkopolski

LZS Trzcinica - Re-Bud Piast Czekanów

KS Opatówek - Pogoń Nowe Skalmierzyce

Gorzyczanka Gorzyce Wielkie - Pogoń Trębaczów

Astra Krotoszyn - Polonia Kępno

Odolanovia Odolanów - Sokół Bralin

Barycz Janków Przygodzki - Stal Pleszew

Żaki Taczanów - GOS Zieloni Koźminek

3 kolejka 18.08.13
GOS Zieloni Koźminek - Czarni Dobrzyca

Stal Pleszew - Żaki Taczanów

Sokół Bralin - Barycz Janków Przygodzki

Polonia Kępno - Odolanovia Odolanów

Pogoń Trębaczów - Astra Krotoszyn

Pogoń Nowe Skalmierzyce - Gorzyczanka Gorzyce Wielkie

Re-Bud Piast Czekanów - KS Opatówek

LZS Trzcinica - Biały Orzeł Koźmin Wielkopolski

Wyniki i tabela 1 kolejki 4 ligi gr południowej
KKS Kalisz - Dąbroczanka Pępowo 01
Victoria Września - Grom Wolsztyn 51

PKS Racot - LKS Gołuchów 22
SKP Słupca - Piast Kobylin 30

Victoria Ostrzeszów - Obra 1 91 2 Kościan 21

Warta Krzymów - LKS Ślesin 03
BS Płomyk Jarota I I Jarocin - KS Górnik Konin 14

Orzeł Mroczeń - Olimpia Koło 11

2 kolejka 15.08.13
Dąbroczanka Pępowo - Olimpia Koło

BS Płomyk Jarota I I Jarocin - Orzeł Mroczeń

LKS Ślesin - KS Górnik Konin

LKS Gołuchów - Warta Krzymów

Obra 1 91 2 Kościan - PKS Racot

Grom Wolsztyn - Victoria Ostrzeszów

Piast Kobylin - Victoria Września

KKS Kalisz - SKP Słupca

3 kolejka 18.08.13
SKP Słupca - Dąbroczanka Pępowo

Victoria Września - KKS Kalisz

Victoria Ostrzeszów - Piast Kobylin

PKS Racot - Grom Wolsztyn

Warta Krzymów - Obra 1 91 2 Kościan

KS Górnik Konin - LKS Gołuchów

Orzeł Mroczeń - LKS Ślesin

Olimpia Koło - BS Płomyk Jarota I I Jarocin

M. Drużyna Pkt. Bz. Bs. Bz. Bs.

1. Victoria Września

2. KS Górnik Konin

3. LKS Ślesin

4. SKP Słupca

5. Victoria Ostrzeszów

6. Dąbroczanka Pępowo

7. LKS Gołuchów

8. PKS Racot

9. Olimpia Koło

10. Orzeł Mroczeń

11. Obra 1 91 2 Kościan

12. KKS Kalisz

13. BS Płomyk Jarota I I Jarocin

14. Piast Kobylin

15. Warta Krzymów

16. Grom Wolsztyn

3 5 1 5 1

3 4 1 0 0

3 3 0 0 0

3 3 0 3 0

3 2 1 2 1

3 1 0 0 0

1 2 2 0 0

1 2 2 2 2

1 1 1 0 0

1 1 1 1 1

0 1 2 0 0

0 0 1 0 1

0 1 4 1 4

0 0 3 0 0

0 0 3 0 3

0 1 5 0 0

M.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
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Ostrzeszów 04.08.2013.
Tenisowe rywalizacje dzieci, młodzieży i dorosłych

Na kortach OSS „Piast” organizowane są jak co roku turnieje tenisowe, w których głównymi bohaterami sądzieci szkół podstawowych, gimnazjalnych, młodzież szkół ponadgimnazjalnych, studenci oraz dorośli. Oto krótkie relacje z imprez, które odbyły się tego lata;1/Tegoroczna formuła Mistrzostwa Miasta i Gminy Ostrzeszów SZS, to dwa turnieje klasyfikacyjne, które odbyły się 17 i 20 czerwca 2013 roku.W Mistrzostwach (w dwóch turniejach) udział wzięło 16 zawodników, walczących dzielnie o cenne medale,dyplomy i puchary. Organizatorem w/w zawodów tenisowych był MiejskoGminny Szkolny Związek SportowyOstrzeszów, a nad sprawami sędziowskimi czuwał pan Łukasz Ceglarek, któremu dzielnie pomagali uczniowieGimnazjum nr 1 w Ostrzeszowie. Oto rezultaty;
KLASYFIKACJE KOŃCOWEMISTRZOSTW MIASTA i GMINY OSTRZESZÓW SZSw TENISIE ZIEMNYM
Kategoria; GimnazjumChłopcy;

Dziewczęta

  Kategoria; Szkoła Podstawowa

Deblowy Turniej Tenisa Ziemnego GFM Cup odbył się w dniach 22 – 23.06.2013 r.
Głównym sponsorem zawodów była Grabowska Firma Montażowa. Turniej prowadził pan Grzegorz Banasiak,

który również wręczał pamiątkowe puchary. Tenisowa impreza zgromadziła 10 par deblowych, czyli 20 zawodni
ków. Rozegrano 24 spotkania tenisowe.

W turnieju po raz pierwszy debiutował wśród grona seniorów uczeń 5 klasy Szkoły Podstawowej Mateusz Cuper.
Grając razem w parze deblowej ze swoim trenerem zajął wysokie 3 miejsce.

KLASYFIKACJA KOŃCOWADEBLOWEGO TURNIEJU GFM CUP

* Organizator Mistrzostw Miasta i Gminy Ostrzeszów w Tenisie Ziemnym Szkół Podstawowych i Gimnazjów
oraz Szkółka Tenisa Ziemnego  Ł. Ceglarek składają serdeczne podziękowanie władzom OSS "Piast" za bezpłat

ne udostępnienie obiektu tenisowego.
*Wszystkie informacje, wyniki, zdjęcia zamieszczone są na stronie: www.tenisceglarek.pl

Serdecznie Zapraszamy !
Łukasz Ceglarek

Wydział Gier i Ewidencjikaliskiego OZPN dokonał podziału na grupy, rozgrywek oMistrzostwo Klasy B w sezonie2013/14

GRUPA I

4.08.2013 planowany jest baraż o utrzymanie się w klasie Asez. 2013/2014 pom. CKS Zduny i LZS Siedlików. W przypadku porażki CKS Zdunyzespół ten zostanie zaliczony dogrupy I kl. B. Przy 11 drużynach w grupie rozpoczęcie rozgrywek nastąpi 25.08.2013.Przy 10 drużynach początekrozgrywek 01.09.2013 r.

GRUPA II

Start rozgrywek 01.09.2013 r.

GRUPA III

Jeżeli LZS Siedlików przegra baraż o utrzymanie się wklasie A zostanie zaliczony dogr. III kl. B. Przy 11 drużynachpoczątek rozgrywek 25.08.2013r. Przy 10 drużynach początek01.09.2013 r.

GRUPA IV

Początek rozgrywek
01 .09.201 3

1. PROSNA ChoczKwileń
2. SOKÓŁ Chwaliszew
3. LZS Cielcza
4. BŁYSK Daniszyn
5. OGNIWO Łąkociny
6. ZĘBCÓW Ostrów Wlkp.
7. ZAWISZA Sośnie
8. SULIMIRCZYK Sulmierzyce
9. HURAGAN Szczury
10. UNIA Szymanowice

1. KORONA Chełmce
2. DRAGON Dzierzbin
3. KS Kościelna Wieś
4. WICHER Mycielin
5. PELIKAN Nowy Karolew
6. KS II Opatówek
7. PANDA Pamięcin
8. JASKINIOWIEC Rajsko
9. SPARTA Russów
0. SZCZYT Szczytniki

1. DUNIN II Biskupice Zabaryczne
2. LZS Bukownica
3. SOKOŁY Droszew
4. LZS Godziesze
5. LKS Gorzyce Małe
6. ŁUŻYCZANKA Kuźnica Grabowska
7. LILIA Mikstat
8. CZARNI Wierzbno
9. WTÓRKOWIANKAWtórek
10. ORZEŁ Wysocko Wielkie

1. POGOŃ Drożki
2. KS Hanulin
3. ZRYW Kierzno
4. LZS Mikorzyn
5. PŁOMIEŃ Opatów
6. LZS Ostrówiec
7. BŁĘKITNI Perzów
8.KS Rogaszyce
9. AJAX Rojów
10. WIELKOPOLANIN Siemianice
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Miejsce Nazwisko i Imię zawodnika Szkoła Punkty
1. Wychowaniec Michał G 1 Ostrzeszów 100
2. Bacik Mateusz G 1 Ostrzeszów 90
3. Leszkiewicz Olgierd G 1 Ostrzeszów 80
4. Rosada Adrian G 1 Ostrzeszów 70
5. Figaszewski Marcel G 1 Ostrzeszów 30

Miejsce Nazwisko i Imię zawodnika Szkoła Punkty
1. Bogaczyk Dominika G 1 Ostrzeszów 100

Miejsce Nazwisko i Imię zawodnika Szkoła Punkty
1. Szczygłowski Ziemowit SP 3 Ostrzeszów 90
2. Cuper Mateusz SP Grabów 50
3. Kapała Filip SP Kobyla Góra 45
4. Karpiński Daniel SP Kobyla Góra 35

Miejsce Nazwisko i Imiona zawodników
1. Dziewięcki Tomasz, Cerbiński Janusz
2. Kałużny Mariusz, Stawski Jerzy
3. Ceglarek Łukasz, Cuper Mateusz
4. Banasiak Grzegorz, Banasiak Kajetan
5. Bacik Robert, Czechowski Janusz
6. Warszewski Zbigniew, Sieraczek Lucjan
7. Sitek Krzysztof, Śniegocki Jan
8. Sitek Jan, Cudniewicz Andrzej
9. Adamski Jarosław, Hełka Paweł
10. Mucha Michał, Szymoniak Piotr

PIŁKA NOŻNA TENIS ZIEMNY
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Pochodzę z Ukrainy i służyłem
przez 2,5 roku w naszej ukraińskiej
armii. Służbę odbywałem na grani
cy polskoukraińskiej w okręgu
lwowskim. Miałem kontakt z polski
mi żołnierzami. Armia polska ma
lepsze wyposażenie, począwszy
od mundurów, skończywszy na
broni. Macie lepszą technikę woj
skową. Państwo ukraińskie zabez
piecza mniej pieniędzy na wojsko,
Polska z kolei więcej, choć u nas
jest więcej żołnierzy, około 300
tys., co wynika z większego teryto
rium i liczby ludności. U nas są
dwa święta wojskowe: sowieckie,
obchodzone 23 lutego, i ukraińskie
– 7 grudnia. Wiem, że w Polsce też
jest takie święto i wtedy jest wolne
od pracy. Ukraińscy żołnierze peł
nią służbę zawodową i kontrakto
wą. Dawniej była przymusowa, do
której różnie podchodzono. Jedni
szli chętnie, drudzy unikali wojska.

Kim jest żołnierz?

15 sierpień – Święto Wojska PolskiegoTwoja opinia na temat naszej polskiej armii...

Bardzo miło wspominam swoją służ
bę w wojsku. Rozpocząłem w paź
dzierniku 1957 roku i służyłem do
1960. Przez 6 miesięcy byłem w
szkole podoficerskiej w Poznaniu na
Ławicy, później 3 miesiące w Powi
dzu w jednostce bojowej pułku bom
bowców, której dowódcą był Sowiet.
Następnie w jednostce byłem zastęp
cą szefa kuchni. Nigdy nie narzeka
łem. Wszystko było tak jak trzeba.
Była dyscyplina, nigdy nie było żad
nych „fal”. Za moich czasów służbę
pełniło około 400 tys. żołnierzy, a dziś
tylko ponad 100 tys. Dzisiejsza armia
jest lepiej zaopatrzona w sprzęt, choć
ja miałem na stanie ręczny karabin
maszynowy, a to nie były żarty. Uwa
żam, że niepotrzebny ten Afganistan,
Irak, bo przecież my za to płacimy
ogromne pieniądze, a ludzie niepo
trzebnie za kogoś giną. Jak my po
trzebowaliśmy w czasie wojny
pomocy, to nie było nikogo,

WWłłaaddyyssłłaaww NNiiwwaaeemmeerryytt
Myślę, że Wojsko Polskie w swoichszeregach skupia bardzo dobrze wyszkolone osoby, zarówno mężczyzn,jak i kobiety. Osoba pełniąca służbęjako żołnierz to z pewnością osoba odważna, gotowa do poświęceń, umiejąca podejmować szybkie decyzje.Zawód ten ma to do siebie, że wiążęsię z ryzykiem  czy to utraty życia nawojnie, czy też odniesienia ran. Wiadomo też, że jest to praca dobrze płatna. Każdy, kto decyduje się na takirodzaj służby, powinien się liczyć zmożliwością wysłania na zagranicznemisje. Niestety, żołnierze giną w takichwalkach, jednak wojna ma to do siebie, że są ofiary i jest to nieuniknione.Powinniśmy być wdzięczni, że znajdują się chętni, którzy podejmują się walkza nas i dla nas.

MMaałłggoorrzzaattaa RRooggaalleewwsskkaapprroowwaaddzzii wwłłaassnnąąddzziiaałłaallnnoośśććggoossppooddaarrcczząąPPaawweełł RRaabbaaddaassttoollaarrzz

Żołnierz broni zamku i atakuje nieprzyjaciela. Walczy na wojnach wobronie kraju, jeździ wtedy czołgami, samochodami i lata samolotami. Widziałem na cmentarzu dużopomników nieznanych żołnierzy,którzy zginęli na wojnie.

Żołnierze muszą chodzić na wojny,uczestniczyć w ćwiczeniach, abydbać o swoją formę. Każdy pan,który chce być żołnierzem, musiprzejść różne szkolenia, kursy i iśćdo wojska. Latają samolotami, jeżdżą czołgami i samochodami, kiedybronią kraju, i wyjeżdżają. Niestety,żołnierzy widziałam tylko w telewizji, a na cmentarzu ich pomniki.

Żołnierz to taki pan, który
walczy w wojsku, jak jest
wojna. Żołnierze strzelają i
walczą na takich polach.
Kiedyś widziałem w telewizji,
jak maszerowali tak równo
wszyscy razem, a we filmie
jak strzelali.

MMaajjaa ((1100 llaatt)),, KKęęppnnoo
Żołnierz to taki pan, który walczy wobronie naszego kraju i walczy owolność. Mój pradziadek był żołnierzem, ale w mundurze widziałam go tylko na zdjęciu. Niestety,nigdy nie byłam przy żadnym pomniku nieznanych żołnierzy, alejak będę starsza to pójdę.

Żołnierz to taki pan, który
strzeże Polski i broni kraju tu
taj z lądu, ale także latając w
powietrzu samolotami i odrzu
towcami. Widziałem kiedyś w
telewizji żołnierzy, jak masze
rowali, a w Kuźnicy Grabow
skiej, gdzie mieszkam, jest taki
pomnik na pamiątkę wojny.

TToobbiiaasszz ((88 llaatt)),,OOssttrrzzeesszzóóww ZZoossiiaa ((77 llaatt)),, KKaalliisszzAAddrriiaann ((44 llaattaa)),,OOssttrrzzeesszzóóww KKuubbaa ((77 llaatt)),,KKuuźźnniiccaa GGrraabboowwsskkaa

Oba święta  15 sierpnia obchodzę
na równi, nie ma czegoś takiego,
że jedno jest mniej, drugie bardziej
ważne. Kiedy jeszcze pracowałam,
to wiadomo, że w pracy było wol
ne. Teraz na emeryturze tak bar
dzo nie przywiązuje się do tego
wagi. Święto Maryjne obchodzę z
rodziną, na mszy świętej. Tak je
stem nauczona od dziecka. Nie
mam kontaktu z wojskowymi, więc
trudno mi cokolwiek powiedzieć na
ten temat. Defilad w telewizji też
nie oglądam. Z tego co wiem, to
coraz więcej młodych garnie się do
wojska, gdyż mają zapewnioną
stałą pracę i przywileje. Prawdopo
dobnie zawodowym żołnierzom
przysługują mieszkania i stała pen
sja, mają też prawo przejścia na
wcześniejszą emeryturę, tak jak
policjanci.

ZZeennoonnaa BBoorrkkoowwsskkaaeemmeerryyttkkaa
Obecnie nikt z mojej rodziny nie jest
w wojsku, jednak dawniej służyli moi
dwaj bracia i byli zadowoleni. Jeden
z nich był 2 lata, drugi z kolei w wie
ku 17 lat poszedł na ochotnika i słu
żył 5 lat. Najlepszymi żołnierzami
wiadomo będą ci, którzy idą na
ochotnika, bo oni wiedzą, po co idą.
Przymus w tamtych czasach był nie
mile widziany, że każdy musiał iść.
Po drugie, zawodowi mają lata pra
cy, mają staż, zdobywają inną wie
dzę i doświadczenie niż w ciągu
dwóch lat. Osobiście uważam i nie
popieram tego, że nasi żołnierze wy
syłani są na zagraniczne misje, bo
dlaczego mają ginąć za innych. Z te
go co wiem i przez tyle lat zdążyłam
się zorientować, to jakoś Polsce nikt
nie pomógł podczas II wojny świato
wej. Jak to jeden kombatant powie
dział: "Wszystkie pakty są dobre w
czasie pokoju, gdy przychodzi co do
czego, to każdy siebie broni".

AAnnnnaa KKrróólleemmeerryyttkkaa


